



BIURO AUDYTORSKIE PROWIZJA Spółka z o.o.

31-831 Kraków, ul. Fatimska 41A

tel. (0-12) 648-22-08, tel./fax. (0-12) 648-21-40; e-mail: proewizja@proewizja.biz.pl

Podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych **Nr ewidencyjny 2474**

**SPRAWOZDANIE NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA Z BADANIA ROCZNEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**

dla Sejmiku i Zarządu Województwa Mazowieckiego

z badania sprawozdania finansowego.

Opinia.

Przeprowadziliśmy badanie sprawozdania finansowego **Województwa Mazowieckiego** z siedzibą w **Warszawie, ul. Jagiellońska 26**, które składa się z:

- 1) bilansu z wykonania budżetu Województwa Mazowieckiego sporządzonego na dzień 31.12.2023 roku, zamykającego się sumą bilansową w kwocie **276.477.301,15 zł.** oraz wykazującego aktywa netto budżetu w kwocie ujemnej **(-)945.199.448,70 zł,**
- 2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych Województwa Mazowieckiego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2023 roku, zamykającego się sumą bilansową w wysokości **8.079.644.418,13 zł,**
- 3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych Województwa Mazowieckiego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2023 roku, wykazującego wynik finansowy netto w wysokości **(+)3.886.033.568,07 zł,**
- 4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych Województwa Mazowieckiego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2023 roku wykazującego zmniejszenie funduszu jednostki o kwotę **(-)405.784.182,20 zł,**
- 5) informacji dodatkowej zawierającej wprowadzenie do sprawozdania finansowego i dodatkowe informacje i objaśnienia obejmujące łączne dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych jednostek budżetowych Województwa Mazowieckiego.

W ramach badania łącznego sprawozdania finansowego Województwa Mazowieckiego badaniu poddaliśmy istotne obszary sprawozdania finansowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie.

Naszym zdaniem, zbadane roczne sprawozdanie finansowe:

- przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej jednostki na dzień 31.12.2023 r. oraz jej wyniku finansowego za rok obrotowy od 01 stycznia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku zgodnie z mającymi zastosowanie przepisami ustawy o finansach publicznych, ustawy o rachunkowości oraz przepisami do nich wykonawczymi, a także przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości,
- zostało sporządzone na podstawie prawidłowo, zgodnie z przepisami rozdziału 2 ustawy o rachunkowości, prowadzonych ksiąg rachunkowych,
- jest zgodne co do formy i treści z obowiązującymi jednostkę przepisami prawa i statutem jednostki.



BIURO AUDYTORSKIE PROWIZJA Spółka z o.o.

31-831 Kraków, ul. Fatimska 41A

tel. (0-12) 648-22-08, tel./fax. (0-12) 648-21-40; e-mail: prowizja@prowizja.biz.pl

Podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych **Nr ewidencyjny 2474**

Uwzględniając powyższe istotne informacje poświadczające mające znaczenie dla oceny sprawozdania finansowego Województwa Mazowieckiego za 2023 rok informuje się odbiorców opinii, że ze względu na wyłączne ustawowe uprawnienia powołanych do tego organów samorządowych w przedmiocie oceny merytorycznej wykonania budżetu, biegły rewident nie mógł w te uprawnienia ingerować i takiej oceny dokonywać; natomiast poświadczenia syntetyczne zawarte w opinii co do zgodności sprawozdania finansowego za 2023 rok z przepisami prawa daje właściwym organom podstawę do ustawowej oceny wykonania budżetu.

Przedstawiona wyżej ocena prawidłowości systemu rachunkowości i bilansu z wykonania budżetu Województwa Mazowieckiego za 2023 rok odnosi się do ewidencji operacji związanych zarówno z dochodami publicznymi, jak i dochodami w postaci środków z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi i wydatkami finansowanymi z tych dochodów, co oznacza, że w ogólnym ujęciu wynik wykonania budżetu ustalony został dla celów sprawozdawczych bez wyodrębnienia wpływu analitycznego dochodów publicznych i dochodów w postaci środków z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. Uwzględniając to informuje się odbiorców opinii, że z oczywistych względów prawnych i proceduralnych, a przede wszystkim ze względu na specjalne przepisy unijne i krajowe w tym zakresie i uprawnienia powołanych do tego służb kontrolnych, przedmiotem badania nie była merytoryczna ocena i prawidłowość rozliczeń z wykorzystania środków unijnych i pochodzących z innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi.

Podstawa opinii.

Nasze badanie przeprowadziliśmy zgodnie z Krajowymi Standardami Badania w brzmieniu Międzynarodowych Standardów Badania przyjętymi uchwałą Krajowej Rady Biegłych Rewidentów nr 3430/52a/2019 z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie krajowych standardów badania oraz innych dokumentów, z późn. zm. oraz uchwałą Rady Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego nr 38/II/2022 z dnia 15 listopada 2022 r. w sprawie krajowych standardów kontroli jakości oraz Krajowego Standardu Badania 220 (Zmienionego) („KSB”), a także stosownie do ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym („Ustawa o biegłych rewidentach” – t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1015 tekst jednolity). Nasza odpowiedzialność zgodnie z tymi standardami została dalej opisana w sekcji naszego sprawozdania *Odpowiedzialność biegłego rewidenta za badanie sprawozdania finansowego*.

Jesteśmy niezależni od jednostki zgodnie z Międzynarodowym Kodeksem etyki zawodowych księgowych (w tym Międzynarodowymi standardami niezależności) Rady Międzynarodowych Standardów Etyki dla Księgowych („Kodeks IESBA”) przyjętym uchwałą Krajowej Rady Biegłych Rewidentów nr 3431/52a/2019 z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie zasad etyki zawodowej biegłych rewidentów, z późn. zm., oraz z innymi wymogami etycznymi, które mają zastosowanie do badania sprawozdań finansowych w Polsce. Wypełniliśmy nasze inne obowiązki etyczne zgodnie z tymi wymogami i Kodeksem IESBA. W trakcie przeprowadzania badania kluczowy biegły rewident oraz firma audytorska pozostali niezależni od jednostki zgodnie z wymogami niezależności określonymi w ustawie o biegłych rewidentach.

Uważamy, że dowody badania, które uzyskaliśmy są wystarczające i odpowiednie, aby stanowić podstawę dla naszej opinii.



Odpowiedzialność Zarządu Województwa Mazowieckiego za sprawozdanie finansowe.

Zarząd Województwa Mazowieckiego jest odpowiedzialny za sporządzenie, na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych, sprawozdania finansowego, które przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej i wyniku finansowego badanej jednostki zgodnie z przepisami Ustawy o rachunkowości, przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości oraz z obowiązującymi jednostkę przepisami prawa i statutem, a także za kontrolę wewnętrzną, którą Zarząd Województwa Mazowieckiego uznaje za niezbędną, aby umożliwić sporządzenie sprawozdania finansowego niezawierającego istotnego zniekształcenia spowodowanego oszustwem lub błędem.

Sporządzając sprawozdanie finansowe Zarząd Województwa Mazowieckiego jest odpowiedzialny za ocenę zdolności jednostki do kontynuowania działalności, ujawnienie, jeżeli ma to zastosowanie, spraw związanych z kontynuacją działalności oraz za przyjęcie zasady kontynuacji działalności jako podstawy rachunkowości, z wyjątkiem sytuacji kiedy Zarząd Województwa Mazowieckiego albo zamierza dokonać likwidacji jednostki, albo zaniechać prowadzenia działalności albo nie ma żadnej realnej alternatywy dla likwidacji lub zaniechania działalności.

Zarząd Województwa Mazowieckiego jest zobowiązany do zapewnienia, aby sprawozdanie finansowe spełniało wymagania przewidziane w Ustawie o rachunkowości.

Odpowiedzialność biegłego rewidenta za badanie sprawozdania finansowego.

Naszymi celami są uzyskanie racjonalnej pewności czy sprawozdanie finansowe jako całość nie zawiera istotnego zniekształcenia spowodowanego oszustwem lub błędem oraz wydanie sprawozdania z badania zawierającego naszą opinię. Racjonalna pewność jest wysokim poziomem pewności, ale nie gwarantuje, że badanie przeprowadzone zgodnie z KSB zawsze wykryje istniejące istotne zniekształcenie. Zniekształcenia mogą powstawać na skutek oszustwa lub błędu i są uważane za istotne, jeżeli można racjonalnie oczekiwać, że pojedynczo lub łącznie mogłyby wpłynąć na decyzje gospodarcze użytkowników podjęte na podstawie tego sprawozdania finansowego.

Zakres badania nie obejmuje zapewnienia co do przyszłej rentowności jednostki ani efektywności lub skuteczności prowadzenia jej spraw przez Kierownictwo jednostki obecnie lub w przyszłości.

Podczas badania zgodnego z KSB stosujemy zawodowy osąd i zachowujemy zawodowy sceptycyzm, a także:

- identyfikujemy i oceniamy ryzyka istotnego zniekształcenia sprawozdania finansowego spowodowanego oszustwem lub błędem, projektujemy i przeprowadzamy procedury badania odpowiadające tym ryzykom i uzyskujemy dowody badania, które są wystarczające i odpowiednie, aby stanowić podstawę dla naszej opinii. Ryzyko niewykrycia istotnego zniekształcenia wynikającego z oszustwa jest większe niż tego wynikającego z błędu, ponieważ oszustwo może dotyczyć zmywu, fałszerstwa, celowych pominięć, wprowadzenia w błąd lub obejścia kontroli wewnętrznej;
- uzyskujemy zrozumienie kontroli wewnętrznej stosowanej dla badania w celu zaprojektowania procedur badania, które są odpowiednie w danych okolicznościach, ale nie w celu wyrażenia opinii na temat skuteczności kontroli wewnętrznej jednostki;
- oceniamy odpowiedniość zastosowanych zasad (polityki) rachunkowości oraz zasadność szacunków księgowych oraz powiązanych ujawnień dokonanych przez Kierownictwo jednostki;



BIURO AUDYTORSKIE PROWIZJA Spółka z o.o.

31-831 Kraków, ul. Fatimska 41A

tel. (0-12) 648-22-08, tel./fax. (0-12) 648-21-40; e-mail: proewizja@proewizja.biz.pl

Podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych **Nr ewidencyjny 2474**

- wyciągamy wniosek na temat odpowiedniości zastosowania przez Kierownictwo jednostki zasady kontynuacji działalności jako podstawy rachunkowości oraz, na podstawie uzyskanych dowodów badania, czy istnieje istotna niepewność związana ze zdarzeniami lub warunkami, która może poddawać w znaczącą wątpliwość zdolność jednostki do kontynuacji działalności. Jeżeli dochodzimy do wniosku, że istnieje istotna niepewność, wymagane jest od nas zwrócenie uwagi w naszym sprawozdaniu biegłego rewidenta na powiązane ujawnienia w sprawozdaniu finansowym lub, jeżeli takie ujawnienia są nieadekwatne, modyfikujemy naszą opinię. Nasze wnioski są oparte na dowodach badania uzyskanych do dnia sporządzenia naszego sprawozdania biegłego rewidenta, jednakże przyszłe zdarzenia lub warunki mogą spowodować, że jednostka zaprzestanie kontynuacji działalności;
- oceniamy ogólną prezentację, strukturę i zawartość sprawozdania finansowego, w tym ujawnienia, oraz czy sprawozdanie finansowe przedstawia będące ich podstawą transakcje i zdarzenia w sposób zapewniający rzetelną prezentację.

Inne informacje, w tym sprawozdanie z działalności.

Zarząd Województwa Mazowieckiego nie ma obowiązku sporządzania sprawozdania z działalności w formie przewidzianej w ustawie o rachunkowości. Zarząd Województwa Mazowieckiego sporządza „Sprawozdanie z wykonania budżetu”. Sprawozdanie to zostało pozytywnie zaopiniowane przez Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie uchwałą Nr 3.e./74/2024 z dnia 11.04.2024 roku. Zapoznaliśmy się z treścią „Sprawozdania z wykonania budżetu województwa za 2023 rok.

Nie wydajemy opinii w tej sprawie.

Kluczowym biegłym rewidentem odpowiedzialnym za badanie, którego rezultatem jest niniejsze sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta, jest Janusz Guzek działający w imieniu Biura Audytorskiego PROWIZJA Sp. z o.o. z siedzibą w 31-831 Kraków, ul. Fatimska 41a, wpisanej na listę firm audytorskich pod numerem 2474.


**Janusz
Guzek** Elektronicznie
podpisany przez
Janusz Guzek
Data: 2024.05.14
14:59:26 +02'00'

Janusz Guzek

Nr w rejestrze 8914

Kluczowy biegły rewident przeprowadzający badanie

Kraków, dnia 14 maja 2024 roku.

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej	BILANS jednostki budżetowej lub samorządowego zakładu budżetowego	Adresat:
Zarząd Województwa Mazowieckiego ul. Jagiellońska 26 03-719 Warszawa		Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie
Numer identyfikacyjny REGON	sporządzony na dzień 31-12-2023 r.	Wysłać bez pisma przewodniego 147392E4AC4AD2F1
015528910		

AKTYWA	Stan na początek roku	Stan na koniec roku	PASYWA	Stan na początek roku	Stan na koniec roku
A Aktywa trwałe	6 440 238 606,35	6 892 078 854,84	A Fundusz	6 343 857 337,29	6 795 909 266,79
A.I Wartości niematerialne i prawne	503 819,00	16 808 087,44	A.I Fundusz jednostki	3 300 268 165,50	2 894 483 983,30
A.II Rzeczowe aktywa trwałe	4 655 384 068,60	5 105 859 517,56	A.II Wynik finansowy netto (+,-)	3 017 844 542,50	3 886 033 568,07
A.II.1 Środki trwałe	4 041 386 941,59	4 551 531 814,42	A.II.1 Zysk netto (+)	3 786 229 738,05	5 040 555 057,78
A.II.1.1 Grunty	844 389 518,27	879 638 524,12	A.II.2 Strata netto (-)	-768 385 195,55	-1 154 521 489,71
A.II.1.1.1 Grunty stanowiące własność jednostki samorządu terytorialnego, przekazane w użytkowanie wieczyste innym podmiotom	252 621 301,64	252 589 076,64	A.III Odpisy z wyniku finansowego (nadwyżka środków obrotowych) (-)	-66 221,40	-442 158,06
A.II.1.2 Budynek, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	2 919 475 490,04	3 399 721 154,00	A.IV Fundusz mienia zlikwidowanych jednostek	25 810 850,69	15 833 873,48
A.II.1.3 Urządzenia techniczne i maszyny	73 137 807,86	64 838 717,55	B Fundusze placówek	0,00	0,00
A.II.1.4 Środki transportu	31 092 931,02	32 077 521,28	C Państwowe fundusze celowe	148 685 309,69	238 603 735,63
A.II.1.5 Inne środki trwałe	173 291 194,40	175 255 897,47	D Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 079 362 032,75	1 045 131 415,71
A.II.2 Środki trwałe w budowie (inwestycje)	613 997 127,01	554 327 703,14	D.I Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
A.II.3 Zaliczka na środki trwałe w budowie (inwestycje)	0,00	0,00	D.II Zobowiązania krótkoterminowe	906 273 917,46	859 981 470,96
A.III Należności długoterminowe	169 484 126,30	179 762 999,52	D.II.1 Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	47 770 175,08	34 458 735,81
A.IV Długoterminowe aktywa finansowe	1 614 866 592,45	1 589 648 250,32	D.II.2 Zobowiązania wobec budżetów	1 362 043,48	1 988 605,55
A.IV.1 Akcje i udziały	1 614 866 592,45	1 589 648 250,32	D.II.3 Zobowiązania z tytułu ubezpieczeń i innych świadczeń	8 939 553,59	11 344 585,67

Marek Miesztański
(główny księgowy)

2024-04-19
(rok, miesiąc, dzień)

Elżbieta Lanc
Janina Orzełowska
Wiesław Raboszuk
Rafał Rajkowski
Adam Struzik
(kierownik jednostki)

BeSTia

147392E4AC4AD2F1

Strona 1 z 4

A.IV.2 Inne papiery wartościowe	0,00	0,00	D.II.4 Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	29 099 600,35	36 779 241,87
A.IV.3 Inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	D.II.5 Pozostałe zobowiązania	287 218 051,73	96 545 768,71
A.V Wartość mienia zlikwidowanych jednostek	0,00	0,00	D.II.6 Sumy obce (depozytowe, zabezpieczenie wykonania umów)	48 030 905,88	52 603 860,20
B Aktywa obrotowe	1 131 666 073,38	1 187 565 563,29	D.II.7 Rozliczenia z tytułu środków na wydatki budżetowe i z tytułu dochodów budżetowych	17 454 434,86	20 234 347,14
B.I Zapasy	15 765 902,44	14 983 198,34	D.II.8 Fundusze specjalne	466 399 152,49	606 026 326,01
B.I.1 Materiały	15 733 997,58	14 963 342,22	D.II.8.1 Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych	10 381 127,84	11 134 405,51
B.I.2 Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	D.II.8.2 Inne fundusze	456 018 024,65	594 891 920,50
B.I.3 Produkty gotowe	0,00	0,00	D.III Rezerwy na zobowiązania	863 650,75	2 234 762,75
B.I.4 Towary	31 904,86	19 856,12	D.IV Rozliczenia międzyokresowe	172 224 464,54	182 915 182,00
B.II Należności krótkoterminowe	1 030 248 998,67	1 080 405 535,51			
B.II.1 Należności z tytułu dostaw i usług	4 040 908,03	3 642 709,25			
B.II.2 Należności od budżetów	955 422,39	799 701,92			
B.II.3 Należności z tytułu ubezpieczeń i innych świadczeń	36 982,43	27 033,73			
B.II.4 Pozostałe należności	1 025 215 685,82	1 075 936 090,61			
B.II.5 Rozliczenia z tytułu środków na wydatki budżetowe i z tytułu dochodów budżetowych	0,00	0,00			
B.III Krótkoterminowe aktywa finansowe	85 634 014,66	92 166 339,19			
B.III.1 Środki pieniężne w kasie	6 644,77	5 237,99			
B.III.2 Środki pieniężne na rachunkach bankowych	85 508 472,85	91 978 026,48			
B.III.3 Środki pieniężne państwowego funduszu celowego	118 897,04	183 074,72			
B.III.4 Inne środki pieniężne	0,00	0,00			
B.III.5 Akcje lub udziały	0,00	0,00			

Marek Miesztański
(główny księgowy)

2024-04-19
(rok, miesiąc, dzień)

Elżbieta Lanc
Janina Orzełowska
Wiesław Raboszek
Rafał Rajkowski
Adam Struzik
(kierownik jednostki)

BeSTia

147392E4AC4AD2F1

Strona 2 z 4

B.III.6 Inne papiery wartościowe	0,00	0,00			
B.III.7 Inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00			
B.IV Rozliczenia międzyokresowe	17 157,61	10 490,25			
Suma aktywów	7 571 904 679,73	8 079 644 418,13	Suma pasywów	7 571 904 679,73	8 079 644 418,13

Marek Miesztański
(główny księgowy)

2024-04-19
(rok, miesiąc, dzień)

Elżbieta Lanc
Janina Orzełowska
Wiesław Raboszuk
Rafał Rajkowski
Adam Struzik
(kierownik jednostki)

BeSTia

147392E4AC4AD2F1

Strona 3 z 4

Wyjaśnienia do bilansu**Uwagi do pozycji "Aktywa"**

Symbol	Wyszczególnienie	UwagaJST
B.II.1	Należności z tytułu dostaw i usług	152.232,10 BO 208.902,34 BZ wyłączenia wzajemne

Uwagi do pozycji "Pasywa"

Symbol	Wyszczególnienie	UwagaJST
D.II.1	Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	152.232,10 BO 208.902,34 BZ wzajemne wyłączenia

Marek Mieszalski
(główny księgowy)


2024-04-19
(rok, miesiąc, dzień)

Elżbieta Lanc
Janina Orzelowska
Wiesław Raboszuk
Rafał Rajkowski
Adam Struzik
(kierownik jednostki)

BeSTia

147392E4AC4AD2F1

Strona 4 z 4

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Zarząd Województwa Mazowieckiego ul. Jagiellońska 26 03-719 Warszawa	BILANS z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego Województwo mazowieckie sporządzony na dzień 31-12-2023 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie
		Wysłać bez pisma przewodniego 8B4FE7E0B27DC47A 
Numer identyfikacyjny REGON 015528910		

AKTYWA	Stan na początek roku	Stan na koniec roku	PASYWA	Stan na początek roku	Stan na koniec roku
I Środki pieniężne	433 809 131,28	248 389 748,45	I Zobowiązania	851 080 857,29	1 209 366 132,85
I.1 Środki pieniężne	433 809 131,28	248 389 748,45	I.1 Zobowiązania finansowe	839 729 448,17	1 186 051 456,49
I.1.1 Środki pieniężne budżetu	305 780 508,07	244 714 031,48	I.1.1 Krótkoterminowe (do 12 miesięcy)	94 423 898,46	152 532 051,78
I.1.2 Pozostałe środki pieniężne	128 028 623,21	3 675 716,97	I.1.2 Długoterminowe (powyżej 12 miesięcy)	745 305 549,71	1 033 519 404,71
II Należności i rozliczenia	143 428 392,93	28 087 552,70	I.2 Zobowiązania wobec budżetów	9 829 034,68	16 768 233,98
II.1 Należności finansowe	125 658 247,68	7 660 000,00	I.3 Pozostałe zobowiązania	1 522 374,44	6 546 442,38
II.1.1 Krótkoterminowe (do 12 miesięcy)	35 757 397,34	0,00	II Aktywa netto budżetu	-283 999 645,08	-945 199 448,70
II.1.2 Długoterminowe (powyżej 12 miesięcy)	89 900 850,34	7 660 000,00	II.1 Wynik wykonania budżetu (+,-)	-29 809 151,26	-326 868 994,84
II.2 Należności od budżetów	0,00	0,00	II.1.1 Nadwyżka budżetu (+)	98 207 108,74	0,00
II.3 Pozostałe należności i rozliczenia	17 770 145,25	20 427 552,70	II.1.2 Deficyt budżetu (-)	0,00	-323 193 635,84
III Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	II.1.3 Niewykonane wydatki (-)	-128 016 260,00	-3 675 359,00
			II.2 Wynik na operacjach niekasowych (+,-)	-104 667 350,65	-209 989 907,78
			II.3 Rezerwa na niewygasające wydatki	128 016 260,00	3 675 359,00
			II.4 Środki z prywatyzacji	0,00	0,00
			II.5 Skumulowany wynik budżetu (+,-)	-277 539 403,17	-412 015 905,08
			III Rozliczenia międzyokresowe	10 156 312,00	12 310 617,00

Marek Miesztański
skarbnik

2024-04-22

rok, miesiąc, dzień

Adam Struzik
Wiesław Raboszuk
Janina Orzełowska
Rafał Rajkowski
Eliżbieta Lanc
zarząd

BeSTia

8B4FE7E0B27DC47A Korekta nr 1

Strona 1 z 3

Suma aktywów	577 237 524,21	276 477 301,15	Suma pasywów	577 237 524,21	276 477 301,15

Marek Miesztański
skarbnik


2024-04-22
rok, miesiąc, dzień

Adam Struzik
Wiesław Raboszuk
Janina Orzełowska
Rafał Rajkowski
Elżbieta Lanc
zarząd

Marek Mieszalski
skarbnik

2024-04-22
rok, miesiąc, dzień

Adam Struzik
Wiesław Raboszuk
Janina Orzełowska
Rafał Rajkowski
Elżbieta Lanc
zarząd

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Zarząd Województwa Mazowieckiego ul.Jagiellońska 26 03-719 Warszawa	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na dzień 31-12-2023 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie	
Numer identyfikacyjny REGON 015528910		Wysłać bez pisma przewodniego 43C88188C167A180 	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	4 539 253 095,68	5 896 961 040,94	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	26 782 694,02	27 027 874,77	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	4 512 470 401,66	5 869 933 166,17	
B. Koszty działalności operacyjnej	1 455 110 293,47	1 894 717 397,84	
B.I. Amortyzacja	238 940 687,95	280 019 666,94	
B.II. Zużycie materiałów i energii	85 104 060,01	101 074 459,47	
B.III. Usługi obce	384 561 989,25	623 562 202,11	
B.IV. Podatki i opłaty	32 665 459,59	36 549 778,76	
B.V. Wynagrodzenia	485 316 576,34	614 976 855,92	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	115 662 100,79	146 399 172,43	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	112 854 428,30	91 983 106,63	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	4 991,24	152 145,58	
B.X. Pozostałe obciążenia	0,00	10,00	
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	3 084 142 802,21	4 002 243 643,10	
D. Pozostałe przychody operacyjne	63 731 400,22	66 745 655,08	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	180 324,00	243 703,00	
D.II. Dotacje	0,00	0,00	

Marek Miesztański
główny księgowy

2024-04-19
rok, miesiąc, dzień

Elżbieta Lanc
Janina Orzełowska
Wiesław Raboszuk
Adam Struzik
Rafał Rajkowski
kierownik jednostki

D.III.	Inne przychody operacyjne	63 551 076,22	66 501 952,08
E.	Pozostałe koszty operacyjne	77 817 308,30	87 975 390,15
E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	305 962,50	276 117,91
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	77 511 345,80	87 699 272,24
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	3 070 056 894,13	3 981 013 908,03
G.	Przychody finansowe	14 625 194,10	14 782 325,30
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	8 073 322,76	12 512 117,07
G.III.	Inne	6 551 871,34	2 270 208,23
H.	Koszty finansowe	66 657 891,80	109 641 245,10
H.I.	Odsetki	35 199 409,43	51 247 658,77
H.II.	Inne	31 458 482,37	58 393 586,33
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	3 018 024 196,43	3 886 154 988,23
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	179 653,93	121 420,16
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	3 017 844 542,50	3 886 033 568,07

Marek Mieszalski
główny księgowy

2024-04-19
rok, miesiąc, dzień

Elżbieta Lanc
Janina Orzełowska
Wiesław Raboszuk
Adam Struzik
Rafał Rajkowski
kierownik jednostki


Wyjaśnienia do sprawozdania**Uwagi**

Symbol	Wyszczególnienie	UwagaJST
B.VII	Pozostałe koszty rodzajowe	-6.758.513,70 BO -8.364.249,88 BZ
D.III	Inne przychody operacyjne	6.758.513,70 BO 8.364.249,88 BZ Wyłączenia

Marek Miesztański
główny księgowy

2024-04-19
rok, miesiąc, dzień

Elżbieta Lanc
Janina Orzełowska
Wiesław Raboszuk
Adam Struzik
Rafał Rajkowski
kierownik jednostki

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej		Adresat:	
Zarząd Województwa Mazowieckiego ul.Jagiellońska 26 03-719 Warszawa		Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie	
Numer identyfikacyjny REGON 015528910		Wysłać bez pisma przewodniego 1C7C6B5E7BE0B325 	
Zestawienie zmian w funduszu jednostki sporządzone na dzień 31-12-2023 r.		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
I.	Fundusz jednostki na początek okresu (BO)	3 517 408 579,80	3 300 268 165,50
I.1.	Zwiększenie funduszu (z tytułu)	8 696 003 861,10	11 166 793 998,86
I.1.1.	Zysk bilansowy za rok ubiegły	3 316 057 989,51	3 786 229 738,05
I.1.2.	Zrealizowane wydatki budżetowe	4 590 763 280,39	6 330 532 578,30
I.1.3.	Zrealizowane płatności ze środków europejskich	0,00	118 928,00
I.1.4.	Środki na inwestycje	297 924 867,07	900 527 075,19
I.1.5.	Aktualizacja wyceny środków trwałych	259 070,00	0,00
I.1.6.	Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości niematerialne i prawne	228 955 697,27	109 576 948,07
I.1.7.	Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek	0,00	0,00
I.1.8.	Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia	0,00	0,00
I.1.9.	Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący	0,00	0,00
I.1.10.	Inne zwiększenia	262 042 956,86	39 808 731,25
I.2.	Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)	8 913 144 275,40	11 572 578 181,06
I.2.1.	Strata za rok ubiegły	675 190 125,38	768 385 195,55
I.2.2.	Zrealizowane dochody budżetowe	4 494 528 433,21	5 889 991 299,78
I.2.3.	Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły	51 123,90	1,67
I.2.4.	Dotacje i środki na inwestycje	3 590 883 599,90	4 761 532 057,64
I.2.5.	Aktualizacja środków trwałych	1 565 713,07	766 749,70
I.2.6.	Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych	57 580 515,95	118 646 559,12
I.2.7.	Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek	0,00	0,00
I.2.8.	Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia	0,00	0,00
I.2.9.	Inne zmniejszenia	93 344 763,99	33 256 317,60

Marek Miesztański
główny księgowy

2024-04-19
rok, miesiąc, dzień

Elżbieta Lanc
Adam Struzik
Rafał Rajkowski
Janina Orzełowska
Wiesław Raboszuk
kierownik jednostki

II.	Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)	3 300 268 165,50	2 894 483 983,30
III.	Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)	3 017 778 321,10	3 885 591 410,01
III.1.	zysk netto (+)	3 786 229 738,05	5 040 555 057,78
III.2.	strata netto (-)	-768 385 195,55	-1 154 521 489,71
III.3.	nadwyżka środków obrotowych	-66 221,40	-442 158,06
IV.	Fundusz (II+,-III)	6 318 046 486,60	6 780 075 393,31

Marek Miesztański
główny księgowy


2024-04-19
rok, miesiąc, dzień

Elżbieta Lanc
Adam Struzik
Rafał Rajkowski
Janina Orzełowska
Wiesław Raboszuk
kierownik jednostki

Marek Mieszalski
główny księgowy

2024-04-19
rok, miesiąc, dzień

Elżbieta Lanc
Adam Struzik
Rafał Rajkowski
Janina Orzełowska
Wiesław Raboszuk
kierownik jednostki

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Zarząd Województwa Mazowieckiego ul.Jagiellońska 26 03-719 Warszawa	<p style="text-align: center;">Wyciąg z danych zawartych w załączniku 'Informacja dodatkowa'</p> <p style="text-align: center;">sporządzony na dzień: 31-12-2023 r.</p>	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie
Numer identyfikacyjny REGON 015528910		<p style="text-align: center;">E05AE95C06F4B15F</p> 

II.	Dodatkowe informacje i objaśnienia obejmują w szczególności:	
	Wyszczególnienie	Kwota
1.7.	Kwota odpisu aktualizującego należności finansowe z tytułu pożyczek udzielonych ze środków budżetu JST utworzonego na podstawie art. 35b ust. 1 ustawy o rachunkowości - ujęta w poz. 1.7 Informacji dodatkowej	200 990 850,34
1.10.	kwotę zobowiązań w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a według przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego	0,00
1.10.1.	Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu finansowego wykazana w pozycji 1.10	0,00
1.10.2.	Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu zwrotnego wykazana w pozycji 1.10	0,00
1.12.	łączną kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń	56 568 909,72

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej

Marek Miesztański
(główny księgowy)

2024.04.22
rok mies. dzień

Adam Struzik
Janina Orzełowska
Wiesław Raboszuk
Rafał Rajkowski
Elżbieta Lanc
(kierownik jednostki)

Wyciąg z danych zawartych w załączniku 'Informacja dodatkowa'

Symbol	Wyszczególnienie	Uwaga JST
--------	------------------	-----------

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej

Marek Miesztański
(główny księgowy)

2024.04.22
rok mies. dzień

Adam Struzik
Janina Orzełowska
Wiesław Raboszuk
Rafał Rajkowski
Elżbieta Lanc
(kierownik jednostki)

INFORMACJA DODATKOWA

1.	Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczególności:
1.	
1.1	nazwa jednostki <i>Województwo Mazowieckie</i>
1.2	siedzibę jednostki <i>Miasto Stołeczne Warszawa</i>
1.3	adres jednostki <i>03-719 Warszawa ul. Jagiellońska 26</i>
1.4	podstawowy przedmiot działalności jednostki
	<p>Informacje ogólne: Mieszkańcy województwa tworzą z mocy prawa regionalną wspólnotę samorządową. Województwo ma osobowość prawną. Ustrój województwa, jako jednostki samorządu terytorialnego określa statut.</p> <p>Województwo wykonuje swoje zadania za pośrednictwem organów województwa.</p> <p>Do zakresu działania samorządu województwa należy wykonywanie zadań publicznych o charakterze wojewódzkim, niezastrzeżonych ustawami na rzecz organów administracji rządowej.</p> <p>Samorząd województwa wykonuje określone ustawami zadania publiczne w imieniu własnym i na własną odpowiedzialność, w szczególności w obszarze:</p> <p><i>edukacji publicznej, w tym szkolnictwa wyższego, promocji i ochrony zdrowia, kultury i ochrony jej dóbr, pomocy społecznej, polityki prorodzinnej, modernizacji terenów wiejskich, zagospodarowania przestrzennego, ochrony środowiska, gospodarki wodnej, transportu zbiorowego i dróg publicznych, kultury fizycznej i turystyki, obronności, bezpieczeństwa publicznego, przeciwdziałania bezrobociu i aktywizacji rynku pracy. Dysponuje mieniem wojewódzkim, prowadzi samodzielnie gospodarkę finansową na podstawie budżetu.</i></p> <p>W celu wykonywania zadań województwo tworzy wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne oraz zawiera umowy z innymi podmiotami w szczególności z innymi województwami oraz jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego z obszaru województwa</p> <p>Ponadto samorząd województwa określa strategię rozwoju województwa, uwzględniając w szczególności następujące cele: pielęgnowanie polskości oraz rozwój i kształtowanie świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej mieszkańców, a także pielęgnowanie i rozwijanie tożsamości lokalnej,</p> <p>popędzanie aktywności gospodarczej, podnoszenie poziomu konkurencyjności i innowacyjności gospodarki województwa, zachowanie wartości środowiska kulturowego i przyrodniczego przy uwzględnieniu potrzeb przyszłych pokoleń, kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego.</p> <p>Ponadto samorząd województwa prowadzi politykę rozwoju województwa, na którą składa się:</p> <p>tworzenie warunków rozwoju gospodarczego, w tym kreowanie rynku pracy, utrzymanie i rozbudowa infrastruktury społecznej i technicznej o znaczeniu wojewódzkim, pozyskiwanie i łączenie środków finansowych: publicznych i prywatnych, w celu realizacji zadań z zakresu użyteczności publicznej, wspieranie i prowadzenie działań na rzecz podnoszenia poziomu wykształcenia obywateli, racjonalne korzystanie z zasobów przyrody oraz kształtowanie środowiska naturalnego, zgodnie z zasadą zrównowagi rozwoju, wspieranie rozwoju nauki i współpracy między sferą nauki i gospodarki, popieranie postępu technologicznego oraz innowacji, wspieranie rozwoju kultury oraz ochrona i racjonalne wykorzystywanie dziedzictwa kulturowego, promocja walorów i możliwości rozwojowych województwa.</p>
2.	<p>wskazanie okresu objętego sprawozdaniem</p> <p>rokiem, obrotowym jest rok kalendarzowy od 1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku, obejmujący kolejne 12 miesięcy od stycznia do grudnia, za które sporządza się sprawozdanie finansowanie.</p>
3.	<p>wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łącznie z</p> <p>z jednostkowych bilansów 45 samorządowych jednostek budżetowych i 1 samorządowego zakładu budżetowego sporządzonych na dzień 31 grudnia 2023 roku</p> <p>z jednostkowych zestawień zmian w funduszu 45 samorządowych jednostek budżetowych i 1 samorządowego zakładu budżetowego sporządzonych na dzień 31 grudnia 2023 roku</p> <p>z jednostkowych rachunków zysków i strat 45 samorządowych jednostek budżetowych i 1 samorządowego zakładu budżetowego sporządzonych na dzień 31 grudnia 2023 roku</p> <p>z jednostkowych informacji dodatkowych 45 samorządowych jednostek budżetowych i 1 samorządowego zakładu budżetowego sporządzonych na dzień 31 grudnia 2023 roku</p> <p>Bilansu z wykonania budżetu Województwa Mazowieckiego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2023 roku</p>
4.	<p>umówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)</p> <p>Przyjęte zasady (polityki) rachunkowości stosuje się w sposób ciągły dokonując w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywów i pasywów (w tym także dokonywania odpisów amortyzacyjnych i umorzeniowych), ustala się wynik finansowy i sporządza sprawozdanie finansowe tak, aby za kolejne lata informacje z nich wynikające były porównywalne. Aktywa i pasywa jednostki wycenia się według zasad określonych w ustawie o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 tj. z dnia 2023.01.16) oraz w przepisach szczególnych, wydanych na podstawie ustawy o finansach publicznych.</p> <p>Środki trwale wycenia się według ceny nabycia, przy czym środki trwale otrzymane nieodpłatnie na podstawie decyzji właściwego organu wyceniane są według wartości określonej w decyzji. Środki trwale finansuje się ze środków na inwestycje.</p> <p>Środki trwale oraz wartości niematerialne umarza się lub amortyzuje według stawek określonych w przepisach o podatku dochodowym od osób prawnych. Odpisów umorzeniowych dokonuje się począwszy od miesiąca następującego po miesiącu przyjęcia środka trwałego lub wartości niematerialnej i prawnej do użytkowania. Zakończenie odpisów umorzeniowych następuje nie później niż z chwilą zrównania odpisów umorzeniowych z wartością początkową środka trwałego lub przeznaczenia go do likwidacji, sprzedaży lub stwierdzenia jego niedoboru. Nie umarza się gruntów oraz dóbr kultury. Wartości niematerialne i prawne umarza się, zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o rachunkowości dla amortyzacji wartości niematerialnych i prawnych z uwzględnieniem zasad określonych w przepisach o podatku dochodowym od osób prawnych.</p>
5.	<p>Inne informacje</p> <p>Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie są znane okoliczności, z których wynikałyby zagrożenia mające wpływ na zaprzestanie kontynuowania działalności jednostki. Działalność jednostki jest kontynuowana.</p>
II.	Dodatkowe informacje i objaśnienia obejmują w szczególności:
1.	
1.1.	<p>szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia</p> <p>Tabela w załączeniu</p>
1.2.	<p>aktualną wartość rynkową środków trwałych, w tym dóbr kultury – o ile jednostka dysponuje takimi informacjami</p> <p>Tabela w załączeniu</p>
1.3.	<p>kwotę dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych</p>

	Tabela w załączeniu
1.4.	wartość gruntów użytkowanych wieczysto
	Tabela w załączeniu
1.5.	wartość nieamortyzowanych lub nieumorzonych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu
	Tabela w załączeniu
1.6.	liczbę oraz wartość posiadanych papierów wartościowych, w tym akcji i udziałów oraz dłużnych papierów wartościowych
	Tabela w załączeniu
1.7.	dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzględnieniem należności finansowych jednostek samorządu terytorialnego (stan pożyczek zagrożonych)
	Tabela w załączeniu
1.8.	dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym
	Tabela w załączeniu
1.9.	podział zobowiązań długoterminowych o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową lub wynikającym z innego tytułu prawnego okresie spłaty:
a)	powyżej 1 roku do 3 lat
b)	powyżej 3 do 5 lat
c)	powyżej 5 lat
	Tabela w załączeniu
1.10.	kwotę zobowiązań w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a według przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego
	Tabela w załączeniu
1.11.	łącznie kwotę zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń
	Tabela w załączeniu
1.12.	łącznie kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń
	Tabela w załączeniu
1.13.	wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wnością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie
	Tabela w załączeniu
1.14.	łącznie kwotę otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie
	Tabela w załączeniu
1.15.	kwotę wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze
	Tabela w załączeniu
1.16.	inne informacje
	Tabela w załączeniu
2.	
2.1.	wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów
	Tabela w załączeniu
2.2.	koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym
	Tabela w załączeniu
2.3.	kwotę i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie
	Tabela w załączeniu
2.4.	informacje o kwocie należności z tytułu podatków realizowanych przez organy podatkowe podległe ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodów budżetowych
2.5.	inne informacje
3.	inne informacje niż wymieniono powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki

Tabela 1 do Dodatkowych informacji i objaśnień poz. 1.1

Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotyczących amortyzacji lub umorzenia w ramach jst.

JEDNOSTKI 2023	1	2	Zwiększenie wartości początkowej		4	5	6	7	8	9	Wartość środków trwałych (netto)		
			Wartość początkowa (brutto) stan na początek roku obrotowego	Wzrost (brutto) stan na początek roku obrotowego							stan na początek roku obrotowego (wartość początkowa - um. st na początek r. (2-8))	stan na koniec roku obrotowego (B-9)	
			3										
			zwiększenie wartości początkowej (niepodatnie), aktualizacja, przemieszczenie między jednostkami w	Zmniejszenie wartości początkowej (niepodatnie), likwidacja, przemieszczenie między jednostkami w	Ogółem zmniejszenie/zwiększenie wartości początkowej (2+3-4)	Umożliwienie stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia wartości początkowej (aktualizacja, amortyzacja za rok obrotowy)	Zmniejszenie wartości początkowej (zbycie, likwidacja, inne)	Umożliwienie stan na koniec roku obrotowego (9-7+8)				
A.I	Wartości niematerialne i prawne	54 293 605,64	16 756 467,44	17 727,57	71 032 345,51	53 789 786,64	452 199,00	17 727,57	54 224 259,07	503 819,00		16 808 087,44	
A.II.1	Środki trwałe	5 963 412 325,10	1 043 877 325,72	179 417 559,36	6 827 872 091,46	1 922 025 383,51	423 417 331,14	69 102 437,61	2 276 340 277,04	4 041 386 941,59		4 551 531 814,42	
A.II.1.1	Grupy 0	845 105 170,13	40 639 533,49	5 062 915,00	880 681 788,62	715 651,96	327 612,64	0,00	1 043 264,50	844 389 518,27		879 636 524,12	
A.II.1.2	Budynki	4 556 049 943,60	870 408 719,23	83 148 274,87	5 343 310 387,66	1 636 574 453,66	347 403 375,50	40 388 595,10	1 943 569 233,96	2 919 475 490,04		3 399 721 154,00	
	Inne środki trwałe	4 979 665,66	413 068,09	247 750,79	5 144 982,96	4 792 193,16	451 198,09	247 750,79	4 995 640,46	187 472,50		149 342,50	
	Grupa 4	79 048 993,57	6 759 747,47	6 331 594,52	79 477 146,52	56 210 649,37	10 667 085,72	6 331 594,52	60 546 140,57	22 838 344,20		18 931 005,95	
	Grupa 5	25 128 161,83	7 451 549,37	702 975,87	31 876 735,33	21 282 122,01	1 302 818,82	702 975,87	21 881 964,96	3 846 039,82		9 994 770,37	
	Grupa 6	82 778 404,40	3 580 996,71	28 433 374,95	57 926 026,16	39 054 024,67	5 366 286,72	17 168 071,65	27 252 239,74	43 724 379,73		30 673 786,42	
	Grupa 8	262 219 150,54	65 155 617,79	11 376 907,96	315 997 860,37	87 462 651,09	50 364 125,27	1 081 075,33	136 745 701,03	174 756 499,45		179 252 159,34	
A.II.1.3	Grupa 3	3 908 848,07	302 343,54	122 152,99	4 089 038,62	2 832 581,51	255 071,06	92 164,39	2 995 488,18	1 076 266,56		1 093 550,44	
A.II.1.5		458 063 224,07	83 663 322,97	47 214 757,08	494 511 789,96	211 634 221,81	68 405 585,88	25 623 632,55	254 417 174,94	246 429 002,26		240 084 615,02	
A.II.1.4	Środki transportu	104 193 987,30	49 165 750,03	43 991 612,41	109 368 124,92	73 101 056,28	7 279 757,32	3 090 209,96	77 290 603,64	31 082 931,02		32 077 521,28	

ZBIORCZO

Środki trwałe - wartość rynkowa

W tej części należy wykazać wartość rynkową środków trwałych, w tym dóbr kultury, o ile jednostka dysponuje takimi informacjami.

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na koniec roku
1	2	3
1	grupa 0	5 672 615,00
2	grupa 1	224 611 049,70
3	grupa 2	3 779 000,00
4	grupa 3	365 000,00
5	grupa 4	476 000,00
6	grupa 5	3 846 000,00
7	grupa 6	37 890,00
8	grupa 7	263 000,00
	razem	239 050 554,70

Odpisy aktualizujące należności

W tej części należy wykazać kwotę odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych

Lp.		Stan na początek roku obrotowego	Zmiany stanu odpisów w ciągu roku obrotowego		Stan na koniec roku
			zwiększenia	zmniejszenia	
1	2	3	4	5	6
1	Aktywa finansowe	49 239 907,55	37 108 183,66	2 200 341,53	84 147 749,68
2	Aktywa niefinansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem	49 239 907,55	37 108 183,66	2 200 341,53	84 147 749,68

Tabela do poz. II.1. 1.4 Informacji dodatkowej

TABELA NR 4

Wartość gruntów użytkowanych wieczyście stan na koniec roku.

	Stan na koniec roku (w zł) wartość gruntów
	11 505 739,00

Tabela do poz. II.1. 1.5 Informacji dodatkowej

TABELA NR 5

Najem, dzierżawa, inne w tym leasing

Wartość należy w pierwszej kolejności ustalić pozyskując informację od właścicieli. W sytuacji gdy nie można uzyskać informacji od właściciela wartość należy oszacować na podstawie danych rynkowych.

Stan na koniec roku obrotowego (wartość)

1

406 570 678,50

Tabela do poz. II.1. 1.6 Informacji dodatkowej

TABELA NR 6

Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych

Podając liczbę i wartość papierów wartościowych, należy uwzględnić akcje i udziały oraz dłużne papiery wartościowe. MF proponuje wyszczególnienie: akcje i udziały, dłużne papiery wartościowe, inne.

Wyszczególnienie	Liczba	Stan na koniec roku (wartość)
1	2	3
Udziały po 200 zł	0	0,00 zł
Udziały po 500 zł	2 569 187	1 284 593 500,00 zł
udziały po 1.000 zł	225 117	225 117 000,00 zł
Udziały po 10.000 zł	3 150	31 500 000,00 zł
Akcje po 200 zł	207 982	41 596 400,00 zł
Akcje po 1.000 zł	60 000	60 000 000,00 zł
Akcje po 1.060 zł	29 235	30 989 100,00 zł
Papiery wartościowe długoterminowe	0	0,00 zł
suma		1 673 796 000,00 zł

Odpisy aktualizujące należności

Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzględnieniem należności finansowych JST (stan pożyczek zagrożonych).

Lp.	Wyszczególnienie odpisów	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany stanu odpisów w ciągu roku obrotowego			Stan na koniec roku obrotowego (3+4-5-6)
			zwiększenia	wykorzystanie	rozwiązanie	
	Należności	234 248 190,27	39 416 931,15	87 100,49	21 401 529,21	252 176 491,72
	Pożyczki	0,00	200 991 130,34	0,00	280,00	200 990 850,34
	w tym pożyczki zagrożone	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rezerwy

W tym polu należy wskazać cel utworzenia rezerw na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym

Lp.	Cel rezerwy	Stan na początek roku	Zmiany stanu odpisów w ciągu roku obrotowego			Stan na koniec roku obrotowego (4+5-6)
			zwiększenia	wykorzystanie	rozwiązanie	
1	2	3	4	5	6	7
1	Rezerwy na sprawy sporne	863 650,75	2 234 762,75	0,00	863 650,75	2 234 762,75

Zobowiązania długoterminowe

Podział zobowiązań długoterminowych wg pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową lub wynikającym z innego tytułu prawnego, okresie spłaty:

Lp.	Zobowiązania długoterminowe	Kwota zobowiązań długoterminowych z okresem spłaty pozostałym od dnia bilansowego		
		powyżej 1 roku do 3 lat	powyżej 3 do 5 lat	powyżej 5 lat
1	2	3	4	5
1.	kredyt EBI 310 mln zł	40 946 236,58	40 946 236,42	0,00
2.	kredyt EBI 360 mln zł	10 000 000,00	0,00	0,00
3.	kredyt EBI 300 mln zł	40 000 000,00	40 000 000,00	200 000 000,00
4.	kredyt EBI 150 mln zł	20 000 000,00	20 000 000,00	100 000 000,00
5.	kredyt CEB 83 mln euro	48 117 866,98	34 784 000,09	10 725 064,64
6.	pożyczka z budżetu państwa	24 000 000,00	24 000 000,00	110 000 000,00
7.	pożyczka BGK	60 000 000,00	60 000 000,00	150 000 000,00
	Ogółem	243 064 103,56	219 730 236,51	570 725 064,64

Zobowiązania

umowy leasingu kwalifikowane przez jednostkę zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny) oraz przepisami o rachunkowości (leasing finansowy lub zwrotny)

Lp.	Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań wg stanu na koniec roku
1	2	3
	Leasing operacyjny	0,00
	Leasing finansowy	0,00
		0,00

Zobowiązania

Łączna kwota zobowiązania zabezpieczonego na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń

Lp.	Wyszczególnienie zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki	stan na koniec roku obrotowego	Forma i charakter zabezpieczenia
		kwota zobowiązania zabezpieczonego	
1	2	3	4
1.	kredyt EBI 310 mln zł	102 365 591,29	przestrzeganie zapisów ustawy o finansach publicznych (art.242, 243)
2.	kredyt EBI 360 mln zł	46 000 000,00	
3.	kredyt EBI 300 mln zł	300 000 000,00	
4.	kredyt EBI 150 mln zł	150 000 000,00	
5.	kredyt CEB 83 mln euro	117 685 865,20	
6.	pożyczka z budżetu państwa	170 000 000,00	weksle własne in blanco wraz z deklaracją wekslową
7.	pożyczka z BGK	300 000 000,00	weksel własny in blanco
8.	kredyt	8 848 251,38	hipoteka

Zobowiązania warunkowe

Łączna kwota zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń.

Lp.	stan na koniec roku obrotowego	Forma i charakter zabezpieczenia
	kwota zobowiązania warunkowego	
1	2	3
1	58 568 909,72	poręczenia i gwarancje

Rozliczenia międzyokresowe

wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych w tym czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie

Lp.	Wyszczególnienie rozliczeń międzyokresowych	Kwota wg stanu na koniec roku obrotowego
1	2	3
1	Czynne rozliczenia międzyokresowe	0,00

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

Lp.	Wyszczególnienie	Kwota wg stanu na koniec roku obrotowego
1	2	3
1	Elektor_Plast Wojciech Gumiński dot. "Wykonanie ogrodzenia oraz nawierzchni parkingu przy budynku Biblioteki Pedagogicznej w Radomlu Filia w Lipsku ul. Biblioteczna 3A wraz z zagospodarowaniem terenu"	2 280,00 zł
2	Otrzymane gwarancje ubezpieczeniowe i bankowe należytego wykonania umów i usunięcia usterek	204 720 859,23 zł
3	Weksle	13 335 910,63 zł
4	Akty notarialne	104 536 775,16 zł
5	Poręczenia i gwarancje (kwota 17.860.942,69) oraz weksle in blanco (kwota 3.380.737.556,99) dotyczące zabezpieczenia projektów realizowanych przez beneficjentów programów operacyjnych	3 398 598 499,68 zł
6	Umowa ustanowienia zabezpieczenia w formie pieniężnej realizowanych przez beneficjentów programów operacyjnych	3 457 937,13 zł
7	Gwarancja ubezpieczeniowa należytego wykonania kontraktu oraz właściwego usunięcia wad i usterek	9 567,05 zł
8	Firma konfekcyjna MARIBOR Borczuch - złożona do dyspozycji FGSP deklaracja wekslowa bez protestu	92 000,00 zł
9	P.P.H. EXPOL S.A. złożona do dyspozycji FGSP deklaracja wekslowa bez protestu	100 000,00 zł
10	Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A. w Warszawie	7 044,21 zł
11	COMARCH Sp. J. w Krakowie	1 329 868,45 zł
12	Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o. w Olsztynie	96 725,95 zł
13	MGGP S.A. w Tarnowie	117 465,00 zł
14	Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne "OPGK" Sp. z o.o. w Gdańsku	75 891,00 zł
15	Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne w Warszawie	112 799,10 zł
16	MGGP S.A. w Tarnowie	97 662,00 zł
17	Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne w Warszawie	115 135,90 zł
18	Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne "OPGK" Sp. z o.o. w Gdańsku	96 678,00 zł
19	Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o. w Olsztynie	14 089,65 zł
20	Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o. w Olsztynie	98 283,40 zł
21	Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o. o. w Koszalinie	11 400,00 zł
22	Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o. o. w Koszalinie	6 800,00 zł
23	Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o. o. w Koszalinie	11 000,00 zł
24	Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o. o. w Koszalinie	5 400,00 zł
25	OPEGIEKA Sp. z o. o. w Elblągu	11 291,40 zł
26	Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o. w Olsztynie	27 675,00 zł
27	INTERTIM Sp. z o.o. w Suwałkach	10 123,13 zł
28	MAXTO Sp. z o. o. Sp. k-a w Modlniczce	382 397,32 zł
29	GGPS Sp. z o. o. w Lublinie-LIDER KONSORCJUM	108 240,00 zł
30	Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A. w Warszawie	20 787,00 zł
31	OPEGIEKA Sp. z o. o. w Elblągu	12 054,00 zł
32	Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A. w Warszawie	8 228,70 zł
33	Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne "OPGK" Sp. z o.o. w Gdańsku	14 947,20 zł
34	OPEGIEKA SP. Z O.O. w Elblągu	10 418,10 zł
35	OPEGIEKA SP. Z O.O. w Elblągu	7 576,80 zł
36	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe PIOMAR Sp. z o. o.	151 537,87 zł
37	Intertrading Systems Technology Sp. Z o.o.	999 694,80 zł
38	ECO-INVESTMENT POLAND Sp. z o.o.	26 937,00 zł
39	OPEGIEKA SP. Z O.O. w Elblągu	9 778,50 zł
40	OPEGIEKA SP. Z O.O. w Elblągu	8 118,00 zł
41	OPEGIEKA SP. Z O.O. w Elblągu	9 089,70 zł
42	OPEGIEKA SP. Z O.O. w Elblągu	10 885,50 zł
43	PPHU "PIOMAR" Sp. z o. o.	18 140,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

44	Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A.	29 700,00 zł
45	SH-INFO SYSTEM Sp. z o.o.	20 000,00 zł
46	OPEGIEKA Sp. z o. o.	51 291,00 zł
47	OPEGIEKA Sp. z o. o.	38 991,00 zł
48	Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o. o.	9 225,00 zł
49	ASSECO DATA SYSTEMS S.A. w Gdyni	15 000,00 zł
50	ASSECO DATA SYSTEMS S.A. w Gdyni	110 748,20 zł
51	GEOKART-INTERNATIONAL Sp. z o. o.	56 334,00 zł
52	INTERTIM Sp. z o.o. w Suwałkach	42 999,86 zł
53	INTERTIM Sp. z o.o. w Suwałkach	76 536,43 zł
54	DECSOFT S.A. w Warszawie	129 775,95 zł
55	DECSOFT S.A. w Warszawie	107 010,00 zł
56	GEOKART-INTERNATIONAL Sp. z o. o.	118 301,40 zł
57	OPEGIEKA SP. Z O.O. w Elblągu	422 997,00 zł
58	OPEGIEKA SP. Z O.O. w Elblągu	29 889,00 zł
59	Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o. w Olsztynie	9 343,08 zł
60	Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne "OPGK" Sp. z o.o. w Gdańsku	11 070,00 zł
61	Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne "OPGK" Sp. z o.o. w Gdańsku	46 494,00 zł
62	TOP-INFO Sp. z o.o. w Kielcach	1 954,78 zł
63	DECSOFT S.A. w Warszawie	81 359,84 zł
64	DECSOFT S.A. w Warszawie	39 506,19 zł
65	"CADABRA" Tomasz Przybył	9 851,44 zł
66	GE Medical System Polska Sp. z o.o.	1 263,60 zł
67	SIEMENS HEALTHCARE Sp. z o.o.	163 907,50 zł
68	CDSR Sp. z o.o.	632 700,00 zł
69	Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie Sp. z o. o.	1 500 000,00 zł
70	REMONDIS Medison Sp. z o.o.	60 000,00 zł
71	Prezero Warszawa Sp. z o.o.	1 278 815,00 zł
72	Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie Sp. z o. o.	278 940,00 zł
73	Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie Sp. z o. o.	183 540,00 zł
74	Suez Polska Sp. z o.o.	179 000,10 zł
75	Feniks Recykling Sp. z o.o.	385 800,00 zł
76	Gmina Różan	200 000,00 zł
77	Miejsko-Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Serocku	200 000,00 zł
78	ENEA Wytwarzanie S.A.	28 188 966,00 zł
79	Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o.	500 000,00 zł
80	Gmina Somianka	100 000,00 zł
81	Gmina Wodynie	200 000,00 zł
82	Remondis Drobin Komunalna Sp. z o.o.	300 000,00 zł
83	Zakłady Górniczo-Metalowe Zębice w Zębcu S.A.	250 000,00 zł
84	Gmina Stara Korytnica	100 000,00 zł
85	Miejski Zakład Oczyszczania w Pruszkowie Sp. z o.o.	2 000 000,00 zł
86	Zakład Gospodarki Komunalnej w Ostrowii Mazowieckiej Sp. z o.o.	1 000 000,00 zł
87	Nieskażone Środowisko Sp. z o.o.	120 000,00 zł
88	Zakład Usług Komunalnych w Lipsku Sp. z o.o.	100 000,00 zł
89	Nasielskie Budownictwo Mieszkaniowe Sp. z o.o.	300 000,00 zł
90	Gmina Latowicz	8 000 000,00 zł
91	Gmina i Miasto Żuromin	300 000,00 zł
92	Gmina Mokobody	100 000,00 zł
93	Amest Sp. z o.o.	10 000 000,00 zł
94	PGNiG TERMIKA S.A.	500 000,00 zł
95	Gmina Jedlińsk	200 000,00 zł
96	ORLEN EKO Sp. z o.o.	400 000,00 zł
97	Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami w Płocku Sp. z o.o.	300 000,00 zł
98	PG Inwest Sp. z o.o.	500 000,00 zł
99	Gmina Orońsko	200 000,00 zł
100	AWAS-Serwis Sp. z o.o.	150 000,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

101	Terra Recycling Sp. z o.o.	2 800 000,00 zł
102	REMONDIS Electrorecycling Sp. z o.o.	718 140,00 zł
103	Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami w Płocku Sp. z o.o.	256 373,33 zł
104	Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.	574 828,41 zł
105	STORA ENSO NAREW Sp. z o.o.	1 276 000,00 zł
106	"SABA" Sp. z o.o.	82 500,00 zł
107	STORA ENSO NAREW Sp. z o.o.	3 209 265,60 zł
108	Prezero Service Wschód Sp. z o.o. (SUEZ Wschód Sp. z o.o.)	7 296 000,00 zł
109	SEGROMET Sp. z o.o.	96 900,00 zł
110	NOVAGO Sp. z o.o.	1 794 000,00 zł
111	NOVAGO Sp. z o.o.	90 000,00 zł
112	NOVAGO Sp. z o.o.	3 873 000,00 zł
113	NOVAGO Sp. z o.o.	15 000,00 zł
114	CHIMIREC POLSKA Sp. z o.o.	828 600,00 zł
115	Orlen Eco Sp. z o.o.	1 799 000,00 zł
116	REMONDIS sp. z o.o.	3 399 510,24 zł
117	MPK Sp. z o.o.	335 747,19 zł
118	MPK Sp. z o.o.	335 747,19 zł
119	REMONDIS OTWOCK sp. z o.o.	814 764,51 zł
120	AGD Pasterski Sp. Kom.	117 600,00 zł
121	Zakład Zarządzania Nieruchomościami Sp. z o.o. w Iłży	200 000,00 zł
122	Burmistrz Gminy i Miasta Żuromin	300 000,00 zł
123	ArcelorMittal Warszawa Sp. z o.o.	139 905,00 zł
124	Novago Sp. z o.o.	3 873 000,00 zł
125	Novago Sp. z o.o.	90 000,00 zł
126	PG Inwest Sp. z o.o.	500 000,00 zł
127	"CADABRA" Tomasz Przybył	16 363,31 zł
128	Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.	574 828,41 zł
129	NOVAGO Sp. z o.o.	15 000,00 zł
130	DISONI TRADE HOUSE Sp. z o.o.	289 850,00 zł
131	AMEST OTWOCK Sp. z o.o.	10 000 000,00 zł
132	Przedsiębiorstwo Usługowe HETMAN Sp. z o.o.	84 939,23 zł
133	Aquamar Mariusz Pawluk	210 000,00 zł
134	NOVAGO Sp. z o.o.	1 794 000,00 zł
135	Strefa Surowce Wtórne Kamil Granis	140 000,00 zł
136	Nasielskie Budownictwo Mieszkaniowe Sp. z o.o.	300 000,00 zł
137	Orlen Eko Sp. z o.o.	250 000,00 zł
138	ECO-SERVICE S.C. K.KSIELEWSKA M. KISIELEWSKI	4 435 848,00 zł
139	Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "Żyrardów" Sp. z o.o.	500 000,00 zł
140	Gmina Kuczbork-Osada	200 000,00 zł
141	Miasto Łaskarzew	350 000,00 zł
142	Zakład Gospodarki Komunalnej w Ostrowii Mazowieckiej Sp. z o.o.	3 000 000,00 zł
143	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe "RADKOM" Sp. z o.o.	10 000 000,00 zł
144	Gmina Mochowo	200 000,00 zł
145	Gmina Wodynie	200 000,00 zł
146	Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie Sp. z o.o.	11 779,60 zł
147	"BYŚ" Wojciech Byśkiniewicz	25 563 300,00 zł
148	"BYŚ" Wojciech Byśkiniewicz	54 000,00 zł
149	Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.	6 586,65 zł
150	Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.	7 399,68 zł
151	Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie Sp. z o.o.	1 825 600,00 zł
152	TESLA RECYKLING Sp. z o.o.	1 058 500,00 zł
153	Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o.	130 000,00 zł
154	Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.	4 885,56 zł
155	Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.	3 385,50 zł
156	Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.	6 273,00 zł
157	Miejski Zakład Oczyszczania w Pruszkowie Sp. z o.o.	2 000 000,00 zł
158	Gmina Mokobody	100 000,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

159	Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Białymstoku	300 000,00 zł
160	Gmina Latowicz	500 000,00 zł
161	STORA ENSO POAND Sp. z o.o.	103 200,00 zł
162	REMONDIS Sp. z o.o.	9 804 660,00 zł
163	Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Ciechanowie	1 000 000,00 zł
164	Zakład Usług Komunalnych w Warce Sp. z o.o.	240 000,00 zł
165	Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie Sp. z o.o.	16 113,30 zł
166	Remondis Drobin Komunalna Sp. z o.o.	300 000,00 zł
167	Nieskażone Środowisko Sp. z o.o.	120 000,00 zł
168	Miasto Łaskarzew	350 000,00 zł
169	Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "Żyrardów" Sp. z o.o.	500 000,00 zł
170	Zakłady Górniczo-Metalowe Zębice w Zębcu S.A.	250 000,00 zł
171	SEGROMET Sp. z o.o.	443 595,00 zł
172	Gmina Brok	315 000,00 zł
173	LIDL Sp. z o.o.s.k. Centrum Dystrybucyjne Kałuszyn	666 951,81 zł
174	LIDL Sp. z o.o.s.k. Centrum Dystrybucyjne w Turzynie	1 580 233,50 zł
175	Gmina Kuczbork-Osada	200 000,00 zł
176	Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o.	500 000,00 zł
177	ENEA Wytwarzanie Sp. z o.o.	50 000 000,00 zł
178	Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sierpcu Sp. z o.o.	500 000,00 zł
179	Gmina Orońsko	200 000,00 zł
180	Zakład Usług Komunalnych w Lipsku Sp. z o.o.	100 000,00 zł
181	MPK Sp. z o.o. Ostrołęka	335 747,19 zł
182	ORLEN EKO Sp. z o.o.	250 000,00 zł
183	TRANS-ROL Usługi Transportowe i Rolnicze Agnieszka Powierża	17 722,06 zł
184	Jeronimo Martins Polska	15 320,00 zł
185	Zakład Kształtowania Terenów Zielonych Marek Włodarczyk	590 524,00 zł
186	AWAS-Serwis Sp. z o.o.	15 000,00 zł
187	JODŁA Przedsiębiorstwo Handlowe Maria Sroka	299 492,80 zł
188	Lobo Recykling Sp.z o.o.	74 007,60 zł
189	Jeronimo Martins Polska	17 600,00 zł
190	Stora Enso Poland SA	231 600,00 zł
191	Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.	574 828,41 zł
192	REMONDIS Medison Sp. z o.o.	60 000,00 zł
193	Szpańscy Jerzy Jacek Dawid Czyszość Sp. J.	1 652 686,51 zł
194	Ekolider Jarosław Wyglądała	331 263,89 zł
195	Zakład Zarządzania Nieruchomościami Sp. z o.o. w Iłży	200 000,00 zł
196	PG Inwest Sp. z o.o.	500 000,00 zł
197	Gmina i Miasto Żuromin	300 000,00 zł
198	Lobo Recykling Sp.z o.o.	812 663,47 zł
199	BBG-Recykling Sp. z o.o.	181 360,00 zł
200	Gmina Mokobody	100 000,00 zł
201	Stal-Met Jolanta Glinka	132 675,00 zł
202	PPUH Radkom Sp. z o.o.	1 023 701,00 zł
203	Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sierpcu Sp. z o.o.	48 232,06 zł
204	Crayon Poland Sp. z o.o.	313 436,44 zł
205	Miejski Zakład Oczyszczania w Pruszkowie Sp. z o.o.	2 000 000,00 zł
206	Remondis Drobin Komunalna Sp. z o.o.	300 000,00 zł
207	Pułtuskie Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.	475 868,11 zł
208	Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie	1 000 000,00 zł
209	Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie	10 000 000,00 zł
210	Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym	12 000 000,00 zł
211	Samodzielny Wojewódzki Publiczny Zespół Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. Dr Barbary Borzym w Radomiu	1 000 000,00 zł
212	Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej Św. Anny w Warszawie	16 594 169,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

213	Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Prof.. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie	1 000 000,00 zł
214	Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Sp. z o. o. w Radomiu	10 000 000,00 zł
215	Mazowieckie Centrum Psychiatrii "Drewnica" Sp. z o .o. w Żąbkach	1 000 000,00 zł
216	Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie	10 000 000,00 zł
217	Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie	938 803,00 zł
218	Szpital Dziecięcy im. Prof.. Dr med.. Jana Bogdanowicza SPZOZ w Warszawie	800 000,00 zł
219	Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej Św. Anny w Warszawie	26 000 000,00 zł
220	Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej Św. Anny w Warszawie	32 620 000,00 zł
221	Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie	6 200 000,00 zł
222	Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Prof.. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie	2 500 000,00 zł
223	Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i gruźlicy w Otwocku	1 000 000,00 zł
224	Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia im. Prof.. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie	1 000 000,00 zł
225	Mazowieckie Centrum Psychiatrii "Drewnica" Sp. z o .o. w Żąbkach	1 000 000,00 zł
226	Samodzielny Wojewódzki Publiczny Zespół Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. Dr Barbary Borzym w Radomiu	1 303 641,00 zł
227	Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Prof.. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie	2 300 000,00 zł
228	Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie	18 896 359,00 zł
229	Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Prof.. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie	2 400 000,00 zł
230	Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia im. Prof.. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie	1 000 000,00 zł
231	Mazowieckie Centrum Psychiatrii "Drewnica" Sp. z o .o. w Żąbkach	1 500 000,00 zł
232	Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Prof.. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie	2 000 000,00 zł
233	Szpital Dziecięcy im. Prof.. Dr med.. Jana Bogdanowicza SPZOZ w Warszawie	8 000 000,00 zł
234	Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i gruźlicy w Otwocku	3 000 000,00 zł
235	Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie	2 000 000,00 zł
236	Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie	2 500 000,00 zł
237	Samodzielny Specjalistyczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dr Teodora Dunina w Rudce	484 557,00 zł
238	Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia im. Prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie	1 500 000,00 zł
239	Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia im. Prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie	1 350 000,00 zł
240	Szpital Dziecięcy im. Prof. Dr med. Jana Bogdanowicza SPZOZ w Warszawie	2 165 443,00 zł
241	Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie	1 400 000,00 zł
242	Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia im. Prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie	1 100 000,00 zł
243	Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. Dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce	1 700 000,00 zł
244	Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie	3 500 000,00 zł
245	Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Prof.. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie	2 000 000,00 zł
246	Szpital Dziecięcy im. Prof.. Dr n. med.. Jana Bogdanowicza Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie	7 834 557,00 zł
247	Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie	2 000 000,00 zł
248	Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia im. Prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie	1 165 443,00 zł
249	Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce	3 000 000,00 zł
250	Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Prof.. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie	2 000 000,00 zł
251	Mazowiecki Szpital Bródnowski w Warszawie Sp. z o.o.	7 000 000,00 zł
252	Mazowiecki Fundusz Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Warszawie	16 878 462,03 zł
253	Fundacja na Rzecz Rozwoju Polskiego Rolnictwa w Warszawie	21 632 216,66 zł
254	Mazowiecki Regionalny Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o w Warszawie	5 217 315,35 zł
255	Mazowiecki Regionalny Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o w Warszawie	24 398 507,60 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

256	Sekwencja Sp. z o.o.	1 394 986,99 zł
257	Krajowa Izba Gospodarcza Elektroniki i Telekomunikacji	2 407.825,21 zł
258	Fundacja Poszanowania Energii	2 672 534,84 zł
259	Fundacja Akcelerator Innowacji	1 569 840,54 zł
260	Gmina Brudzeń Duży	626 424,75 zł
261	Gmina Jadów	640 248,00 zł
262	Gmina Dąbrówka	674 955,00 zł
263	Gmina Dąbrówka	1 163 339,31 zł
264	Gmina Dąbrówka	742 065,00 zł
265	Gmina Wilga	831 041,00 zł
266	Gmina Strachówka	108 914,00 zł
267	Gmina Strachówka	390 094,00 zł
268	Gmina Strachówka	320 637,00 zł
269	Gmina Żelechów	250 824,00 zł
270	Gmina Żelechów	73 451,00 zł
271	Gmina Żelechów	301 079,44 zł
272	Gmina Radzymin	1 379 980,95 zł
273	Gmina Radzymin	512 783,27 zł
274	Gmina Szczutowo	1 050 419,00 zł
275	Gmina Wąsewo	532 200,00 zł
276	Powiat Ostrołęcki	2 021 164,00 zł
277	Gmina Małkinia Górna	309 328,10 zł
278	Gmina Chorzele	584 647,00 zł
279	Gmina Baranowo	1 466 533,00 zł
280	Gmina Baranowo	262 853,00 zł
281	Gmina Szulborze Wielkie	1 584 799,00 zł
282	Gmina Wąsewo	535 136,00 zł
283	Gmina Przasnysz	389 895,00 zł
284	Gmina Andrzejewo	540 843,00 zł
285	Gmina Siemiątkowo	536 540,33 zł
286	Gmina Czerwińsk nad Wisłą	781 570,00 zł
287	Gmina Czerwińsk nad Wisłą	378 470,95 zł
288	Gmina Czerwińsk nad Wisłą	376 405,46 zł
289	Gmina Czerwińsk nad Wisłą	300 032,00 zł
290	Gmina Stary Lubotyń	728 042,78 zł
291	Gmina Stary Lubotyń	1 012 636,00 zł
292	Powiat Płoński	1 517 787,00 zł
293	Powiat Płoński	1 475 155,00 zł
294	Gmina Wiśniewo	162 191,71 zł
295	Gmina Szydłowo	345 846,27 zł
296	Gmina Szydłowo	258 736,00 zł
297	Gmina Lipowiec Kościelny	264 168,23 zł
298	Gmina Ojrzeń	1 726 924,00 zł
299	Gmina Długosiodło	532 889,00 zł
300	Gmina Długosiodło	296 809,00 zł
301	Gmina Długosiodło	472 744,00 zł
302	Gmina Długosiodło	268 913,00 zł
303	Gmina Długosiodło	283 471,00 zł
304	Gmina Długosiodło	380 831,00 zł
305	Gmina Długosiodło	250 352,00 zł
306	Gmina Krasnosielc	1 344 753,49 zł
307	Gmina Wodynie	382 392,00 zł
308	Gmina Borowie	484 579,00 zł
309	Gmina Borowie	451 686,56 zł
310	Gmina Stara Błotnica	907 788,00 zł
311	Gmina Zakrzew	1 079 819,01 zł
312	Gmina Przytyk	151 173,00 zł
313	Gmina Gielniów	778 905,93 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

314	Gmina Radzanów	232 446,00 zł
315	Gmina Czernice Borowe	574 697,53 zł
316	Gmina Mochowo	372 353,00 zł
317	Gmina Bielsk	904 154,00 zł
318	Gmina Czernice Borowe	377 222,15 zł
319	Powiat Sierpecki	449 014,65 zł
320	Powiat Sierpecki	474 999,05 zł
321	Gmina Radzanowo	896 801,00 zł
322	Gmina Drobin	1 216 399,35 zł
323	Gmina Skórzec	810 432,00 zł
324	Miasto i Gmina Pilawa	673 859,00 zł
325	Gmina Mokobody	343 859,00 zł
326	Gmina Biedów	309 781,00 zł
327	Gmina Pokrzywnica	851 506,00 zł
328	Gmina Dębe Wielkie	752 383,00 zł
329	Gmina Belsk Duży	198 218,71 zł
330	Gmina Klembów	882 453,15 zł
331	Gmina Osieck	157 349,92 zł
332	Gmina Jabłonna	1 397 180,00 zł
333	Gmina Olszewo-Borki	657 313,00 zł
334	Gmina Strzegowo	1 406 281,00 zł
335	Gmina Kaluszyn	2 129 849,00 zł
336	Gmina Latowicz	442 369,00 zł
337	Gmina Mińsk Mazowiecki	790 778,38 zł
338	Gmina Łyse	960 705,00 zł
339	Gmina Kotuń	676 135,00 zł
340	Gmina Małkinia Górna	2 110 200,00 zł
341	Gmina Strachówka	202 371,96 zł
342	Gmina Rościszewo	556 146,00 zł
343	Gmina Pułtusk	1 582 855,00 zł
344	Gmina Żelechów	190 376,00 zł
345	Gmina Kowala	248 510,78 zł
346	Gmina Grudusk	1 048 919,00 zł
347	Gmina Brok	1 048 919,00 zł
348	Gmina Sobolew	601 073,00 zł
349	Gmina Grójec	825 514,00 zł
350	Gmina Wąsewo	500 000,00 zł
351	Gmina Bodzanów	1 392 324,00 zł
352	Gmina Jadów	405 720,00 zł
353	Gmina Ostrów Mazowiecka	510 606,00 zł
354	Gmina Raciąż	534 960,19 zł
355	Gmina Czerwińsk nad Wisłą	883 795,00 zł
356	Gmina Garwolin	612 491,00 zł
357	Gmina Różan	334 787,00 zł
358	Gmina Korczew	1 127 076,00 zł
359	Gmina Garbatka Letnisko	2 305 603,00 zł
360	Gmina Długosiodło	193 684,00 zł
361	Gmina Mszczonów	243 560,00 zł
362	Gmina Szydłowiec	321 331,00 zł
363	Gmina Nieporęt	803 444,37 zł
364	Gmina Dzierzgowo	442 454,00 zł
365	Gmina Grabów nad Pilicą	255 154,00 zł
366	Gmina Borkowice	219 215,00 zł
367	Gmina Lipowiec Kościelny	536 112,00 zł
368	Gmina Joniec	403 443,00 zł
369	Gmina Miasto Łaskarzew	131 987,30 zł
370	Gmina Zatory	389 851,26 zł
371	Gmina Mochowo	659 890,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

372	Gmina Karniewo	345 467,00 zł
373	Gmina Sadowne	1 040 125,00 zł
374	Gmina Łaskarzew	185 726,00 zł
375	Gmina Naruszewo	343 609,00 zł
376	Gmina Zawidz	215 130,00 zł
377	Gmina Drobin	270 576,00 zł
378	Gmina Pionki	303 810,91 zł
379	Parafia Rzymsko-Katolicka pw Św. Michała Archanioła w Kucicach	149 906,75 zł
380	Parafia Rzymsko-Katolicka pw Św. Michała Archanioła w Kucicach	0,00 zł
381	Gmina Policzna	116 350,78 zł
382	Gmina Policzna	323 488,93 zł
383	Gmina Dobrze	299 996,86 zł
384	Gmina Jakubów	203 487,35 zł
385	Gmina Tczów	458 297,98 zł
386	Gmina i Miasto Przysucha	352 492,29 zł
387	Gmina i Miasto Przysucha	170 511,73 zł
388	Gmina Gózd	186 398,51 zł
389	Gmina Gózd	228 661,01 zł
390	Powiat Miński	473 282,72 zł
391	Miasto Sulejówek	293 383,74 zł
392	Parafia Rzymsko-Katolicka Czerwińsk nad Wisłą	150 000,00 zł
393	Parafia Rzymsko-Katolicka pw Św. Wawrzyńca	149 986,00 zł
394	Gmina Goworowo	59 039,77 zł
395	Stowarzyszenie Zwyczajne Radzanovia	44 703,00 zł
396	Gmina Troszyn	59 589,82 zł
397	Gmina Troszyn	129 079,06 zł
398	Gmina Dębe Wielkie	299 993,72 zł
399	Gmina Przyłek	314 845,99 zł
400	Gmina Jastrzębia	50 000,00 zł
401	Gmina Jastrzębia	361 268,42 zł
402	Gmina Rzewnie	76 793,97 zł
403	Gmina Goworowo	56 086,76 zł
404	Gmina Wieniawa	341 476,42 zł
405	Gmina Goworowo	56 086,76 zł
406	Gmina Miasto Pionki	417 828,09 zł
407	Gmina Wolanów	248 499,01 zł
408	Gmina Wolanów	242 505,11 zł
409	Gmina Miasto Sierpc	62 904,30 zł
410	Gmina Miasto Sierpc	67 256,02 zł
411	Gmina Czerwin	69 189,88 zł
412	Gmina Rzewnie	70 001,58 zł
413	Gmina Czerwin	68 304,30 zł
414	Gmina Latowicz	129 735,98 zł
415	Gmina Sieciechów	112 253,56 zł
416	OSP w Żurominie	28 724,12 zł
417	Gmina Stanisławów	99 993,72 zł
418	Gmina Głowaczów	477 517,98 zł
419	Gmina Troszyn	59 907,28 zł
420	Gmina Jedlińsk	140 127,30 zł
421	Gmina Jedlińsk	419 358,80 zł
422	Gmina Zakrzew	495 807,01 zł
423	Gmina Zakrzew	62 215,94 zł
424	Gmina Wieczfnia Kościelna	78 087,39 zł
425	Gmina Mochowo	67 581,33 zł
426	Gmina Mochowo	51 089,11 zł
427	Gmina Opinogóra Górna	54 417,73 zł
428	Gmina Winnica	135 197,30 zł
429	Gmina Winnica	92 563,40 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

430	Gmina Karniewo	50 359,54 zł
431	Gmina Halinów	441 868,56 zł
432	Gmina Miasto Sierpc	69 405,95 zł
433	Gmina Miasto Sierpc	63 913,25 zł
434	Gmina Rościszewo	115 198,81 zł
435	Gmina Pokrzywnica	88 323,12 zł
436	Gmina Szcutowo	127 450,89 zł
437	Gmina Stupsk	76 722,65 zł
438	Gmina Sierpc	180 279,04 zł
439	Gmina Winnica	84 440,24 zł
440	Gmina Zawidz	105 578,36 zł
441	Gmina Grabów nad Pilicą	287 998,95 zł
442	Powiat Pultuski	65 368,54 zł
443	Gmina Gozdowo	109 080,63 zł
444	Gmina Kowala	123 144,75 zł
445	Gmina Gozdowo	54 013,83 zł
446	Gmina Nasielsk	154 623,11 zł
447	Nasielski Ośrodek Kultury	78 866,89 zł
448	OSP w Wielgolesie	90 454,00 zł
449	Stowarzyszenie Na Pograniczu	50 000,00 zł
450	Gmina Mrozy	99 995,29 zł
451	Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Społeczności Wiejskiej Jędrak	48 224,00 zł
452	Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Społecznych Gminy Dzierzgowo ARKA	44 971,73 zł
453	Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Społecznych Gminy Dzierzgowo ARKA	0,00 zł
454	Gmina Stara Błotnica	50 000,00 zł
455	Gmina Obryte	270 876,65 zł
456	Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Wiciejów i Okolic	60 000,00 zł
457	Gmina Ceglów	60 000,00 zł
458	Adam Wnęta	70 000,00 zł
459	Aneta Samsel	70 000,00 zł
460	Anna Wilczewska	70 000,00 zł
461	Agnieszka Zyśk	70 000,00 zł
462	Katarzyna Kazjer	70 000,00 zł
463	Dorian Frąckiewicz	70 000,00 zł
464	Mariusz Szymański	70 000,00 zł
465	Paulina Chojnowska	70 000,00 zł
466	Mariusz Matyszczak	70 000,00 zł
467	Wiesław Adam Poręba	70 000,00 zł
468	Angelika Piersa	70 000,00 zł
469	Robert Jaksina	70 000,00 zł
470	Artur Olszewski	70 000,00 zł
471	Piotr Krzynówek	70 000,00 zł
472	Diana Marcinkiewicz	70 000,00 zł
473	Adam Jan Woźniak	70 000,00 zł
474	Krzysztof Piotr Gajewski	70 000,00 zł
475	Danuta Drężek	70 000,00 zł
476	Gmina Kazanów	136 846,43 zł
477	Gmina Kazanów	39 699,83 zł
478	Hanna Kramek	284 164,90 zł
479	Monika Popielarczyk	70 000,00 zł
480	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Agnieszka Gołda	299 430,69 zł
481	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Agnieszka Gołda	0,00 zł
482	Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Piotra i Pawła w Radzyminie	142 552,73 zł
483	Krokus Przetwórnia Owoców i Warzyw Czesław Caryk Sp. J.	253 326,00 zł
484	Krokus Przetwórnia Owoców i Warzyw Czesław Caryk Sp. J.	0,00 zł
485	Monika Sylwia Krukowska	70 000,00 zł
486	Klaudia Cibor	70 000,00 zł
487	Przedsiębiorstwo Handlowe Kondor Konrad Stępień Sp. J.	290 482,73 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

488	Janusz Trzcíński	70 000,00 zł
489	Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Mińskiej	37 382,00 zł
490	Stowarzyszenie "Nasze Marzenia"	50 000,00 zł
491	Magdalena Szymanowicz	70 000,00 zł
492	Marcin Deptuła	70 000,00 zł
493	Żaneta Suchta	50 000,00 zł
494	Renata Dorota Majewska-Krawczyk	70 000,00 zł
495	Dariusz Dusiński	300 000,00 zł
496	Ochotnicza Straż Pożarna w Zielonej	48 198,38 zł
497	Ochotnicza Straż Pożarna w Zielonej	0,00 zł
498	Marek Zera	50 000,00 zł
499	Adam Matusiak	60 000,00 zł
500	PPHU "STANLEY" Norbert Kośła	160 000,00 zł
501	Przemysław Butler	96 000,00 zł
502	Przemysław Kowalczyk	50 000,00 zł
503	Cezary Augustyniak	50 000,00 zł
504	Robert Potrzebowski Usługi Hydrauliczne	186 462,00 zł
505	Robert Potrzebowski Usługi Hydrauliczne	0,00 zł
506	Aldona Szablowska	100 000,00 zł
507	Natalia Oliwia Bielawska	50 000,00 zł
508	Ewelina Marciniak	50 000,00 zł
509	Joanna Mokrzyńska	50 000,00 zł
510	Barbara Kuczyńska	100 000,00 zł
511	Renata Barcikowska	60 000,00 zł
512	Agnieszka Rybaczyk	100 000,00 zł
513	Jagoda Kordas	60 000,00 zł
514	Sławomir Michał Pucek	60 000,00 zł
515	Ludowy Klub Sportowy "Plon"	157 158,00 zł
516	Jolanta Jastrzębska	100 000,00 zł
517	Jan Wachowski	50 000,00 zł
518	Biuro Rachunkowo-Finansowe "BILANS" Agnieszka Jeżak	158 554,00 zł
519	Piotr Kokieć	60 000,00 zł
520	Tomasz Turkiewicz	100 000,00 zł
521	Towarzystwo Przyjaciół Rzeki Turki	293 620,75 zł
522	Towarzystwo Przyjaciół Rzeki Turki	0,00 zł
523	Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Grudusku	58 623,30 zł
524	Jędrzej Jakubowski-Bartuła	50 000,00 zł
525	Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Matki Boskiej Szkaplerznej	300 000,00 zł
526	Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Matki Boskiej Szkaplerznej	0,00 zł
527	Fasterm Sp. z o.o.	149 998,00 zł
528	Paweł Oficjański	85 550,00 zł
529	Paweł Oficjański	0,00 zł
530	Ochotnicza Straż Pożarna w Pobytkowie Dużym	259 287,00 zł
531	Gmina Lidzbark	32 470,54 zł
532	Adam Greliak	60 000,00 zł
533	Sylwia Ślarzyńska	100 000,00 zł
534	Ochotnicza Straż Pożarna w Bieżuniu	48 945,00 zł
535	Olga Majewska	100 000,00 zł
536	Małgorzata Markiewicz	50 000,00 zł
537	Mariusz Talaga SKAW-MET	299 966,00 zł
538	Jarosław Chelstowski	50 000,00 zł
539	Krzysztof Brański	100 000,00 zł
540	Ochotnicza Straż Pożarna w Wysokim Kole	199 260,00 zł
541	Katarzyna Małgorzata Deptuła	70 000,00 zł
542	Marceli Paweł Tęcza	50 000,00 zł
543	Tomasz Bińkowski	50 000,00 zł
544	Bartosz Bińkowski	50 000,00 zł
545	Tomasz Piotr Grudziński	100 000,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

546	Jacek Strąg	100 000,00 zł
547	Piotr Zagóra	50 000,00 zł
548	Marcin Pietrzycki	100 000,00 zł
549	GREYNET Krzysztof Pniewski	40 958,00 zł
550	GREYNET Krzysztof Pniewski	0,00 zł
551	Karolina Brodowska	100 000,00 zł
552	EURO-POL Tomasz Mierzejewski	300 000,00 zł
553	MIGMA II Adam Lech	75 530,00 zł
554	MIGMA II Adam Lech	0,00 zł
555	Piotr Walczak	50 000,00 zł
556	Agnieszka Górka	100 000,00 zł
557	Natalia Maria Lech	50 000,00 zł
558	AGBUS Maria Skłodowska, Piotr Skłodowski S.C.	200 000,00 zł
559	AGBUS Maria Skłodowska, Piotr Skłodowski S.C.	0,00 zł
560	PHU Rolczar II Elżbieta Czarnowska	150 000,00 zł
561	Kamil Dudzikowski	100 000,00 zł
562	Ewa Maria Czajka	100 000,00 zł
563	Adam Kowalczyk	148 476,92 zł
564	Łukasz Piotr Sikora	100 000,00 zł
565	P.P.H.U. WIBET Anna Szewczyk	208 139,00 zł
566	P.P.H.U. WIBET Anna Szewczyk	0,00 zł
567	Michał Telbuch	60 000,00 zł
568	Krzysztof Wrzesień	50 000,00 zł
569	Michał Cyryl Nowak	90 000,00 zł
570	Teresa Bartczak	49 996,00 zł
571	Teresa Bartczak	0,00 zł
572	Mariusz Konrad Gregorczyk	100 000,00 zł
573	Agnieszka Lidia Wawrzyńska	75 000,00 zł
574	Aleksandra Laura Suchenek	100 000,00 zł
575	Anna Maria Leszczyńska	100 000,00 zł
576	ANMAR Firma Handlowo-Uslugowa Aneta Jęczarek	149 800,00 zł
577	Paweł Kępczyński	181 901,02 zł
578	DAKK Danuta Niedzielska	300 000,00 zł
579	DAKK Danuta Niedzielska	0,00 zł
580	Filip Kacała	75 000,00 zł
581	Jakub Stanisław Jankowski	75 000,00 zł
582	Adam Mańko	75 000,00 zł
583	Indywidualna Praktyka Stomatologiczna Izabela Królik-Elgas	172 913,30 zł
584	Gminny Ośrodek Kultury w Wiązownie	49 946,57 zł
585	Paweł Metody Nowak	90 000,00 zł
586	Marcin Pielech	100 000,00 zł
587	Łukasz Kania	75 000,00 zł
588	Bogdan Leon Sobolewski	75 000,00 zł
589	Mateusz Sokolnicki	75 000,00 zł
590	ColorWood Jarosław Kaczmarczyk	149 994,00 zł
591	Gmina Zatory	82 624,55 zł
592	Gmina Małkinia Górna	264 199,56 zł
593	Ochotnicza Straż Pożarna w Wężyczynie	144 188,00 zł
594	Elwira Maciejec	75 000,00 zł
595	Gmina Promna	46 086,76 zł
596	"Boryna" Stowarzyszenie Miłośników Tradycji i Kultury	65 276,00 zł
597	"Boryna" Stowarzyszenie Miłośników Tradycji i Kultury	0,00 zł
598	Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Podwyższenia Krzyża Świętego	129 657,12 zł
599	Ochotnicza Straż Pożarna w Łubienicy	63 348,00 zł
600	Rzymsko-Katolicka Parafia pw. Św. Trójcy w Wyszogrodzie	79 993,00 zł
601	Rzymsko-Katolicka Parafia pw. Św. Trójcy w Wyszogrodzie	0,00 zł
602	Gmina Bodzanów	297 622,20 zł
603	Gmina Czerwonka	43 228,04 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

604	Radosław Nowakowski	60 000,00 zł
605	Gmina Odrzywół	84 083,41 zł
606	Karol Piotr Kucharski	60 000,00 zł
607	PM INVESTMENT GROUP Sp. z o.o. Sp. k.	300 000,00 zł
608	PM INVESTMENT GROUP Sp. z o.o. Sp. k.	0,00 zł
609	Gmina i Miasto Wyszogród	77 512,72 zł
610	Ochotnicza Straż Pożarna w Dobrem	100 000,00 zł
611	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Stoczek	50 000,00 zł
612	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Stoczek	0,00 zł
613	Teresa Chodorska	100 000,00 zł
614	Gmina Osieck	49 324,22 zł
615	Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Lipowcu Kościelnym	57 035,99 zł
616	Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Lipowcu Kościelnym	0,00 zł
617	Fundacja reGeneracja	45 000,00 zł
618	Fundacja reGeneracja	0,00 zł
619	Gmina Mrozy	99 559,96 zł
620	Gmina Mrozy	278 975,16 zł
621	Stowarzyszenie "Nasze Marzenia"	47 300,00 zł
622	Gmina Pomiechówek	607 876,86 zł
623	Stowarzyszenie "Nasza Wólka"	99 814,00 zł
624	Stowarzyszenie "Nasza Wólka"	0,00 zł
625	Gmina Kałuszyn	287 707,49 zł
626	Małgorzata Barbara Krzezińska	75 000,00 zł
627	Ochotnicza Straż Pożarna w Cygance	207 221,83 zł
628	Ślusarstwo Kamiński Mateusz Kamiński	103 605,00 zł
629	Gmina Stromiec	48 709,73 zł
630	Dariusz Krupa	80 000,00 zł
631	Miejski i Gminny Ośrodek Kultury w Łochowie	48 349,84 zł
632	Elżbieta Horodyska-Olczak	60 000,00 zł
633	Przasnyskie Stowarzyszenie Historii Ożywionej	45 000,00 zł
634	Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Anny w Serocku	186 964,02 zł
635	Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Anny w Serocku	0,00 zł
636	Łukasz Karol Kopczyński	50 000,00 zł
637	Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Wniebowzięcia NMP w Maciejowicach	100 000,00 zł
638	Ochotnicza Straż Pożarna w Pełczance	57 472,00 zł
639	Paweł Jarosław Dul	60 000,00 zł
640	Gmina Gzy	669 147,55 zł
641	Ochotnicza Straż Pożarna w Rynii	99 986,05 zł
642	Gmina Nur	211 419,15 zł
643	Ochotnicza Straż Pożarna w Ludwinowie	38 171,00 zł
644	Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Antoniego w Zegrzu	297 375,77 zł
645	Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Antoniego w Zegrzu	0,00 zł
646	Aldona Tomczak	70 000,00 zł
647	Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Wyśmierzyckiej	50 000,00 zł
648	Aneta Banasiak	75 000,00 zł
649	Gmina Młodzieszyn	310 947,67 zł
650	Gmina Radzanów	49 647,97 zł
651	Gmina Czerwonka	34 172,94 zł
652	Gmina Bulkowo	314 317,15 zł
653	Gmina Brochów	313 800,10 zł
654	Powiatowe Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe	59 286,00 zł
655	Adam Pytelewski	60 000,00 zł
656	Urszula Anna Kalinowska	100 000,00 zł
657	Gmina Mogielnica	262 083,86 zł
658	Gmina Wąsewo	269 599,25 zł
659	Łukasz Głowacki	50 000,00 zł
660	Emil Tomasz Bartosiak	80 000,00 zł
661	Miejski i Gminny Ośrodek Kultury w Łochowie	48 540,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

662	ATOM CENTRUM Tomasz Rytel	299 018,18 zł
663	ATOM CENTRUM Tomasz Rytel	0,00 zł
664	P.H.U. Etruria Krzysztof Ejzenberg	300 000,00 zł
665	P.H.U. Etruria Krzysztof Ejzenberg	0,00 zł
666	Agnieszka Paratowska	100 000,00 zł
667	Gmina Stary Lubotyń	271 986,49 zł
668	JKW Sp. z o. o.	152 414,00 zł
669	Marcin Kozera	50 000,00 zł
670	Gmina Pultusk	62 975,02 zł
671	Parafia pw. Matki Bożej w Jabonnie	296 931,00 zł
672	Powiat Ostrowski	271 757,04 zł
673	Rafał Cupryjak	50 000,00 zł
674	Stowarzyszenie pomoc niepełnosprawnym Promyk Nadziei	45 914,00 zł
675	Milena Kuśmierk	100 000,00 zł
676	Tomasz Wysocki	60 000,00 zł
677	Gmina Nur	58 547,86 zł
678	Adrian Szewczyk	60 000,00 zł
679	Agnieszka Justyna Gawin	50 000,00 zł
680	ARTIS EXPRESS Sp. z o.o.	268 644,00 zł
681	Rafał Kacper Świątek	60 000,00 zł
682	Gmina Iłża	200 810,94 zł
683	Elektro-Projekt Michał Szostak	155 722,00 zł
684	Elektro-Projekt Michał Szostak	0,00 zł
685	Jarosław Gogół	297 064,00 zł
686	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Stoczek	50 000,00 zł
687	Magdalena Komar-Borkowska	80 000,00 zł
688	Arkadiusz Maciejewski	167 192,42 zł
689	Arkadiusz Maciejewski	0,00 zł
690	Michał Marcin Barszcz	50 000,00 zł
691	Hubert Poczwardowski	60 000,00 zł
692	Grzegorz Pałosz FLEXA	195 215,22 zł
693	Grzegorz Pałosz FLEXA	0,00 zł
694	Dominik Michałowski	80 000,00 zł
695	Anna Ślusarczyk	50 000,00 zł
696	Parafia rzymsko-katolicka p.w. Sw. Floriana w Orszymowie	51 239,00 zł
697	Grzegorz Stanisław Abram	75 000,00 zł
698	Paweł Pakos Podczasza Woła 52A 26-415 Klwów	50 000,00 zł
699	Magdalena Grzejszczyk-Różyc	50 000,00 zł
700	Liwskie Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej	48 861,02 zł
701	Liwskie Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej	0,00 zł
702	Parafia Przemienienia Pańskiego w Wieliszewie	288 089,77 zł
703	Gmina Skaryszew	55 049,73 zł
704	Marzena Gawlik „MARZENIE”	200 000,00 zł
705	Gmina Brok	209 403,02 zł
706	Gmina Krasnosielc	49 409,09 zł
707	Gmina Rusinów	138 994,19 zł
708	Szymon Jaraczewski prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Good Wood Szymon Jaraczewski	115 920,00 zł
709	Alicja Barbara Kuberka prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą ALTO-PROTEKT ALICJA KUBERKA	115 920,00 zł
710	Ciołkowski Andrzej Krzysztof	60 000,00 zł
711	Stowarzyszenie Aktywni dla Nowego Miasta PL.OH. Koźmińskiego ½ 26-420 Nowe Miasto Nad Pilicą	256 841,84 zł
712	Stowarzyszenie Aktywni dla Nowego Miasta PL.OH. Koźmińskiego ½ 26-420 Nowe Miasto Nad Pilicą	0,00 zł
713	Marlena Rudnik	60 000,00 zł
714	Ochotnicza Straż Pożarna w Wilkowie Drugim	95 146,59 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

715	Dom Zakonny Zgromadzenia Księży Marianów P.W. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny	133 257,00 zł
716	Gmina Karczew	372 511,18 zł
717	Gminna Biblioteka Publiczna w Bielanych	95 454,98 zł
718	Magdalena Buczyńska	299 988,00 zł
719	Magdalena Buczyńska	0,00 zł
720	Justyna Moder	100 000,00 zł
721	Bożena Cieślak	45 091,00 zł
722	Bożena Cieślak	0,00 zł
723	Klub Sportowy „PROCH”	288 016,78 zł
724	Klub Sportowy „PROCH”	0,00 zł
725	Wytwórnia Wód Mineralnych FRUCTON Józef Szymański	200 000,00 zł
726	Karol Oświt	50 000,00 zł
727	Fundacja Andriollego	100 000,00 zł
728	Fundacja Andriollego	0,00 zł
729	Gmina Zaręby Kościelne	271 897,90 zł
730	Gmina Maciejowice	299 998,43 zł
731	Barbara Krężlewicz-Prarat Przedszkole Niepubliczne Przedszkole ELEMEEK	107 491,31 zł
732	Tomasz Ambroziewicz	43 817,00 zł
733	Wioletta Wesołowska	60 000,00 zł
734	Gmina Wilga	158 501,61 zł
735	Gmina Mała Wieś	314 315,58 zł
736	Gmina Radzanowo	313 644,51 zł
737	Paweł Świtka	50 000,00 zł
738	Jakub Stanisław Krajewski	50 000,00 zł
739	Rzymskokatolicka Parafia sw Anny	89 305,00 zł
740	Krzysztof Karol Wieszczyk	100 000,00 zł
741	Dominika Bilewicz	60 000,00 zł
742	UNIQUE CHOICE Tomasz Piętka	196 658,00 zł
743	UNIQUE CHOICE Tomasz Piętka	0,00 zł
744	Mirosław Broś	60 000,00 zł
745	Gmina Wieniawa	196 973,51 zł
746	Anna Maria Ziótkowska	100 000,00 zł
747	Małgorzata Iwona Pietraszewska	100 000,00 zł
748	Liwskie Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej	200 000,00 zł
749	Liwskie Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej	0,00 zł
750	Ochotnicza Straż Pożarna w Grzebowilku	93 556,00 zł
751	Parafia pw. Narodzenia NMP w Popowie Kościelnym	110 486,17 zł
752	Parafia pw. Narodzenia NMP w Popowie Kościelnym	0,00 zł
753	Gmina Żelechów	171 346,29 zł
754	Martyna Jarzębowska Wincenciak	100 000,00 zł
755	Urszula Tomaszewska Centrum Urody, Rekreacji i Sportu	300 000,00 zł
756	Urszula Tomaszewska Centrum Urody, Rekreacji i Sportu	0,00 zł
757	Gmina Leszno	168 508,57 zł
758	Gmina Młodzieszyn	80 786,33 zł
759	Mariusz Zakrzewski	100 000,00 zł
760	Powiat Garwoliński	198 763,09 zł
761	Sylwia Kliszcz	50 000,00 zł
762	„Firmont” Zakład Usługowo-Produkcyjno-Handlowy S.C.	200 000,00 zł
763	Gmina Kampinos	119 899,42 zł
764	Gmina Potworów	136 144,91 zł
765	Iwona Trzcńska	100 000,00 zł
766	Gmina Garwolin	53 003,31 zł
767	Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętej Rodziny i św. Apostołów Piotra i Pawła	41 822,00 zł
768	Gmina Garwolin	286 514,23 zł
769	Gmina Garwolin	150 682,07 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

770	Recielski Dominik	100 000,00 zł
771	Gmina Górzno	266 469,23 zł
772	Gmina Łomianki	102 000,63 zł
773	Gmina Izabelin	117 958,52 zł
774	Daniel Kroczek	100 000,00 zł
775	Gmina Radzanowo	79 275,50 zł
776	Klaudia Stasiak	70 000,00 zł
777	Mielczarek Joanna	60 000,00 zł
778	Kuś Jakub Jan	50 000,00 zł
779	Gmina Leoncin	129 149,78 zł
780	Gmina Krasnosielc	50 000,00 zł
781	Gmina Trojanów	119 605,54 zł
782	Gmina Trojanów	130 106,87 zł
783	Gmina Miastków Kościelny	194 111,82 zł
784	Inter Keram Sp. Z o.o.	154 960,00 zł
785	Inter Keram Sp. Z o.o.	0,00 zł
786	Owczarek Elżbieta	80 000,00 zł
787	Gmina Wierzbica	127 813,93 zł
788	Białaszewski Jan	190 082,00 zł
789	Wachowiak Elżbieta	100 000,00 zł
790	Usługi ślusarskie SP.C. Jan Reda, Andrzej Reda	200 000,00 zł
791	Usługi ślusarskie SP.C. Jan Reda, Andrzej Reda	0,00 zł
792	Szuba Andrzej Janusz	75 000,00 zł
793	Ochotnicza Straż Pożarna w Czosnowie	47 500,00 zł
794	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "MARTA-DENT" Marta Suchocka-Białous	138 978,03 zł
795	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "MARTA-DENT" Marta Suchocka-Białous	0,00 zł
796	Gmina Sobolew	49 899,42 zł
797	Gmina Sobolew	271 978,63 zł
798	Auto-Service Korpowscy Seweryn Korpowski	155 788,00 zł
799	Forysiak Karol	100 000,00 zł
800	Aftański Grzegorz "Usługi Instalacyjne Grzegorz Aftański"	122 517,00 zł
801	Rybka Wojciech	100 000,00 zł
802	Gmina Boguty-Pianki	271 739,75 zł
803	FINA Piotr Kacała	200 015,00 zł
804	FINA Piotr Kacała	0,00 zł
805	Osmolak Sylwia	60 000,00 zł
806	Firma handlowo-Usługowa "Janwin" Janina Winnicka	142 500,00 zł
807	Miasto i Gmina Pilawa	298 471,43 zł
808	Kozyra Damian	60 000,00 zł
809	Parafia Kościoła Starokatolickiego Mariawitów	65 000,00 zł
810	Wieczorek Bogusław Janusz Specjalistyczna Praktyka Lekarska Bogusław Wieczorek Centrum Medyczne "Patria"	300 208,76 zł
811	Wieczorek Bogusław Janusz Specjalistyczna Praktyka Lekarska Bogusław Wieczorek Centrum Medyczne "Patria"	0,00 zł
812	Ochotnicza Straż Pożarna w Lipiu	109 738,56 zł
813	Damińska Anna	100 000,00 zł
814	Karpiński Jarosław "WOD-BUD"	181 856,00 zł
815	Karpiński Jarosław "WOD-BUD"	0,00 zł
816	Ambroziak Adrianna Maria	100 000,00 zł
817	Miasto Garwolin	89 998,43 zł
818	Miasto Garwolin	234 741,48 zł
819	Ryszard Wojciech Szczepanik	75 000,00 zł
820	Lis Mateusz Stefan	60 000,00 zł
821	Kędziora Michał	50 000,00 zł
822	Kowalski Aleksander Bogusław	80 000,00 zł
823	Parafia Rzymskokatolicka pw. Niepokalanego Serca Najświętszej Mari Panny	50 000,00 zł
824	Milena Słomka	90 000,00 zł
825	Miejski i Gminny Ośrodek Kultury w Łochowie	47 738,49 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

826	Mata Radosław Mateusz	60 000,00 zł
827	Gmina Borowie	220 864,38 zł
828	Piotr Domagała Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe	76 426,00 zł
829	Miejski i Gminny Ośrodek Kultury w Łochowie	67 424,18 zł
830	Rafał Wach	300 000,00 zł
831	Rafał Wach	0,00 zł
832	Jakubowska Lidia Małgorzata	50 000,00 zł
833	STOL BED Marcin Bednarczyk	123 300,00 zł
834	Dom Pracy Twórczej "Reymontówka"	45 714,29 zł
835	Budziszewska-Romik Małgorzata Anna	50 000,00 zł
836	Linowska Anna Paulina	100 000,00 zł
837	Gmina Michałowice	840 421,19 zł
838	Rotfeld-Paczkowska Alicja Zuzanna	50 000,00 zł
839	P.H.U. ROBERT GOLACIK	282 167,05 zł
840	P.H.U. ROBERT GOLACIK	0,00 zł
841	Gmina Łaskarzew	191 782,18 zł
842	Łochowskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk i Sztuk "CD"	47 500,00 zł
843	Dowgwiłłowicz-Nowicki Olgierd Kazimierz	60 000,00 zł
844	Miasto Łaskarzew	159 802,68 zł
845	WAKE SCHOOL&TECH SPAW Radosław Lenda	194 425,19 zł
846	WAKE SCHOOL&TECH SPAW Radosław Lenda	0,00 zł
847	PPUH Michał Pawlak	46 865,00 zł
848	PPUH Michał Pawlak	0,00 zł
849	EKWOS Piotr Parasiewicz	72 740,00 zł
850	EKWOS Piotr Parasiewicz	0,00 zł
851	Piasta Piotr Adam	50 000,00 zł
852	Gmina Wiązowna	357 505,52 zł
853	Gmina Joniec	86 126,80 zł
854	Gmina Wodynie	50 000,00 zł
855	Gmina Wodynie	45 118,66 zł
856	Stępień Aleksandra Ida	50 000,00 zł
857	Parafia Narodzenia Pańskiego w Błoniu	50 000,00 zł
858	Gmina Sobienie-Jeziory	359 954,43 zł
859	LUX-PAL Jakub Nemirski	122 500,00 zł
860	Uczniowski Klub Sportowy RYŚ KAMPINOS	49 999,00 zł
861	Barbara Winter „Słoneczna Kamionka Barbara Winter” Kamionka	177 903,00 zł
862	Gmlna Ostrów Mazowiecka	271 591,75 zł
863	Moto-Przystań Michał Ścigocki	94 551,68 zł
864	Gmina Garwolin	37 627,51 zł
865	Ochotnicza Straż Pożarna w Pogorzelcu	197 391,64 zł
866	Gmina Parysów	171 670,25 zł
867	P.P.H.U. MARTA Marta Jędrzejewska	122 688,47 zł
868	P.P.H.U. MARTA Marta Jędrzejewska	0,00 zł
869	F.H.U.P INEZ Kaczmarczyk Dariusz	137 497,00 zł
870	Parafia Rzymskokatolicka p.w. Świętej Trójcy	27 350,00 zł
871	Korycki Dominik	50 000,00 zł
872	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Stoczek	149 868,00 zł
873	Stowarzyszenie Błoniacy	57 676,33 zł
874	Stowarzyszenie Błoniacy	0,00 zł
875	Pająk Katarzyna	50 000,00 zł
876	Kapturski Jakub	50 000,00 zł
877	Piątkowski Przemysław Rafał	60 000,00 zł
878	Parafia pw. Zwiastowania NMP w Żelechowie	44 000,00 zł
879	Parafia Rzymskokatolicka pw. Miłosierdzia Bozego w Ożarowie Mazowieckim	120 000,00 zł
880	Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich "Ogonowianki"	53 756,00 zł
881	Grzegorz Sosnowski	60 000,00 zł
882	Bicz Marta BIMAR	241 378,57 zł
883	Ostalska Dorota	50 000,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

884	Dobrzański Krzysztof Oskar	50 000,00 zł
885	EDIPARTS AUTOMAT Edyta Nowacka	112 754,00 zł
886	EDIPARTS AUTOMAT Edyta Nowacka	0,00 zł
887	Wójcik Beata Elżbieta	70 000,00 zł
888	Centrum Rehabilitacji "Pod Dębami" Jarosław Zawadzki, Bożena Zawadzka s.c.	200 000,00 zł
889	Świerżewski Przemysław Paweł	60 000,00 zł
890	Glimasiński Kamil	50 000,00 zł
891	F.H.U. Ferska s.c., Agata Szczepańska, Paulina Szczepańska	150 000,00 zł
892	Dom Pracy Twórczej "Reymontówka"	93 531,36 zł
893	Piórkowski Adrian	50 000,00 zł
894	Ochotnicza Straż Pożarna w Krypach	200 000,00 zł
895	Warska Beata Agnieszka	123 500,00 zł
896	Gmina Kotuń	193 950,97 zł
897	ELECTRA Marian Kucharczyk	125 000,00 zł
898	ELECTRA Marian Kucharczyk	0,00 zł
899	Gmina Czosnów	120 578,66 zł
900	Miasto Garwolin	299 989,00 zł
901	Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Bartłomieja Apostoła w Grębkowie	198 429,43 zł
902	Gmina Czerwińsk nad Wisłą	272 682,70 zł
903	Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. apostołów Piotra i Pawła w Kurowie	50 000,00 zł
904	Gabinet Weterynaryjny Tomasz Bliski "TOBIVET"	77 629,14 zł
905	Gabinet Weterynaryjny Tomasz Bliski "TOBIVET"	0,00 zł
906	Gmina Wiśniew	199 998,43 zł
907	Brzozowska Aleksandra Agata	60 000,00 zł
908	Szymanowski Mateusz	60 000,00 zł
909	Monika Maria Jędrzejczak-Wieczorek	50 000,00 zł
910	Kundera Łukasz Jan	60 000,00 zł
911	Bargieł Katarzyna	100 000,00 zł
912	Gmina Zbuczyn	99 681,74 zł
913	Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Mikołaja Biskupa	50 000,00 zł
914	Gmina Zbuczyn	100 000,00 zł
915	Spółdzielnia Socjalna "OAZA"	97 715,00 zł
916	Jarosiński Dariusz	50 000,00 zł
917	Ochotnicza Straż Pożarna we Wrzoscach	55 997,00 zł
918	Ludwicka Gloria Maria	100 000,00 zł
919	DAREX Pytlewski Dariusz	299 963,00 zł
920	Kujawiński Szymon	50 000,00 zł
921	Kowalski Rafał Robert	50 000,00 zł
922	Gmina Łochów	31 169,26 zł
923	Gmina Celestynów	176 594,38 zł
924	Stowarzyszenie MOC Młodzieżowa Organizacja Czosnowska	47 868,00 zł
925	Dom Pracy Twórczej "Reymontówka"	52 519,26 zł
926	Miasto Józefów	249 509,23 zł
927	Usługi Sprzętem Specjalistycznym Joanna Adamczyk	135 836,00 zł
928	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Centrum" Janusz Leśniak	195 843,90 zł
929	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Centrum" Janusz Leśniak	0,00 zł
930	Gmina Skórzec	199 365,08 zł
931	Ochotnicza Straż Pożarna w Stoczku	196 761,38 zł
932	Ochotnicza Straż Pożarna w Starych Gnatowicach	50 000,00 zł
933	Bankiewicz Monika "Gospodarstwo sadownicze MB"	0,00 zł
934	Bankiewicz Monika "Gospodarstwo sadownicze MB"	200 010,00 zł
935	KOSTEX Rafał Czerepiński	199 822,00 zł
936	KOSTEX Rafał Czerepiński	0,00 zł
937	Knast Piotr Waldemar	60 000,00 zł
938	DAR-MAR Bariusz Górski	143 296,00 zł
939	Parafia Rzymskokatolicka pw. Niepokalanego Serca Najświętszej Mari Panny	48 545,00 zł
940	Ochotnicza Straż Pożarna w Podmarszczynie	129 268,23 zł
941	Ochotnicza Straż Pożarna w Podmarszczynie	0,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

942	ARTRES Beata Kociuba	129 316,54 zł
943	TERMODYSTRYBUCJA Paweł Wysocki	150 000,00 zł
944	Ochman Beata	60 000,00 zł
945	Ochotnicza Straż Pożarna w Kotuniu	48 663,00 zł
946	Ochotnicza Straż Pożarna w Kotuniu	0,00 zł
947	Gmina Grodzisk Mazowiecki	350 248,82 zł
948	Wojtczuk Justyna	100 000,00 zł
949	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Czosnów	47 819,00 zł
950	Krajowe Stowarzyszenie "Przyłącz się do nas" w Bramkach	150 000,00 zł
951	Gmina Mokobody	48 458,59 zł
952	Gmina Mokobody	50 000,00 zł
953	Budziszewska-Rutkowska Katarzyna	100 000,00 zł
954	Gmina Iłża	87 304,74 zł
955	Gmina Iłża	336 179,48 zł
956	Dom Zakonny Zgromadzenia Księży Marianów z siedzibą w Mariańskim Porzeczcu	28 329,00 zł
957	Mielczarz Marcin Paweł	60 000,00 zł
958	Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Stanisława Biskupa Męczennika	46 417,00 zł
959	Gmina Sochaczew	352 431,91 zł
960	Ochotnicza Straż Pożarna w Krzesku - Królowa Niwa	49 780,00 zł
961	Gmina Przytyk	59 422,23 zł
962	Gmina Przytyk	500 849,42 zł
963	Gmina Kowala	209 728,51 zł
964	Gmina Rybno	359 954,43 zł
965	Włazło Krzysztof Andrzej PHU ARKADIA	100 000,00 zł
966	Włazło Krzysztof Andrzej PHU ARKADIA	0,00 zł
967	Parafia Rzymskokatolicka św. Piotra z Alkantary i św. Antoniego z Padwy	100 000,00 zł
968	Kółko Rolnicze w Maminie	50 726,00 zł
969	Kółko Rolnicze w Maminie	0,00 zł
970	Żerański Marek Józef	50 000,00 zł
971	Kiełbowski Andrzej	50 000,00 zł
972	Ochotnicza Straż Pożarna w Zuzułce	162 332,00 zł
973	Kosieradzki Rafał	60 000,00 zł
974	Parafia Rzymskokatolicka św. Ojca Pio w Węgrowie	197 291,00 zł
975	Mieczkowski Miron Henryk	50 000,00 zł
976	SAWTERM S.C. Michał Sawicki, Tomasz Sawicki	96 305,00 zł
977	Ochotnicza Straż Pożarna w Słozewie	264 243,00 zł
978	Szczypecki Sebastian	60 000,00 zł
979	READY STAND EXPO Daniel Kocięda	60 000,00 zł
980	READY STAND EXPO Daniel Kocięda	0,00 zł
981	Stowarzyszenie Cztery Krajobrazy	50 000,00 zł
982	Stowarzyszenie Cztery Krajobrazy	0,00 zł
983	Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Zieleniec	195 425,85 zł
984	Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Płatkownica	51 277,00 zł
985	Gmina Raciąż	186 209,34 zł
986	Stowarzyszenie Na Pograniczu	50 000,00 zł
987	Towarzystwo Przyjaciół Kampinowskiego Parku Narodowego	50 000,00 zł
988	Uczniowski Klub Sportowy RYŚ KAMPINOS	50 000,00 zł
989	FUHP Damasiewicz Robert	200 000,00 zł
990	Gmina Skaryszew	172 860,40 zł
991	Gmina Suchożebry	200 000,00 zł
992	Łagowska Grażyna Maria	70 000,00 zł
993	Parafia Rzymskokatolicka pw Wniebowzięcia NMP	50 000,00 zł
994	Parafia Rzymskokatolicka pw Wniebowzięcia NMP	0,00 zł
995	Gmina Radziejowice	352 003,10 zł
996	Raczkowska Katarzyna Ewa	50 000,00 zł
997	Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Mikołaja Biskupa	42 255,00 zł
998	Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Mikołaja Biskupa	0,00 zł
999	Rutkowski Paweł	100 000,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

1000	NEXBUD Sylwester Kęska	300 000,00 zł
1001	NEXBUD Sylwester Kęska	0,00 zł
1002	Gmina Lubowidz	61 411,29 zł
1003	Gmina Lubowidz	62 110,64 zł
1004	AUTOMAX Tomasz Skorupski	103 594,00 zł
1005	Kończyk Rafał Jakub	48 000,00 zł
1006	Eubridge sp. Z o.o.	200 000,00 zł
1007	Eubridge sp. Z o.o.	0,00 zł
1008	Gugała Adam	70 000,00 zł
1009	Gołaszewska Ewa FIRMA USŁUGOWA "EWA"	236 601,39 zł
1010	Gołaszewska Ewa FIRMA USŁUGOWA "EWA"	0,00 zł
1011	MARPLEX Marcin Bartnicki	189 267,69 zł
1012	Gmina Nowa Sucha	352 739,94 zł
1013	Gmina Siedlce	200 000,00 zł
1014	Ochotnicza Straż Pożarna w Patrykozach	168 879,00 zł
1015	Ochotnicza Straż Pożarna w Patrykozach	0,00 zł
1016	Wójcicki Jarosław	60 000,00 zł
1017	PHP ROSA Sakowicz-Soldatke Alicja Kalina	195 343,00 zł
1018	Parafia Rzymskokatolicka p.w. Świętej Trójcy w Żeliszewie	49 971,83 zł
1019	Parafia Rzymskokatolicka p.w. Świętej Trójcy w Żeliszewie	0,00 zł
1020	ZPD DREWNO DO OGRODU Edmund Marczak	133 623,00 zł
1021	Gmina Nadarzyn	529 783,72 zł
1022	Gmina Gliniojeck	65 774,88 zł
1023	Bielecka Wioletta	100 000,00 zł
1024	Tyc Piotr Krzysztof	70 000,00 zł
1025	Outside Dziecielska Karolina Wacława	99 243,00 zł
1026	Kadro System Drózdź Karol	101 302,00 zł
1027	Bastek Łukasz	70 000,00 zł
1028	Ochotnicza Straż Pożarna w Raciążu	292 497,79 zł
1029	Ochotnicza Straż Pożarna w Raciążu	0,00 zł
1030	RIBE Rybicki Łukasz	300 000,00 zł
1031	P.H.U. UL DAR - Urszula Wilczyńska	298 649,33 zł
1032	P.H.U. UL DAR - Urszula Wilczyńska	0,00 zł
1033	Gmina Teresin	332 713,65 zł
1034	Gmina Domanice	192 294,39 zł
1035	Gmina Sochocin	129 439,00 zł
1036	Gmina Wodynie	45 998,75 zł
1037	Staśkiewicz Marcin	70 000,00 zł
1038	Kozłowski Marcin	70 000,00 zł
1039	Tański Przemysław	70 000,00 zł
1040	Gmina Sypniewo	21 782,18 zł
1041	Chłopecki Jan Mateusz	60 000,00 zł
1042	Stowarzyszenie Ośrodek Kultury i Aktywności Lokalnej w Krzesku	49 999,00 zł
1043	Stowarzyszenie Ośrodek Kultury i Aktywności Lokalnej w Krzesku	0,00 zł
1044	EURO-PAPRYKA Paweł Myziak	125 000,00 zł
1045	Pađło Wojciech	70 000,00 zł
1046	PHU DARTEX Dariusz Wrotniak	49 000,00 zł
1047	Bartuszek Tomasz Jan	60 000,00 zł
1048	Januszewska Aldona	96 694,00 zł
1049	Stowarzyszenie Zwykłe RADZANOVIA	48 985,00 zł
1050	Jurczak Marcin	70 000,00 zł
1051	Gmina Lidzbark	92 248,94 zł
1052	Gmina Lidzbark	156 759,91 zł
1053	Gmina Stromiec	72 987,59 zł
1054	Kusak Wojciech	50 000,00 zł
1055	Dębowski Mariusz	70 000,00 zł
1056	Gajda Kamila	50 000,00 zł
1057	Gmina Młynarze	223 655,51 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

1058	Gmina Czerwonka	181 840,17 zł
1059	EccoSpec Kamil Niestępski	145 374,73 zł
1060	EccoSpec Kamil Niestępski	0,00 zł
1061	Jarosławska Anna	50 000,00 zł
1062	Kurkowe Bractwo Strzeleckie w Lidzbarku	47 237,08 zł
1063	Kurkowe Bractwo Strzeleckie w Lidzbarku	0,00 zł
1064	Krześniak Przemysław Łukasz	50 000,00 zł
1065	Leszek Żebrowski	70 000,00 zł
1066	Gmina Szelków	61 288,71 zł
1067	Gmina Szelków	101 684,75 zł
1068	Dreżek Michał	70 000,00 zł
1069	Rydel Kamil Cezary	70 000,00 zł
1070	Miasto Garwolin	38 604,44 zł
1071	Grdeń Marek	60 000,00 zł
1072	4WIND Monika Janiszek-Sołśnia	125 162,50 zł
1073	4WIND Monika Janiszek-Sołśnia	0,00 zł
1074	Gmina Kuczbork-Osada	77 713,35 zł
1075	DARTUR Dariusz Sańpruch	119 392,90 zł
1076	RADiS Polska Radosław Lewandowski	110 000,00 zł
1077	K-MOT Kulma Robert	97 780,00 zł
1078	Purgal Łukasz	50 000,00 zł
1079	Maniak Marta	90 000,00 zł
1080	Urbankowska Justyna	50 000,00 zł
1081	Olkowski Marcin Bartłomiej	70 000,00 zł
1082	Ochotnicza Straż Pożarna w Pilawie	50 000,00 zł
1083	Gmina Lubowidz	50 000,00 zł
1084	Radomski Łukasz	50 000,00 zł
1085	Leszczyńska Patrycja	60 000,00 zł
1086	Kiernożek Robert	70 000,00 zł
1087	Stowarzyszenie Ośrodek Kultury i Aktywności Lokalnej w Krzesku	50 000,00 zł
1088	Stowarzyszenie Ośrodek Kultury i Aktywności Lokalnej w Krzesku	0,00 zł
1089	Sokół Paulina Grażyna	50 000,00 zł
1090	Gmina Baboszewo	166 209,34 zł
1091	Gmina Zwoleń	318 113,03 zł
1092	Gmina Wiśniewo	41 950,34 zł
1093	Walczak Władysław WALFORM	100 000,00 zł
1094	Ochotnicza Straż Pożarna w Niedzborzu	50 000,00 zł
1095	Gmina Lelis	81 299,71 zł
1096	Ragus Tomasz	50 000,00 zł
1097	Gmina Wodynie	198 024,88 zł
1098	Smolarczyk Maciej Grzegorz	50 000,00 zł
1099	Kalbarczyk Sławomir	50 000,00 zł
1100	Filipowicz Sylwester	40 000,00 zł
1101	Cyrych Marcin	50 000,00 zł
1102	Gmina Płoniawy-Bramura	280 713,50 zł
1103	Dembińska Agnieszka	50 000,00 zł
1104	Jurczak Urszula	60 000,00 zł
1105	Walenda Daniel	50 000,00 zł
1106	Gmina Olszewo-Borki	277 774,15 zł
1107	Materac Wiesław Firma Usługowo-Handlowa EMILIA	90 071,25 zł
1108	Materac Wiesław Firma Usługowo-Handlowa EMILIA	0,00 zł
1109	TECH-MET Zaopatrzenie Techniczne Przedsiębiorstw Paweł Jasiński, Radosław Jasiński s.c.	300 000,00 zł
1110	Dominiak Iwona	50 000,00 zł
1111	Paduch Tomasz	50 000,00 zł
1112	Kośla Jan	60 000,00 zł
1113	Gmina Lipowiec Kościelny	68 084,24 zł
1114	Purzycki Dawid	60 000,00 zł
1115	Gmina Baranowo	299 993,72 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

1116	Miasto Maków Mazowiecki	182 096,50 zł
1117	Talarek Mateusz	50 000,00 zł
1118	Gmina Różan	178 163,18 zł
1119	Gruszczyński Kacper Józef	60 000,00 zł
1120	Krzemiński Roman Jerzy	50 000,00 zł
1121	Gmina Kadzińdo	300 000,00 zł
1122	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radzanowie	74 635,57 zł
1123	Markiewicz Katarzyna	48 315,83 zł
1124	Markiewicz Katarzyna	0,00 zł
1125	Stępień Marcin Dobiesław	90 000,00 zł
1126	Suchenek Karol	50 000,00 zł
1127	Wlizło Joanna Elżbieta	60 000,00 zł
1128	Gmina Łyse	299 946,57 zł
1129	Gmina Myszyniec	300 000,00 zł
1130	Lach Zuzanna Barbara	50 000,00 zł
1131	Gmina Wyśmierzyce	73 209,18 zł
1132	Kowalska Sylwia Wiesława	50 000,00 zł
1133	Wojtas Mariusz	50 000,00 zł
1134	Kąca Marcin	60 000,00 zł
1135	Gmina Borowie	43 935,26 zł
1136	Smorongiewicz Adam	90 000,00 zł
1137	Gmina Chorzele	153 871,09 zł
1138	Mar-Bruk Mariusz Bartkowicz	148 141,00 zł
1139	Gmina Chorzele	138 876,32 zł
1140	Jung Piotr	50 000,00 zł
1141	Gmina Jednoróżec	280 916,24 zł
1142	Olber Kamil	70 000,00 zł
1143	Gadomski Grzegorz	60 000,00 zł
1144	Tkaczyk Agata	60 000,00 zł
1145	LGD Nadarzyn-Raszyn-Michałowice	50 000,00 zł
1146	LGD Nadarzyn-Raszyn-Michałowice	50 000,00 zł
1147	LGD Nadarzyn-Raszyn-Michałowice	50 000,00 zł
1148	LGD Nadarzyn-Raszyn-Michałowice	50 000,00 zł
1149	LGD Nadarzyn-Raszyn-Michałowice	0,00 zł
1150	LGD Nadarzyn-Raszyn-Michałowice	0,00 zł
1151	LGD Nadarzyn-Raszyn-Michałowice	0,00 zł
1152	LGD Nadarzyn-Raszyn-Michałowice	0,00 zł
1153	Polak Rafał	60 000,00 zł
1154	Kozłowski Marcin	60 000,00 zł
1155	Biało-brzeskie Towarzystwo Kulturalne	94 936,00 zł
1156	Krawczyk Anna	50 000,00 zł
1157	Cząstkiewicz Kamil	70 000,00 zł
1158	Zaczek Jarosław Jan	50 000,00 zł
1159	Gmina Brwinów	165 792,87 zł
1160	Towarzystwo Rozwoju Gminy Strzegowo	100 000,00 zł
1161	Isztok Anna	50 000,00 zł
1162	Stowarzyszenie Ogólniak na Rzecz Wspierania Inicjatyw Edukacyjnych w Liceum Ogólnokształcącym im. A. Mickiewicza w Węgrowie	94 222,32 zł
1163	Stowarzyszenie Ogólniak na Rzecz Wspierania Inicjatyw Edukacyjnych w Liceum Ogólnokształcącym im. A. Mickiewicza w Węgrowie	0,00 zł
1164	Jędrzejewska Katarzyna	60 000,00 zł
1165	Gmina Lelis	94 999,22 zł
1166	Gmina Nowy Duninów	98 653,16 zł
1167	Wierzchowska Karolina	48 000,00 zł
1168	Ochotnicza Straż Pożarna w Słubicach	47 500,00 zł
1169	Ochotnicza Straż Pożarna w Słubicach	0,00 zł
1170	Ochotnicza Straż Pożarna w Gąbinie	49 970,73 zł
1171	Ochotnicza Straż Pożarna w Gąbinie	0,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

1172	Grafik Studio - Karol Nizłofek	60 000,00 zł
1173	Grafik Studio - Karol Nizłofek	0,00 zł
1174	Ochotnicza Straż Pożarna w Górach	72 259,67 zł
1175	Powiat Garwoliński	50 000,00 zł
1176	Piekarnia-Cukiernia Jadowska Laska Mirosław Ryszard	189 499,00 zł
1177	Piekarnia-Cukiernia Jadowska Laska Mirosław Ryszard	0,00 zł
1178	Kapczyński Bogdan	50 000,00 zł
1179	Otożenko Zbigniew	60 000,00 zł
1180	Ludowy Gminny Klub Sportowy ISKRA KOTUŃ	49 987,27 zł
1181	Gmina Pacyna	97 152,29 zł
1182	Jeziorowski Tobiasz	60 000,00 zł
1183	Piekarnia Mendra Marian	203 000,00 zł
1184	Liszewski Paweł	50 000,00 zł
1185	TM Transport Tomasz Grodzki Monika Grodzka Spółka jawna	179 178,00 zł
1186	POL-TECH Paweł Bednarczyk	58 800,00 zł
1187	Świetlik Leszek	60 000,00 zł
1188	Tober Szymon	80 000,00 zł
1189	Gmina Prażmów	60 656,93 zł
1190	Gontarek Magdalena Maria	50 000,00 zł
1191	Grzędziela Sylwia	50 000,00 zł
1192	WELDER Damian Grzędziela	297 457,00 zł
1193	WELDER Damian Grzędziela	0,00 zł
1194	DELTA Szczepanek Michał	200 000,00 zł
1195	Mucha Grażyna Agata	90 000,00 zł
1196	Pułkowska Beata NZOZ Laboratorium Analiz Lekarskich "Janina". Poradnie specjalistyczne	84 000,00 zł
1197	Pułkowska Beata NZOZ Laboratorium Analiz Lekarskich "Janina". Poradnie specjalistyczne	0,00 zł
1198	Malinowski Krzysztof	50 000,00 zł
1199	Gmina Jedlnia - Letnisko	453 310,68 zł
1200	Kucharczyk Dawid Adam	50 000,00 zł
1201	Goździewska Katarzyna	50 000,00 zł
1202	Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Bartłomieja Apostoła w Korytnicy Łaskarzewskiej	50 000,00 zł
1203	Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich	45 200,38 zł
1204	Florczak Łukasz Karol	80 000,00 zł
1205	Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko-Własnościowa	40 522,00 zł
1206	Kubalak Kinga	80 000,00 zł
1207	Gmina Łąck	51 705,18 zł
1208	Gmina Jaktorów	360 817,23 zł
1209	Zakrzewska Agnieszka	60 000,00 zł
1210	Małecko Marcin	75 000,00 zł
1211	Gołda - Urbanek Anna	70 000,00 zł
1212	Sadzik Zenon Marcin - KTK MEBLE	96 180,00 zł
1213	Stawarski Michał Krzysztof	50 000,00 zł
1214	LGD Nadarzyn-Raszyn-Michałowice	50 000,00 zł
1215	LGD Nadarzyn-Raszyn-Michałowice	0,00 zł
1216	Ochotnicza Straż Pożarna w Dzierzążnie	47 900,00 zł
1217	Rosocha Rafał	100 000,00 zł
1218	Miasto Sulejówek	182 979,73 zł
1219	Miasto i Gmina Gąbin	50 999,53 zł
1220	Gmina Lelis	97 999,38 zł
1221	Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Wawrzyńca Męczennika w Korytnicy	200 000,00 zł
1222	Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Wawrzyńca Męczennika w Korytnicy	0,00 zł
1223	Miodzio - Bar Beata Suchenek	138 596,45 zł
1224	Smykiewicz Mariusz	50 000,00 zł
1225	Gmina Gielniów	60 999,53 zł
1226	Jarzynka Bartosz	60 000,00 zł
1227	Gmina Ciepiałów	457 905,08 zł
1228	Gmina Latowicz	64 167,85 zł
1229	Gmina Błędów	60 999,53 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

1230	Reszkowski Witold	60 000,00 zł
1231	Firma Handlowa PRETTY Jolanta Wielgus	203 000,00 zł
1232	Gmina Sieciechów	143 086,60 zł
1233	Gmina Sieciechów	109 468,81 zł
1234	Kępczyński Paweł	60 000,00 zł
1235	Brzuska Łucja	70 000,00 zł
1236	Gminny Ośrodek Kultury w Tarczynie	57 663,06 zł
1237	Gmina Garbatka-Letnisko	242 794,28 zł
1238	Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Karczewiec	70 000,00 zł
1239	Gmina Tarczyn	169 091,63 zł
1240	ZIBI Zbigniew Zalewski	200 000,00 zł
1241	Gmina Szczawin Kościelny	78 428,42 zł
1242	Ciołkowski Tomasz Konrad	60 000,00 zł
1243	Lechański Krzysztof	50 000,00 zł
1244	Jaskóła Aleksandra	60 000,00 zł
1245	Gmina Mszczonów	285 121,80 zł
1246	Trętowski Paweł "PAWEX"	200 000,00 zł
1247	Grzduk Maciej	100 000,00 zł
1248	Filaber Jacek Tomasz	100 000,00 zł
1249	Sałański Mirosław PPUH, Eksport-Import "MIREX"	194 990,60 zł
1250	Sałański Mirosław PPUH, Eksport-Import "MIREX"	0,00 zł
1251	Piskorz Mirosław	90 000,00 zł
1252	Bańkowska Katarzyna Daniela	70 000,00 zł
1253	Ochotnicza Straż Pożarna w Zającu	130 462,70 zł
1254	Ochotnicza Straż Pożarna w Zającu	0,00 zł
1255	Piłat Agnieszka Katarzyna	40 000,00 zł
1256	Ochotnicza Straż Pożarna w Liwie	99 109,00 zł
1257	Ochotnicza Straż Pożarna w Liwie	0,00 zł
1258	Wójcik Grażyna Maria	60 000,00 zł
1259	Kłosiewicz Katarzyna Maria	80 000,00 zł
1260	Gmina Mińsk Mazowiecki	488 349,95 zł
1261	Paduch Artur	80 000,00 zł
1262	Śmigrocka Justyna	50 000,00 zł
1263	Szafrański Radosław Dominik	80 000,00 zł
1264	Kruszewska Ewa Agnieszka	80 000,00 zł
1265	Gmina Stanisławów	212 183,97 zł
1266	Gminny Ośrodek Klutury w Mokobodach z siedzibą w Skupiach	49 998,43 zł
1267	Książopolski Mariusz	100 000,00 zł
1268	Michalski Artur	60 000,00 zł
1269	Liberacki Marek Janusz	80 000,00 zł
1270	Nowacki Zbigniew Jan PPHU AGRO-POL	203 000,00 zł
1271	Gmina Rusinów	58 513,28 zł
1272	Gmina Góra Kalwaria	22 412,39 zł
1273	Gmina Góra Kalwaria	71 098,54 zł
1274	Kotońska Marlena	75 000,00 zł
1275	Stowarzyszenie "Górna Jeziorka"	60 852,00 zł
1276	Różańska Natalia	70 000,00 zł
1277	Gmina Magnuszew	377 353,45 zł
1278	Gmina Jakubów	94 821,63 zł
1279	Maciejewski Paweł	60 000,00 zł
1280	Grabowska Maria Renata	80 000,00 zł
1281	Jędraszczyk Monika	60 000,00 zł
1282	Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe Ziemi Odrzywolskiej	61 000,00 zł
1283	Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe Ziemi Odrzywolskiej	0,00 zł
1284	Borowska Jóźwiak Agata	56 000,00 zł
1285	Gmina Korytnica	42 118,50 zł
1286	Ochotnicza Straż Pożarna w Łochowie	79 558,00 zł
1287	ADBUD Adam Celmer	50 000,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

1288	Trębicki Piotr	60 000,00 zł
1289	Stowarzyszenie "Lepsza Gmina Gniewoszków"	130 579,00 zł
1290	Gmina Mogielnica	60 997,96 zł
1291	Stowarzyszenie Chili-Babki z Potworowa	61 000,00 zł
1292	Stowarzyszenie Chili-Babki z Potworowa	0,00 zł
1293	Gmina Sypniewo	126 806,54 zł
1294	Tęcza Małgorzata Agnieszka	50 000,00 zł
1295	Liwskie Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej	49 295,58 zł
1296	Liwskie Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej	0,00 zł
1297	Chromińska Hanna	56 000,00 zł
1298	Biele Rafał Paweł	64 000,00 zł
1299	Stowarzyszenie Gmin Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego	64 358,16 zł
1300	Stowarzyszenie Gmin Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego	0,00 zł
1301	Stowarzyszenie "Gmina Klwów - Wspólne Marzenia"	61 000,00 zł
1302	Sulewska Nina	70 000,00 zł
1303	Miejski i Gminny Ośrodek Kultury w Łochowie	49 993,72 zł
1304	Gmina Ceglów	97 495,16 zł
1305	Piłczyński Art Piłczyński Marcin Józef	89 657,11 zł
1306	Piłczyński Art Piłczyński Marcin Józef	0,00 zł
1307	S&S Piłczyński Piotr	83 367,49 zł
1308	S&S Piłczyński Piotr	0,00 zł
1309	Gąsior Adam	100 000,00 zł
1310	Stowarzyszenie Aktywni dla Nowego Miasta	43 083,00 zł
1311	Stowarzyszenie Aktywni dla Nowego Miasta	0,00 zł
1312	Ochotnicza Straż Pożarna w Belsku Dużym	22 185,70 zł
1313	Ochotnicza Straż Pożarna w Belsku Dużym	0,00 zł
1314	Kujawa-Pięcek Jolanta	80 000,00 zł
1315	PRESPA Hoxha Małgorzata	60 000,00 zł
1316	Parafia Rzymskokatolicka p.w.Św. Jadwigi w Mokobodach	49 999,00 zł
1317	Zielone Mosty Narwi	50 000,00 zł
1318	Zielone Mosty Narwi	0,00 zł
1319	Wójcik Mateusz	50 000,00 zł
1320	Parafia Rzymko-Katolicka p.w. Św Małgorzaty	65 125,00 zł
1321	Parafia Rzymko-Katolicka p.w. Św Małgorzaty	0,00 zł
1322	Grabowska Katarzyna Marta	80 000,00 zł
1323	Gmina Stare Babice	31 815,00 zł
1324	Stowarzyszenie Między Wisłą a Kampinosem	50 000,00 zł
1325	Stowarzyszenie Między Wisłą a Kampinosem	50 000,00 zł
1326	Stowarzyszenie Między Wisłą a Kampinosem	50 000,00 zł
1327	Lisicki Bartłomiej	80 000,00 zł
1328	Parafia Rzymskokatolicka p.w. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Miastkowie Kościelnym	49 993,00 zł
1329	Gmina Tarczyn	59 097,91 zł
1330	PHU BRUBUD Grzegorz Wiśniewski	500 000,00 zł
1331	PHU BRUBUD Grzegorz Wiśniewski	0,00 zł
1332	FOXED Edmund Foss	300 000,00 zł
1333	FOXED Edmund Foss	0,00 zł
1334	Rosa Mateusz Oliwier	50 000,00 zł
1335	Miejski i Gminny Ośrodek Kultury w Łochowie	50 000,00 zł
1336	PHU WIKAM Wioletta Grzywacz	210 364,00 zł
1337	PHU WIKAM Wioletta Grzywacz	0,00 zł
1338	Pawłowska Małgorzata	80 000,00 zł
1339	BLACK BOX EVENTS sp. Z o.o.	218 688,00 zł
1340	BLACK BOX EVENTS sp. Z o.o.	0,00 zł
1341	Denta-Medica Paweł Trzaskowski	100 000,00 zł
1342	Kelleher Hanna Bożena	100 000,00 zł
1343	Gmina Sobienie-Jeziory	140 042,44 zł
1344	Marcinkowski Łukasz	300 000,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

1345	Marcinkowski Łukasz	0,00 zł
1346	Kotowska Agnieszka Katarzyna F.H.U."INEZ"	106 792,94 zł
1347	Kotowska Agnieszka Katarzyna F.H.U."INEZ"	0,00 zł
1348	Gmina Siennica	110 281,32 zł
1349	Parafia Rzymskokatolicka p.w.św. Jadwigi w Mokobodach	49 999,00 zł
1350	Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie	200 000,00 zł
1351	Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Katarzyna Dułny	99 656,00 zł
1352	Gmina Karczew	63 155,00 zł
1353	F.H.U. "Flesz" Tomasz Gołębiwski	198 452,00 zł
1354	Kamtech Kamieniarnstwo - Meble z Technoratanu Zenon Wierzbicki	80 830,00 zł
1355	"RAMEL" S.C. Eliza Kruszewska, Marek Kruszewski	100 382,50 zł
1356	"RAMEL" S.C. Eliza Kruszewska, Marek Kruszewski	0,00 zł
1357	Firma Usługowo-Handlowa Izabela Jeziorowska Ośrodek Rekreacyjno-Szkoleniowy	118 531,51 zł
1358	Firma Usługowo-Handlowa Izabela Jeziorowska Ośrodek Rekreacyjno-Szkoleniowy	0,00 zł
1359	Beczak Leszek DREW-PAL	100 000,00 zł
1360	PPHU "PRIMA" Agnieszka Perkowska-Łon	199 849,00 zł
1361	Mechanika Pojazdowa Marcin Bąk	300 000,00 zł
1362	Mechanika Pojazdowa Marcin Bąk	0,00 zł
1363	Nowotniak Barbara TUTORIAL Centrum Edukacyjne	33 881,00 zł
1364	Usługi Transportowe Andrzej Brzęcki	100 000,00 zł
1365	Wróblewska Urszula Ewa	100 000,00 zł
1366	Grupa Futuro s.c. Krzysztof Osiecki, Paweł Berent	160 786,00 zł
1367	Gmina Kolbiel	195 479,56 zł
1368	Piekarnia "Mak" Kościelniak Józef	299 892,00 zł
1369	EXPERT BIURO Sp. Z o.o.	99 991,00 zł
1370	Karina Kozłowska Indywidualna Praktyka Lekarska Stomatologia AKOdent	150 000,00 zł
1371	Karina Kozłowska Indywidualna Praktyka Lekarska Stomatologia AKOdent	0,00 zł
1372	Firma Handlowa - BARBARA Panek Barbara	136 500,00 zł
1373	Wyrzykowska Anna	80 000,00 zł
1374	Korycki Piotr KORPALET	100 000,00 zł
1375	Miasto Józefów	158 767,00 zł
1376	Parafia Rzymsko-katolicka pw. Św. Józefa w Trąbkach	52 890,00 zł
1377	Kokoszka Grzegorz	50 000,00 zł
1378	Gołębiwska-Kokoszka Joanna	50 000,00 zł
1379	Wasilewski Marcin	60 000,00 zł
1380	Samoćko-Durek Anna Agata	60 000,00 zł
1381	AUTO MAGIC Michał Żmuda	300 000,00 zł
1382	AUTO MAGIC Michał Żmuda	0,00 zł
1383	Fundacja "Nam i Pokoleniom"	50 000,00 zł
1384	Fundacja "Nam i Pokoleniom"	0,00 zł
1385	Stacja Paliw GOZANA Wiesław Godlewski, Janusz Zakrzewski, Ryszard Napiórkowski Spółka Jawna	62 498,00 zł
1386	PHU "ARGO-HANDEL" Józef Gumieźny	150 000,00 zł
1387	Komar Tomasz "TOM-CAR"	92 267,00 zł
1388	WAKE HOUSE Grzegorz Kowalski	204 025,00 zł
1389	WAKE HOUSE Grzegorz Kowalski	0,00 zł
1390	Gmina Czosnów	31 815,00 zł
1391	Karasiński Grzegorz KARPOL Usługi Leśne	147 000,00 zł
1392	Stowarzyszenie Między Wisłą a Kampinosem	50 000,00 zł
1393	Stowarzyszenie Między Wisłą a Kampinosem	50 000,00 zł
1394	Woźniak Bartłomiej Eko-Pralnia Czyścioch	85 550,00 zł
1395	Woźniak Bartłomiej Eko-Pralnia Czyścioch	0,00 zł
1396	Rowicki Miłosz	60 000,00 zł
1397	Gmina Przasnysz	75 436,12 zł
1398	Grupa EkoLogiczna	50 000,00 zł
1399	Grupa EkoLogiczna	0,00 zł
1400	Gmina Regimin	50 000,00 zł
1401	Gmina Celestynów	222 132,65 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

1402	Gmina Skaryszew	42 300,81 zł
1403	Gmina Opinogóra Górna	78 579,29 zł
1404	Gmina Skaryszew	45 752,01 zł
1405	DREWBET Żerański Wspólnicy spółka jawna	74 671,00 zł
1406	Ochotnicza Straż Pożarna w Budziskach	100 000,00 zł
1407	Ochotnicza Straż Pożarna w Budziskach	0,00 zł
1408	Biernacka Ewa	50 000,00 zł
1409	Gmina Włeczfnia Kościelna	78 574,58 zł
1410	Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika	48 352,00 zł
1411	WIT CONSULTING Waldemar Rachwałak	100 000,00 zł
1412	Czajka Stanisław Krzysztof P.H. "Czajka"	92 343,50 zł
1413	Jaszczak-Figiel Beata Krystyna	60 000,00 zł
1414	Gmina Czernice Borowe	75 436,12 zł
1415	Zarzecki Jacek Marek	60 000,00 zł
1416	Wierzbiński Janusz	50 000,00 zł
1417	Ochotnicza Straż Pożarna w Strachominie	59 113,00 zł
1418	Gmina Wolanów	73 421,35 zł
1419	Gmina Stupsk	78 579,29 zł
1420	Piotr Czarnowski	50 000,00 zł
1421	Salamończyk Grzegorz	84 092,50 zł
1422	Salamończyk Grzegorz	0,00 zł
1423	Piórkowski Jarosław	50 000,00 zł
1424	Gmina Kałuszyn	167 279,59 zł
1425	Skład Karmy Sp. z o.o./ FISH4DOGS sp. Z o.o.	210 223,00 zł
1426	Skład Karmy Sp. z o.o./ FISH4DOGS sp. Z o.o.	0,00 zł
1427	BiznesGrupa EMPTOR Barbara Jarzyna	73 780,00 zł
1428	Parafia Rzymskokatolicka św. Marii Magdaleny	55 800,00 zł
1429	PPH POMTECH Janusz Czapka	293 230,57 zł
1430	Kacper Taczanowski	81 165,00 zł
1431	Kacper Taczanowski	0,00 zł
1432	Kasprzak Leszek Maria	100 000,00 zł
1433	Balcerzak Marek HYDROTERM	50 000,00 zł
1434	Balcerzak Marek HYDROTERM	0,00 zł
1435	Stowarzyszenie Cztery Krajobrazy	50 000,00 zł
1436	Stowarzyszenie Cztery Krajobrazy	0,00 zł
1437	Stowarzyszenie Cztery Krajobrazy	50 000,00 zł
1438	Stowarzyszenie Cztery Krajobrazy	0,00 zł
1439	Nasiłowska Paczuska Dorota Władysława	60 000,00 zł
1440	Walerczuk Dorota	60 000,00 zł
1441	Miasto i Gmina Pilawa	69 622,82 zł
1442	Bieńkowski Tomasz	100 000,00 zł
1443	Gmina Leszno	50 000,00 zł
1444	Gminna Biblioteka Publiczna w Czosnowie	50 000,00 zł
1445	Gminna Biblioteka Publiczna w Czosnowie	50 000,00 zł
1446	Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Jana Chrzciciela w Górnicy	150 000,00 zł
1447	DREWNAR Andrzej Wiewiórkowski	99 996,00 zł
1448	Apps Development Dawid Leśniakiewicz	149 817,00 zł
1449	Apps Development Dawid Leśniakiewicz	0,00 zł
1450	Kampinoski Park Narodowy	45 668,71 zł
1451	Małgorzata O'Neill Architekt	200 000,00 zł
1452	Małgorzata O'Neill Architekt	0,00 zł
1453	Gmina Kowala	280 314,48 zł
1454	Kobojek Edyta	50 000,00 zł
1455	Juszczak Marcin	60 000,00 zł
1456	Sabat Artur	50 000,00 zł
1457	PUH POL-ZBYT Sp. Z o.o.	100 000,00 zł
1458	PUH POL-ZBYT Sp. Z o.o.	0,00 zł
1459	MM Recyko Mateusz Miciukiewicz	200 000,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

1460	P.B. POLBUD Witold Włodarczyk	114 700,00 zł
1461	Frelek Filip	50 000,00 zł
1462	Krakowski Wojciech	50 000,00 zł
1463	BEST-MEDIA Paweł Oleszczuk	118 947,25 zł
1464	BEST-MEDIA Paweł Oleszczuk	0,00 zł
1465	Majek Michał	50 000,00 zł
1466	Macierzyńska Dorota Elżbieta	50 000,00 zł
1467	Gmina Dębe Wielkie	50 000,00 zł
1468	Dom Kultury "Uśmiech" w Ożarowie Mazowieckim	50 000,00 zł
1469	Chyżyńska Agnieszka Magdalena	100 000,00 zł
1470	Kowalewska Magdalena	50 000,00 zł
1471	Gmina Sońsk	49 998,43 zł
1472	Murawiec Bartosz	60 000,00 zł
1473	Grabowska Marzena Anna	50 000,00 zł
1474	Balik - Kamil Biernacki	127 915,06 zł
1475	Balik - Kamil Biernacki	0,00 zł
1476	Nowicki Jakub	60 000,00 zł
1477	Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Wita, Modesta i Krescencji w Sońsku	50 000,00 zł
1478	Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Wita, Modesta i Krescencji w Sońsku	0,00 zł
1479	Gmina Przasnysz	39 987,00 zł
1480	Lodowski Maciej Filip	50 000,00 zł
1481	Smoląg Izabela	60 000,00 zł
1482	Przyborowski Wojciech "GARDEN-BRUK"	200 000,00 zł
1483	Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. św. Dionizego w Koziczynku	50 000,00 zł
1484	Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. św. Dionizego w Koziczynku	0,00 zł
1485	Brzezińska Małgorzata	48 000,00 zł
1486	Brzezińska Małgorzata	0,00 zł
1487	Jeziorek Michał Wojciech	50 000,00 zł
1488	Baranowski Adrian	50 000,00 zł
1489	Kryszczuk Piotr "BUDOINSTAL"	160 000,00 zł
1490	Wyższe Seminarium Duchowne Stowarzyszenia Apostolstwa Katolickiego	50 000,00 zł
1491	Szafaryn Norbert	60 000,00 zł
1492	Dąbrowska Malwina Barbar	60 000,00 zł
1493	Madziar Łukasz	60 000,00 zł
1494	Towarzystwo Przyjaciół Kampinowskiego Parku Narodowego	50 000,00 zł
1495	Towarzystwo Przyjaciół Kampinowskiego Parku Narodowego	50 000,00 zł
1496	Lokalna Organizacja Turystyczna Północnego Mazowsza	50 000,00 zł
1497	Lokalna Organizacja Turystyczna Północnego Mazowsza	0,00 zł
1498	Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi Czernickiej	50 000,00 zł
1499	Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi Czernickiej	0,00 zł
1500	Pufoteka.pl Maciej Leszczyński	130 000,00 zł
1501	Pufoteka.pl Maciej Leszczyński	0,00 zł
1502	Kojro-Michalska Grażyna Helena Ośrodek Stajnia Klucz	101 394,00 zł
1503	MOTO-ROB - Łukasz Bogusz	87 741,68 zł
1504	MOTO-ROB - Łukasz Bogusz	0,00 zł
1505	FIRMA PRZEMO Tyrajski Przemysław	135 801,00 zł
1506	Popis Ireneusz	50 000,00 zł
1507	Flis, Pierzchała Spółka Jawna	116 074,00 zł
1508	Flis, Pierzchała Spółka Jawna	0,00 zł
1509	Gmina Grudusk	32 781,71 zł
1510	Piwowski Adam	50 000,00 zł
1511	Gmina Krasne	75 436,12 zł
1512	ILSS Sp. Z o.o.	287 673,00 zł
1513	ILSS Sp. Z o.o.	0,00 zł
1514	Jasińska Małgorzata Marta	50 000,00 zł
1515	Starosz Robert	50 000,00 zł
1516	Gmina Pniewy	134 577,17 zł
1517	"TOJJA" Alicja Tatak	185 992,10 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

1518	"TOJJA" Alicja Tatak	0,00 zł
1519	Gmina Wierzbica	71 461,58 zł
1520	PPHUB FORMAT Kamil Krawczyk	186 900,00 zł
1521	Juszczak Wojciech	60 000,00 zł
1522	Gójski Jacek	60 000,00 zł
1523	Stowarzyszenie Klub Sportów Konnych Stare Babice	48 277,00 zł
1524	Stowarzyszenie Klub Sportów Konnych Stare Babice	0,00 zł
1525	Wereda Łukasz	60 000,00 zł
1526	Całka Piotr	50 000,00 zł
1527	Kropielnicki Piotr	60 000,00 zł
1528	Olędzki Łukasz	60 000,00 zł
1529	Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Siennickiej	50 000,00 zł
1530	Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Siennickiej	0,00 zł
1531	Basak Piotr	50 000,00 zł
1532	RECTOR Sp. Z o.o.	100 000,00 zł
1533	Kacpura Marcin Artur	50 000,00 zł
1534	PHU "URBANOWSKI" Zenon Urbanowski	100 000,00 zł
1535	Sukiennik Łukasz	60 000,00 zł
1536	Jarzyna Tomasz	50 000,00 zł
1537	Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów	50 000,00 zł
1538	Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów	0,00 zł
1539	Łączyński Marcin	50 000,00 zł
1540	Banasiak Ewa Organizacja Imprez Okolicznościowych	58 092,00 zł
1541	Banasiak Ewa Organizacja Imprez Okolicznościowych	0,00 zł
1542	WOLF HYDRAULIKA SIŁOWA Krzysztof Wilczewski	99 995,00 zł
1543	Skwarek Agnieszka	60 000,00 zł
1544	Sęktas Anna	60 000,00 zł
1545	POKOJE GOŚCINNE Waldemar Jankowski	40 599,00 zł
1546	Gmina Kozienice	399 811,41 zł
1547	Różacka Joanna	50 000,00 zł
1548	Woźniak Piotr	50 000,00 zł
1549	Woźniak Piotr	0,00 zł
1550	LGD Nadarzyn – Raszyn-Michałowice, Rusiec,	50 000,00 zł
1551	LGD Nadarzyn – Raszyn-Michałowice, Rusiec,	0,00 zł
1552	LGD Nadarzyn – Raszyn-Michałowice, Rusiec,	50 000,00 zł
1553	LGD Nadarzyn – Raszyn-Michałowice, Rusiec,	0,00 zł
1554	Centrum Kultury w Łomiankach	48 690,87 zł
1555	Karczma "Człkówka" Karolina Wojnicz	300 000,00 zł
1556	Nowocień Piotr	50 000,00 zł
1557	FIRMONT Zakład Usługowo-Produkcyjno-Handlowy s.c. Szczepan Kiljańczyk, Dariusz Kiljańczyk, Michał Zych	99 245,32 zł
1558	Miasto i Gmina Serock	44 381,59 zł
1559	Rozmanowska Jolanta	50 000,00 zł
1560	Bartczak Teresa	60 000,00 zł
1561	Kurciński Dariusz	50 000,00 zł
1562	Watemborski Radosław	60 000,00 zł
1563	Zakład Produkcyjno-Usługowy "Plastimetal" Pieńkowski Wiesław	200 000,00 zł
1564	Gmina Leoncin	48 324,69 zł
1565	Parafia Rzymskokatolicka pw Św. Mateusza Apostoła w Zielonej	50 000,00 zł
1566	Parafia Rzymskokatolicka pw Św. Mateusza Apostoła w Zielonej	0,00 zł
1567	LGD – Przyjazne Mazowsze	50 000,00 zł
1568	LGD – Przyjazne Mazowsze	0,00 zł
1569	Grochowski Paweł	60 000,00 zł
1570	PRODENTAL Rosińska Martyna Zofia	197 734,49 zł
1571	PRODENTAL Rosińska Martyna Zofia	0,00 zł
1572	Flisek Monika	50 000,00 zł
1573	Powiat Legionowski	43 259,47 zł
1574	Porczek Katarzyna Olga	50 000,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

1575	Piekarnia WACYN Ewa Brzezińska Andrzej Karczewski	200 000,00 zł
1576	Piekarnia WACYN Ewa Brzezińska Andrzej Karczewski	0,00 zł
1577	Kalicki Piotr Grzegorz	60 000,00 zł
1578	Gminne Centrum Kultury i Sportu w Jabłonnie	48 877,89 zł
1579	Miejski Dom Kultury im. Stanisława Ostoi-Kotkowskiego w Przasnyszu	65 275,82 zł
1580	Żułciński Mateusz	50 000,00 zł
1581	Zielenkiewicz-Ołpińska Katarzyna Aneta	50 000,00 zł
1582	Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Anny w Serocku	48 512,00 zł
1583	Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Anny w Serocku	0,00 zł
1584	PUH Piotr Urmanowski	500 000,00 zł
1585	PUH Piotr Urmanowski	0,00 zł
1586	Fundacja Dziedzictwo Nadbużańskie	50 345,93 zł
1587	Fundacja Dziedzictwo Nadbużańskie	0,00 zł
1588	Gminne Centrum Kultury w Dąbrowce	50 000,00 zł
1589	Szwed Magdalena	50 000,00 zł
1590	Fundacja CHERUB	48 330,68 zł
1591	Fundacja CHERUB	0,00 zł
1592	Lokalna Grupa Działania Nadarzyn – Raszyn – Michałowice	50 000,00 zł
1593	Lokalna Grupa Działania Nadarzyn – Raszyn – Michałowice	0,00 zł
1594	Lokalna Grupa Działania Nadarzyn – Raszyn – Michałowice	50 000,00 zł
1595	Lokalna Grupa Działania Nadarzyn – Raszyn – Michałowice	0,00 zł
1596	Lokalna Grupa Działania Nadarzyn – Raszyn – Michałowice	50 000,00 zł
1597	Lokalna Grupa Działania Nadarzyn – Raszyn – Michałowice	0,00 zł
1598	Lokalna Grupa Działania Nadarzyn – Raszyn – Michałowice	50 000,00 zł
1599	Lokalna Grupa Działania Nadarzyn – Raszyn – Michałowice	0,00 zł
1600	LGD Zalew Zegrzyński	50 000,00 zł
1601	LGD Zalew Zegrzyński	50 000,00 zł
1602	Stowarzyszenie LGD Zaścianek Mazowsza	49 500,00 zł
1603	Stowarzyszenie LGD Zaścianek Mazowsza	0,00 zł
1604	Centrum Kultury w Łomiankach	48 049,67 zł
1605	Wdowiak-Żerańska Ludmiła Agnieszka	50 000,00 zł
1606	Ceraficki-Zaunar Ludwik Józef	50 000,00 zł
1607	Ośrodek Kultury w Wieliszewie Gminne Centrum Kultury	50 000,00 zł
1608	CAZER-BUD Arkadiusz Sętkas	200 000,00 zł
1609	Gmina Baranów	378 800,89 zł
1610	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Przasnysz	36 167,36 zł
1611	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Przasnysz	0,00 zł
1612	Zakład Usługowo-Handlowy Robert Szczepański	120 000,00 zł
1613	Elektro-Projekt Michał Szostak	144 278,00 zł
1614	Elektro-Projekt Michał Szostak	0,00 zł
1615	Kamieniecki Wojciech Karol	50 000,00 zł
1616	Cichecki Jakub Paweł	50 000,00 zł
1617	Pszczółkowski Grzegorz	50 000,00 zł
1618	Gmina Gołymin-Ośrodek	53 801,67 zł
1619	Golis Ewa Katarzyna	50 000,00 zł
1620	Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich	40 642,79 zł
1621	Gmina Milanówek	49 688,83 zł
1622	Gmina Błonie	155 241,24 zł
1623	Lamch Marcin	70 000,00 zł
1624	Miasto Podkowa Leśna	35 467,55 zł
1625	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Mazowieckiej	47 380,00 zł
1626	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Mazowieckiej	0,00 zł
1627	Gmina Karniewo	45 240,00 zł
1628	Stowarzyszenie Gąbiński Klub Rowerowy Gąbin Team	56 653,27 zł
1629	Stowarzyszenie Gąbiński Klub Rowerowy Gąbin Team	0,00 zł
1630	Tyczyńska Aneta Kariza	59 990,00 zł
1631	Tyczyńska Aneta Kariza	0,00 zł
1632	Sobieraj Tomasz	50 000,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

1633	Lokalna Organizacja Turystyczna Północnego Mazowsza	50 000,00 zł
1634	Lokalna Organizacja Turystyczna Północnego Mazowsza	0,00 zł
1635	Sandblast Mateusz Augustyniak	203 675,83 zł
1636	Sandblast Mateusz Augustyniak	0,00 zł
1637	Gmina Opinogóra Górna	75 436,12 zł
1638	Szuba Aneta Monika	60 000,00 zł
1639	Mikołajczyk Mariusz	70 000,00 zł
1640	Noclegi Glinojec Andrzej Bartczak	25 000,00 zł
1641	Czubala Piotr Wojciech	50 000,00 zł
1642	Gmina Rzekuń	70 843,95 zł
1643	Gmina Rzekuń	70 554,77 zł
1644	Gmina Rzekuń	70 726,08 zł
1645	MINI BAMBINI Marta Pacholczyk-Sanfilippo	100 000,00 zł
1646	TERMODYSTRYBUCJA Paweł Wysocki	150 000,00 zł
1647	TERMODYSTRYBUCJA Paweł Wysocki	0,00 zł
1648	Ochotnicza Straż Pożarna w Nowa Wieś	50 000,00 zł
1649	PPHU "KAJMEXII" Kazimierz Sielwanowski	299 760,00 zł
1650	PPHU "KAJMEXII" Kazimierz Sielwanowski	0,00 zł
1651	Nowakowska Sylwia	50 000,00 zł
1652	Kankiewicz Grzegorz	60 000,00 zł
1653	Ochotnicza Straż Pożarna w Grabowie nad Pilicą	108 097,00 zł
1654	Fundacja Misja Kampinos	50 000,00 zł
1655	Fundacja Misja Kampinos	0,00 zł
1656	Fundacja Misja Kampinos	50 000,00 zł
1657	Fundacja Misja Kampinos	0,00 zł
1658	Fundacja Misja Kampinos	50 000,00 zł
1659	Fundacja Misja Kampinos	0,00 zł
1660	Fundacja Misja Kampinos	50 000,00 zł
1661	Fundacja Misja Kampinos	0,00 zł
1662	Brzeziński Tomasz	50 000,00 zł
1663	P.P.H.U. Ekoinstal Sebastian Dudek	60 000,00 zł
1664	P.P.H.U. Ekoinstal Sebastian Dudek	0,00 zł
1665	Zielonka Bogdan	50 000,00 zł
1666	Stowarzyszenie "Cross Country Team"	49 192,00 zł
1667	Zakład Produkcyjno-Usługowy "Sekret Smaku" Joanna Gronowska	55 875,00 zł
1668	Zakład Produkcyjno-Usługowy "Sekret Smaku" Joanna Gronowska	0,00 zł
1669	Ochotnicza Straż Pożarna w Węgrze	50 000,00 zł
1670	Ochotnicza Straż Pożarna w Węgrze	0,00 zł
1671	Szostak Robert	50 000,00 zł
1672	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Krzynowłoga Mała	53 550,00 zł
1673	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Krzynowłoga Mała	0,00 zł
1674	Centrum Kultury w Łomiankach	49 998,43 zł
1675	Centrum Kultury w Łomiankach	50 000,00 zł
1676	Centrum Kultury w Łomiankach	50 000,00 zł
1677	Stowarzyszenie Ekologiczno-Kulturalne ZIARNO	89 003,93 zł
1678	Stowarzyszenie Ekologiczno-Kulturalne ZIARNO	0,00 zł
1679	Nowakowski Hubert	50 000,00 zł
1680	ORION Albert Jerzy Owsiewski, Zbigniew Mariański spółka cywilna	150 000,00 zł
1681	Stowarzyszenie "KONFRONTACJA"	49 000,00 zł
1682	Przychodnia dla Zwierząt Kado Mirosław	25 054,00 zł
1683	Przychodnia dla Zwierząt Kado Mirosław	0,00 zł
1684	Varia Józef Fac	150 000,00 zł
1685	Varia Józef Fac	0,00 zł
1686	Fundacja Misja Kampinos	50 000,00 zł
1687	Fundacja Misja Kampinos	0,00 zł
1688	Karolewski Kamil	120 000,00 zł
1689	Wiktorek Ewa Agnieszka "TREWAR"	61 067,74 zł
1690	Wiktorek Ewa Agnieszka "TREWAR"	0,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

1691	Mela Krzysztof	50 000,00 zł
1692	Rękawek-Fic Anna	50 000,00 zł
1693	Gmina Wieliszew	41 324,85 zł
1694	Firma Handlowo-Uslugowa Elzbieta Głazewska	59 799,00 zł
1695	Firma Handlowo-Uslugowa Elzbieta Głazewska	0,00 zł
1696	Firma Handlowo-Uslugowa Elzbieta Głazewska	43 237,56 zł
1697	Firma Handlowo-Uslugowa Elzbieta Głazewska	0,00 zł
1698	WAND Sp. Z o.o. oddział w Granicy	72 375,00 zł
1699	FASTERM Spółka z o.o.	200 000,00 zł
1700	FASTERM Spółka z o.o.	0,00 zł
1701	Piekarnia "Klementynka"-Klemens Majkowski	50 050,00 zł
1702	Gmina Ożarów Mazowiecki	116 464,91 zł
1703	Kinga Zofia Rowicka-Rogulska	60 000,00 zł
1704	Miasto i Gmina Gąbin	100 000,00 zł
1705	Gmina Somianka	50 000,00 zł
1706	Gmina Wieliszew	34 358,01 zł
1707	Jerzy Mitjans Szałapskim	50 000,00 zł
1708	Tomasz Bogumił Szpakowski	100 000,00 zł
1709	Daniel Jeżewski "IMEK Daniel Jeżewski"	99 999,00 zł
1710	Daniel Jeżewski "IMEK Daniel Jeżewski"	0,00 zł
1711	Artur Cholewiński	50 000,00 zł
1712	Gmina Nadarzyn	648 399,64 zł
1713	Wikad Marlena Augustynik	200 000,00 zł
1714	Wikad Marlena Augustynik	0,00 zł
1715	Anna Chrząszczewska Żukówka	100 000,00 zł
1716	Fundacja „Tętniące Życiem”	50 000,00 zł
1717	Katarzyna Borkowska	50 000,00 zł
1718	Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Diecezji Siedleckiej	50 000,00 zł
1719	Gmina Wieliszew	49 644,83 zł
1720	Maciej Mijas	62 924,00 zł
1721	Alicja Milena Bąk	60 000,00 zł
1722	Miasto i Gmina Serock	40 289,18 zł
1723	Miasto i Gmina Serock	49 998,43 zł
1724	Magdalena Kopik	50 000,00 zł
1725	Stowarzyszenie Miłośników Zalewu Piechota	48 830,00 zł
1726	Stowarzyszenie Miłośników Zalewu Piechota	0,00 zł
1727	Patryk Manukian	60 000,00 zł
1728	Patrycja Natalia Paś	50 000,00 zł
1729	Joanna Małgorzata Habrajska	50 000,00 zł
1730	Agnieszka Lenarcik	50 000,00 zł
1731	Paulina Kołodziejczyk	50 000,00 zł
1732	„Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe "ELTRANS" Janusz Leszek Kmoch”	78 739,00 zł
1733	„Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe "ELTRANS" Janusz Leszek Kmoch”	0,00 zł
1734	Mariusz Sokół	60 000,00 zł
1735	Hanna Szcześniak	50 000,00 zł
1736	Grzegorz Danielak	50 000,00 zł
1737	Beata Winek	99 990,00 zł
1738	Gmina Gielniów	146 998,28 zł
1739	Fundacja „Tętniące Życiem”	49 899,00 zł
1740	Kamila Ozdarska	50 000,00 zł
1741	Gmina Żelechów	40 927,24 zł
1742	Gmina Wyszków	185 995,60 zł
1743	Gmina Osieck	270 942,28 zł
1744	Gmina Radzanów	49 996,86 zł
1745	Kamil Pływaczewski	100 000,00 zł
1746	Magdalena Rzeplińska	50 000,00 zł
1747	Anna Czarnecka	50 000,00 zł
1748	Gmina Stara Błotnica	45 258,53 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

1749	Mariusz Wiśniewski	50 000,00 zł
1750	Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Jana Chrzciciela w Warszawicach	95 000,00 zł
1751	Dariuszem Kamiński Prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą „Kamiński Dariusz Firma Handlowo usługowa Marco-Polo” w Poniatowo	120 000,00 zł
1752	Radosław Antoni Łukasiewicz	50 000,00 zł
1753	Gmina Wiśniew	50 000,00 zł
1754	Grzegorz Zych	50 000,00 zł
1755	Arkadiusz Józwik	50 000,00 zł
1756	Łukasz Górski	50 000,00 zł
1757	Jolanta Turkowska	50 000,00 zł
1758	Jarosław Paweł Sawiak	50 000,00 zł
1759	Gmina Wołomin	300 000,00 zł
1760	Radosław Piotr Sysik	50 000,00 zł
1761	Jacek Wysocki prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą ALDIAN Jacek Wysocki	100 000,00 zł
1762	Marcelina Kornelia Mitjans Szałapska Komornica	50 000,00 zł
1763	Powiat Garwoliński	45 575,99 zł
1764	Ochotnicza Straż Pożarna w Rzęśniku	300 000,00 zł
1765	Szczepan Kęsik	50 000,00 zł
1766	Gmina Brańszczyk	300 000,00 zł
1767	Piotr Laskowski	70 000,00 zł
1768	Jarosław Kucharczyk	106 598,00 zł
1769	Gmina Brwinów	38 371,84 zł
1770	Sklep Spożywczo Przemysłowy Alicja Kowalska	24 952,08 zł
1771	Jakub Gietka	50 000,00 zł
1772	Powiat Białobrzegi	51 412,86 zł
1773	Gminny Ośrodek Kultury w Somiance	49 619,68 zł
1774	Gmina Andrzejewo	262 943,66 zł
1775	Ruszkowski Patryk	100 000,00 zł
1776	Czystość BIS s.c.Jerzy Szański, Justyna Oleksiak, Małgorzata Szańska	200 000,00 zł
1777	Czystość BIS s.c.Jerzy Szański, Justyna Oleksiak, Małgorzata Szańska	0,00 zł
1778	PHU Adam Badowski	200 000,00 zł
1779	PHU Adam Badowski	0,00 zł
1780	Mechanika Samochodowa "AUTO TOMEK" Tomasz Lemieszkiewicz	55 900,00 zł
1781	Mechanika Samochodowa "AUTO TOMEK" Tomasz Lemieszkiewicz	0,00 zł
1782	OSP w Roszczepie	175 484,00 zł
1783	OSP w Roszczepie	0,00 zł
1784	Wiktor Szymon Augustynik	50 000,00 zł
1785	Gmina Naruszewo	224 518,31 zł
1786	Gmina Nowy Duninów	87 861,08 zł
1787	Gmina Klwów	109 780,01 zł
1788	Gmina Zbuczyn	49 228,36 zł
1789	Gmina Jastrzębia	36 899,27 zł
1790	Ochotnicza Straż Pożarna w Dobczynie	177 915,00 zł
1791	Ochotnicza Straż Pożarna w Dobczynie	0,00 zł
1792	Gmina Łąck	96 614,81 zł
1793	Tomasz Pajewski	50 000,00 zł
1794	Gmina Stara Błotnica	39 129,35 zł
1795	Izabela Czarnecka	50 000,00 zł
1796	Gmina Długosiodło	424 999,22 zł
1797	Arkadiusz Korycki	50 000,00 zł
1798	Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Tuszcząńskiej	115 170,00 zł
1799	Fundacja Piękno Naszej Polski	46 000,00 zł
1800	Fundacja Piękno Naszej Polski	0,00 zł
1801	Fundacja Piękno Naszej Polski	44 740,00 zł
1802	Fundacja Piękno Naszej Polski	0,00 zł
1803	Renata Wójcik „MINI GIGANT Renata Wójcik”	300 000,00 zł
1804	Renata Wójcik „MINI GIGANT Renata Wójcik”	0,00 zł
1805	Iwona Zdziarstek	50 000,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

1806	Gostynińska Spółdzielnia Mieszkaniowa	48 666,36 zł
1807	Gostynińska Spółdzielnia Mieszkaniowa	0,00 zł
1808	Powiat Zwoleński	408 332,55 zł
1809	Parafa Rzymskokatolicka Matki Bożej Częstochowskiej w Zielonce	280 173,42 zł
1810	Parafa Rzymskokatolicka Matki Bożej Częstochowskiej w Zielonce	0,00 zł
1811	ELEKTROTOM Tomasz Stasiak	100 000,00 zł
1812	Dillcom Serwis Jan Łajewski	100 052,27 zł
1813	Dillcom Serwis Jan Łajewski	0,00 zł
1814	OSP w Śnicach	157 252,00 zł
1815	OSP w Śnicach	0,00 zł
1816	Gmina Przyłęk	143 485,78 zł
1817	Gmina Radzanów	60 089,59 zł
1818	Gmina Szulborze Wielkie	272 670,13 zł
1819	Maciej Lipowski	50 000,00 zł
1820	Rafał Kombor	50 000,00 zł
1821	Karolina Kozłowska	50 000,00 zł
1822	OSP w Biejkowie	126 810,05 zł
1823	Gmina Tłuszcz	300 000,00 zł
1824	Marzena Matys	50 000,00 zł
1825	Uczniowski Klub Sportowy przy Zespole Szkół w Tłuszczu	271 704,42 zł
1826	Uczniowski Klub Sportowy przy Zespole Szkół w Tłuszczu	0,00 zł
1827	Rafał Matys	50 000,00 zł
1828	Jakub Dziewulski	100 000,00 zł
1829	Zakład Produkcji Obuwia „ACORD” Sławomir Paziewski	100 000,00 zł
1830	Zakład Produkcji Obuwia „ACORD” Sławomir Paziewski	0,00 zł
1831	Katarzyna Markiewicz Ośrodek Rekreacyjno – Sportowy „Izydory”	64 489,83 zł
1832	Katarzyna Markiewicz Ośrodek Rekreacyjno – Sportowy „Izydory”	0,00 zł
1833	Bońkowski Consulting Krzysztof Bońkowski	25 000,00 zł
1834	Mikulski Rafał	50 000,00 zł
1835	Gmina Stromiec	125 674,11 zł
1836	Firma Handlowo-Usługowa „KOTEX” Krzysztof Kotas	100 000,00 zł
1837	Gmina Nowe Miasto	142 641,84 zł
1838	Katarzyna Grzduk	100 000,00 zł
1839	Gmina Kazanów	135 021,22 zł
1840	PROFI-EXPERT Paweł Smejda	86 743,00 zł
1841	PROFI-EXPERT Paweł Smejda	0,00 zł
1842	Stowarzyszenie Gmin Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego	91 105,00 zł
1843	Stowarzyszenie Gmin Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego	0,00 zł
1844	Ochotnicza Straż Pożarna w Słopsku	300 000,00 zł
1845	Ochotnicza Straż Pożarna w Słopsku	0,00 zł
1846	Ochotnicza Straż Pożarna w Czyżewie	79 190,00 zł
1847	Ochotnicza Straż Pożarna w Czyżewie	0,00 zł
1848	Paweł Trzaskowski „Denta-Medica Paweł Trzaskowski”	100 000,00 zł
1849	Diamond Beauty Kamila Chrzanowska	25 000,00 zł
1850	Gmina Pionki	149 640,11 zł
1851	Alicja Stryczniewicz	50 000,00 zł
1852	Piotr Rawski	100 000,00 zł
1853	Halina Jaroń	70 000,00 zł
1854	Natalia Zaleska	100 000,00 zł
1855	Stanisław Wiśniewski	70 000,00 zł
1856	Gmina Pokrzywnica	89 471,95 zł
1857	KON-CARGO Konrad Rachuba	180 045,00 zł
1858	KON-CARGO Konrad Rachuba	0,00 zł
1859	Ochotnicza Straż Pożarna w Czermnie	100 352,79 zł
1860	Ochotnicza Straż Pożarna w Czermnie	0,00 zł
1861	PPUH PiK Paweł Pełka	196 508,00 zł
1862	GALAKTYKA Piotr Soszka	100 000,00 zł
1863	Karolina Bąbik	100 000,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

1864	Karolina Bąbik	0,00 zł
1865	Zuzanna Majewska	50 000,00 zł
1866	Mariusz Szempliński	50 000,00 zł
1867	Gmina Strachówka	199 561,00 zł
1868	Gmina Siedlce	50 000,00 zł
1869	Mateusz Krahel	100 000,00 zł
1870	Jarosław Szymański	70 000,00 zł
1871	Mateusz Puchalski	100 000,00 zł
1872	Agnieszka Bulwicka	100 000,00 zł
1873	GABINET STOMATOLOGICZNY Kamila Kruk	99 981,00 zł
1874	Cichecki Sławomir Stanisław	100 000,00 zł
1875	Cichecki Sławomir Stanisław	0,00 zł
1876	Stowarzyszenie Krzewienia Kultury Wiejskiej „Gąsiorówka”	65 000,00 zł
1877	Izabela Roze - Kałużny	100 000,00 zł
1878	Wukau S.C. Popowski Wiesław	150 000,00 zł
1879	Wukau S.C. Popowski Wiesław	0,00 zł
1880	Gminny Ośrodek Kultury w Suchożebrach	50 000,00 zł
1881	Fundacja Piękno Naszej Polski	54 600,00 zł
1882	Fundacja Piękno Naszej Polski	0,00 zł
1883	Anna Bogdan	50 000,00 zł
1884	"Mex" Zofia Anna Meloyan	100 000,00 zł
1885	"Mex" Zofia Anna Meloyan	0,00 zł
1886	Gmina Sypniewo	53 394,63 zł
1887	PHU ROTEX Transport krajowy i międzynarodowy Krzysztof Ropiak	200 000,00 zł
1888	Kinga Aneta Górską	100 000,00 zł
1889	Gmina Krasnosielc	157 439,89 zł
1890	Alicja Iwona Niezgoda	100 000,00 zł
1891	Teperek Magdalena	50 000,00 zł
1892	Bogumiła Załęczna –Rudzińska	100 000,00 zł
1893	Ochotnicza Straż Pożarna w Jadowie	300 201,20 zł
1894	Ochotnicza Straż Pożarna w Jadowie	0,00 zł
1895	Krzysztof Piątek STAL-ART.	105 000,00 zł
1896	MAR-BRUK Mariusz Stolarczyk	200 000,00 zł
1897	Gmina Świercze	102 659,13 zł
1898	Małgorzata Posiewka	100 000,00 zł
1899	Gmina Zwoleń	125 148,52 zł
1900	Parafia Rzymskokatolicka św. Trójcy w Rozbitym Kamieniu	171 000,00 zł
1901	Michał Sobolewski	60 000,00 zł
1902	Justyna Koczkodon	100 000,00 zł
1903	Marek Gąsiorek	50 000,00 zł
1904	NZOZ Dental Clinic Agnieszka Chomicz	100 000,00 zł
1905	NZOZ Dental Clinic Agnieszka Chomicz	0,00 zł
1906	Marek Sałach	50 000,00 zł
1907	Gmina Czerwonka	192 693,70 zł
1908	Joanna Renata Turemka	100 000,00 zł
1909	Gmina Zbuczyn	69 655,83 zł
1910	WRK Projekt&Home Wioletta Różycka-Kowalczyk	100 000,00 zł
1911	WRK Projekt&Home Wioletta Różycka-Kowalczyk	0,00 zł
1912	Kamila Popko	100 000,00 zł
1913	Agnieszka Kielak	50 000,00 zł
1914	Siemborski Kamil	100 000,00 zł
1915	Tobiasz Lewicki AGROLPASZ	92 984,00 zł
1916	Tobiasz Lewicki AGROLPASZ	0,00 zł
1917	Stowarzyszenie Ośrodek Kultury i Aktywności Lokalnej w Krzesku	50 000,00 zł
1918	Stowarzyszenie Ośrodek Kultury i Aktywności Lokalnej w Krzesku	0,00 zł
1919	Grupa EkoLogiczna	50 000,00 zł
1920	Grupa EkoLogiczna	0,00 zł
1921	Miasto i Gmina Mordy	199 746,98 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

1922	Marek Kujawa	78 698,00 zł
1923	Marek Kujawa	0,00 zł
1924	Świadome Żywienie Patrycja Steć	87 462,00 zł
1925	Świadome Żywienie Patrycja Steć	0,00 zł
1926	Wojciech Krasnodębski	100 000,00 zł
1927	InvRest PS Piotr Słupski	141 719,09 zł
1928	InvRest PS Piotr Słupski	0,00 zł
1929	Ewa Szczepańska	60 000,00 zł
1930	Damian Grzegorz Narewski	60 000,00 zł
1931	Gmina Halinów	60 094,30 zł
1932	Zakład Produkcyjno-Handlowy Wielgie Sp. z o.o.	269 000,00 zł
1933	Gmina Raszyn	977 144,43 zł
1934	Maria Lipko – Kowalska	100 000,00 zł
1935	Gmina Domanice	46 759,69 zł
1936	Wojciech Delegacz TOTALBRUK	150 000,00 zł
1937	Gmina Wieliszew	50 000,00 zł
1938	Zgliczyński Piotr T.P.Z. EKSPRESS 2. Usługi Gastronomiczne -Catering 3 Dom Weselny Biała Perła	60 000,00 zł
1939	Zgliczyński Piotr T.P.Z. EKSPRESS 2. Usługi Gastronomiczne -Catering 3 Dom Weselny Biała Perła	0,00 zł
1940	Powiat Zwoleński	50 000,00 zł
1941	Artur Wiśniewski	60 000,00 zł
1942	Wojciech Makowski	60 000,00 zł
1943	OSP w Skrzyszewie	49 674,00 zł
1944	Daria Węgrowa	60 000,00 zł
1945	Iwona Małgorzata Michalska	60 000,00 zł
1946	Gmina Osieck	178 998,90 zł
1947	Katarzyna Markiewicz	50 000,00 zł
1948	Katarzyna Markiewicz	0,00 zł
1949	Edyta Szymańska	60 000,00 zł
1950	Jaromir Michał Janczak	50 000,00 zł
1951	Gmina Dębe Wielkie	127 749,49 zł
1952	MOTORS-SKUTERS Jadwiga Śliwińska	150 000,00 zł
1953	Anna Wólf	60 000,00 zł
1954	RAMEL S.C. Eliza Kruszewska, Marek Kruszewski	100 000,00 zł
1955	RAMEL S.C. Eliza Kruszewska, Marek Kruszewski	0,00 zł
1956	KOWA-KAN Daniel Kowalewski	150 000,00 zł
1957	KOWA-KAN Daniel Kowalewski	0,00 zł
1958	Miasto Maków Mazowiecki	133 380,49 zł
1959	Gmina Siennica	176 594,38 zł
1960	Gmina Michałowice	85 900,00 zł
1961	Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Jakubów	101 953,00 zł
1962	Gmina Wiązowna	50 000,00 zł
1963	Gmina Wiązowna	226 899,27 zł
1964	Comfort-Therm Łukasz Krawczyk	130 000,00 zł
1965	Katarzyna Romanowska-Dąbrowska	100 000,00 zł
1966	PPHU „Orion” Robert Rochoń	120 000,00 zł
1967	Mirosław Olewnicki	100 000,00 zł
1968	Hubert Jasiński	100 000,00 zł
1969	Gmina Kałuszyn	62 655,01 zł
1970	Ochotnicza Straż Pożarna w Żebraku	50 000,00 zł
1971	Ochotnicza Straż Pożarna w Żebraku	0,00 zł
1972	"Mar-Bruk" Mariusz Bartkowicz Nowa Wieś	100 000,00 zł
1973	Aleksandrą Tomys	100 000,00 zł
1974	Paweł Andrzej Knyszewski	100 000,00 zł
1975	Tomasz Fabianiak	100 000,00 zł
1976	Gmina Leoncin	68 206,83 zł
1977	Gmina Łomianki	96 553,52 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

1978	Gmina Kampinos	100 000,00 zł
1979	Kotfasińska Magdalena Nauka Jazdy Konnej	138 338,00 zł
1980	Kotfasińska Magdalena Nauka Jazdy Konnej	0,00 zł
1981	Karczma Wielka Lipa – Inwestycje Budowlane Anna Strzelczyk	148 032,73 zł
1982	Karczma Wielka Lipa – Inwestycje Budowlane Anna Strzelczyk	0,00 zł
1983	Tomasz Dudziński	100 000,00 zł
1984	PIKUD Sp. z o.o.	298 401,00 zł
1985	PHU ARTMASZ Artur Jarosz	84 500,00 zł
1986	Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej	50 000,00 zł
1987	Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej	0,00 zł
1988	Krzysztofem Albrechcińskim	60 000,00 zł
1989	Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Radzyminie	149 998,00 zł
1990	Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Radzyminie	0,00 zł
1991	Eryk Zwierzchowski	100 000,00 zł
1992	Parafia p.w. Matki Bożej Częstochowskiej w Józefowie	89 996,00 zł
1993	Parafia p.w. Matki Bożej Częstochowskiej w Józefowie	0,00 zł
1994	Parafia p.w. Wojciecha w Raciążu	150 000,00 zł
1995	Parafia p.w. Wojciecha w Raciążu	0,00 zł
1996	„Handel artykułami spożywczymi, przemysłowymi, chemicznymi i napojami chłodzącymi Edyta Gorczyńska”	120 000,00 zł
1997	Gmina Błonie	162 701,56 zł
1998	Zielińska Sylwia	100 000,00 zł
1999	Erwin Rzeźnik	300 000,00 zł
2000	Erwin Rzeźnik	0,00 zł
2001	Rzymsko-Katolicka Parafia pw. św. Jana Chrzciciela i Andrzeja Apostoła	66 180,00 zł
2002	Mariusz Janicki	60 000,00 zł
2003	Paweł Dybicz	100 000,00 zł
2004	Sad na Zapieckach Tomasz Bieńkowski	150 000,00 zł
2005	Sad na Zapieckach Tomasz Bieńkowski	0,00 zł
2006	Centrum Kultury i Czytelnictwa w Serocku	50 000,00 zł
2007	Centrum Kultury i Czytelnictwa w Serocku	50 000,00 zł
2008	Marzena Pająk	100 000,00 zł
2009	Dariusz Piętka	100 000,00 zł
2010	Powiat Siedlecki	100 000,00 zł
2011	Piotr Grzegorz Błachowicz	50 000,00 zł
2012	Masarnia – Edward Balcerczyk	200 000,00 zł
2013	Gmina Czosnów	128 602,87 zł
2014	Parafia Rzymskokatolicka św. Floriana w Krysku	150 000,00 zł
2015	Parafia Rzymskokatolicka św. Floriana w Krysku	0,00 zł
2016	Julia Filipowicz	50 000,00 zł
2017	Parafię Rzymskokatolicką p.w. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Domanicy	50 390,00 zł
2018	Parafię Rzymskokatolicką p.w. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Domanicy	0,00 zł
2019	Monika Kotołowska	60 000,00 zł
2020	Fundacja Dziedzictwo Nadbużańskie	50 000,00 zł
2021	Fundacja Dziedzictwo Nadbużańskie	0,00 zł
2022	Fundacja Dziedzictwo Nadbużańskie	49 998,00 zł
2023	Fundacja Dziedzictwo Nadbużańskie	0,00 zł
2024	Fundacja Dziedzictwo Nadbużańskie	50 000,00 zł
2025	Fundacja Dziedzictwo Nadbużańskie	0,00 zł
2026	Fundacja Dziedzictwo Nadbużańskie	50 000,00 zł
2027	Fundacja Dziedzictwo Nadbużańskie	0,00 zł
2028	Fundacja Dziedzictwo Nadbużańskie	50 000,00 zł
2029	Fundacja Dziedzictwo Nadbużańskie	0,00 zł
2030	Gmina Wieliszew	69 882,14 zł
2031	Gmlna Wieliszew	46 764,11 zł
2032	Witold Borowik	100 000,00 zł
2033	Rzymskokatolicką Parafię pw. Św. Jakuba Apostoła w Uniecku	150 000,00 zł
2034	Rzymskokatolicką Parafię pw. Św. Jakuba Apostoła w Uniecku	0,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

2035	GREEN TREE Karol Kluczkowski	25 000,00 zł
2036	Miroslaw Lenar	100 000,00 zł
2037	Fundacja „EBIZNES CLUB”	50 000,00 zł
2038	Fundacja „EBIZNES CLUB”	0,00 zł
2039	ColorWood Jarosław Kaczmarczyk	150 000,00 zł
2040	Jarosław Koć HERMES	66 217,78 zł
2041	Gminny Ośrodek Kultury	50 000,00 zł
2042	Piotr Toporzysz	150 000,00 zł
2043	Ośrodek Kultury w Wieliszewie Łajski	50 000,00 zł
2044	Gmina Jabłonna	50 000,00 zł
2045	Mateusz Kaszuba	50 000,00 zł
2046	Michał Karol Romanowski	100 000,00 zł
2047	Joanna Łepkowska	100 000,00 zł
2048	Lokalna Grupa Działania Nadarzyn – Raszyn – Michałowice Rusiec	50 155,00 zł
2049	Lokalna Grupa Działania Nadarzyn – Raszyn – Michałowice Rusiec	0,00 zł
2050	Lokalna Grupa Działania Nadarzyn – Raszyn – Michałowice Rusiec	50 000,00 zł
2051	Lokalna Grupa Działania Nadarzyn – Raszyn – Michałowice Rusiec	0,00 zł
2052	Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce	50 000,00 zł
2053	Lokalna Grupa Działania Nadarzyn – Raszyn – Michałowice Rusiec	50 000,00 zł
2054	Lokalna Grupa Działania Nadarzyn – Raszyn – Michałowice Rusiec	0,00 zł
2055	Lokalna Grupa Działania Nadarzyn – Raszyn – Michałowice Rusiec	50 000,00 zł
2056	Lokalna Grupa Działania Nadarzyn – Raszyn – Michałowice Rusiec	0,00 zł
2057	Henryka Gapińska	100 000,00 zł
2058	Lokalna Grupa Działania Nadarzyn – Raszyn – Michałowice Rusiec	15 600,00 zł
2059	Lokalna Grupa Działania Nadarzyn – Raszyn – Michałowice Rusiec	0,00 zł
2060	Sławomir Wdowiak	100 000,00 zł
2061	Gmina Somianka	31 815,00 zł
2062	Gmina Somianka	50 000,00 zł
2063	Barbara Kwiatkowska Zakład Przetwórstwa Mięsnego	383 072,00 zł
2064	Stowarzyszenie „Gmina Klwów – Wspólne Marzenia” w Klwów	438 999,00 zł
2065	Stowarzyszenie „Gmina Klwów – Wspólne Marzenia” w Klwów	0,00 zł
2066	Kowalczyk Grzegorz Henryk	50 000,00 zł
2067	Aneta Agnieszka Goluch-Caba	50 000,00 zł
2068	Alicja Karolina Łucja-Pająk	100 000,00 zł
2069	Olszewska Katarzyna Ewa	100 000,00 zł
2070	Dawid Gidaszewski	100 000,00 zł
2071	Piotr Toporzysz	0,00 zł
2072	Czosnowskie Stowarzyszenie Kobiet	47 487,00 zł
2073	Czosnowskie Stowarzyszenie Kobiet	47 520,00 zł
2074	CHOCOMOCO sp. z o.o.	300 000,00 zł
2075	Zakład Usługowo – Handlowy Robert Szczepański	120 000,00 zł
2076	Klimek Eliza	100 000,00 zł
2077	Agnieszka Jonik	50 000,00 zł
2078	Karolina Matek	100 000,00 zł
2079	Krzysztof Lipiński	50 000,00 zł
2080	ENDO-MED sp. z o.o.	300 000,00 zł
2081	Anna Grażyna Niemczyk-Grzyska	50 000,00 zł
2082	Parafia św. Małgorzaty w Łomiankach	50 000,00 zł
2083	Parafia św. Małgorzaty w Łomiankach	0,00 zł
2084	Marek Kołodziejczak	50 000,00 zł
2085	Bożena Ewa Rola-Turkowska	100 000,00 zł
2086	Pan Tadeusz s.c Marzena i Tadeusz Szmurło	200 000,00 zł
2087	Pan Tadeusz s.c Marzena i Tadeusz Szmurło	0,00 zł
2088	Balcerzak Janusz – Zakład Handlowo Usługowy	54 501,00 zł
2089	Stowarzyszenie „Aktywni 50 plus”	89 400,00 zł
2090	Lift Complex Michał Gabler	300 000,00 zł
2091	Lift Complex Michał Gabler	0,00 zł
2092	Małgorzata Zabrzycza	50 000,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

2093	Adam Argulewicz	50 000,00 zł
2094	Elzbieta Wardaszko	70 000,00 zł
2095	"ADAGIO" S.z o.o. Spółka komandytowa	300 000,00 zł
2096	"ADAGIO" S.z o.o. Spółka komandytowa	0,00 zł
2097	PROFI PARKIET II Bogdan Miąskiewicz	194 663,00 zł
2098	PROFI PARKIET II Bogdan Miąskiewicz	0,00 zł
2099	Powiat Wołomiński	31 815,00 zł
2100	Matycka Lidia Elżbieta	100 000,00 zł
2101	Gmina Czosnów	31 815,00 zł
2102	Gmina Czosnów	31 815,00 zł
2103	Koło Gospodyń Wiejskich w Częstokowie Polskim	47 500,00 zł
2104	Gmina Iłża	107 180,58 zł
2105	Gminna Biblioteka Publiczna w Czosnowie	30 840,00 zł
2106	Gminna Biblioteka Publiczna w Czosnowie	31 815,00 zł
2107	Gminna Biblioteka Publiczna w Czosnowie	31 815,00 zł
2108	Maliszewska Karolina	100 000,00 zł
2109	Katarzyna Joanna Torafska	50 000,00 zł
2110	Kampinoski park Narodowy	69 665,26 zł
2111	Bojarski Daniel	50 000,00 zł
2112	Agata Ślipska	50 000,00 zł
2113	Katarzyna Karolina Wencel	50 000,00 zł
2114	Mariusz Piotr Gajak	50 000,00 zł
2115	Stowarzyszenie „Młodzi dla rozwoju – EMKA”	60 148,41 zł
2116	Stowarzyszenie „Młodzi dla rozwoju – EMKA”	0,00 zł
2117	Marcin Malczewski	50 000,00 zł
2118	Małgorzata Maria Domzalska	60 000,00 zł
2119	Gmina Kowala	88 620,15 zł
2120	Maria Porowska	60 000,00 zł
2121	Anna Joniak	60 000,00 zł
2122	Piotr Andrzej Nęcza	50 000,00 zł
2123	Hubert Zawisza	50 000,00 zł
2124	Daniel Dobies	60 000,00 zł
2125	Dariusz Skup	60 000,00 zł
2126	Mariusz Marcin Zdanowski	50 000,00 zł
2127	Aneta Jęczarek	150 000,00 zł
2128	Małgorzata Chmielweska	100 000,00 zł
2129	Renta Urszula Wojciechowska	50 000,00 zł
2130	Justyna Pyrak	60 000,00 zł
2131	Sikora Anna	90 000,00 zł
2132	Stowarzyszenie „Lepsza Gmina Gniewoszków”	87 295,00 zł
2133	Mirosław Wojciech Wałasiak	50 000,00 zł
2134	Marcin Wodyński	70 000,00 zł
2135	Jan Barański	90 000,00 zł
2136	Gmina Skaryszew	351 191,27 zł
2137	Stowarzyszenie Stop Wasting Polska	50 000,00 zł
2138	Stowarzyszenie Stop Wasting Polska	0,00 zł
2139	Firma Usługowa W-Iza Izabela Wierzbicka	200 000,00 zł
2140	Firma Usługowa W-Iza Izabela Wierzbicka	0,00 zł
2141	Łukasz Goś "Goś-Serwis"	72 875,00 zł
2142	Łukasz Goś "Goś-Serwis"	0,00 zł
2143	Łukasz Kęsicki	60 000,00 zł
2144	Piotr Wojciech Szymański	70 000,00 zł
2145	Dawid Siwecki	50 000,00 zł
2146	Aleksander Kwiatkowski	50 000,00 zł
2147	Artur Karwowski	60 000,00 zł
2148	Piotr Arkadiusz Kaniewski	60 000,00 zł
2149	Ewelina Motyka	60 000,00 zł
2150	Magdalena Wilczyńska	60 000,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

2151	Marianna Zawadzka	100 000,00 zł
2152	Marcin Przewoźnik	60 000,00 zł
2153	Bartosz Stanisław Trętowski	50 000,00 zł
2154	P.P.H. DREW-ART. Agnieszka Ostrowska	200 040,00 zł
2155	P.P.H. DREW-ART. Agnieszka Ostrowska	0,00 zł
2156	Kinga Zgliczyńska	50 000,00 zł
2157	Agata Morawska	50 000,00 zł
2158	Sierzputowska-Motyka Milena	60 000,00 zł
2159	Adam Jankowski	50 000,00 zł
2160	Miasto i Gmina Lubowidz	40 936,67 zł
2161	Gmina Stupsk	50 000,00 zł
2162	Gmina Stupsk	31 815,00 zł
2163	Gmina Stupsk	31 815,00 zł
2164	Gmina Stupsk	50 623,92 zł
2165	SoClose Events ADAM PYTELEWSKI	200 000,00 zł
2166	SoClose Events ADAM PYTELEWSKI	0,00 zł
2167	Gmina Ojrzeń	32 020,00 zł
2168	Gmina Ojrzeń	31 815,00 zł
2169	Parafia Rzymskokatolicka pw Św. Mateusza Apostoła w Zielonej	50 000,00 zł
2170	Parafia Rzymskokatolicka pw Św. Mateusza Apostoła w Zielonej	0,00 zł
2171	„KOM TRANS II” Sp. z o.o.	210 000,00 zł
2172	Martyna Gapińska	100 000,00 zł
2173	Gmina Regimin	31 815,00 zł
2174	Gmina Regimin	31 815,00 zł
2175	Gmina Dzierzgowo	59 068,76 zł
2176	Katarzyna Radecka	50 000,00 zł
2177	OSP Nasierowo Górne	55 000,00 zł
2178	OSP Nasierowo Górne	0,00 zł
2179	Gmina Przasnysz	50 623,92 zł
2180	Łukasz Sadowski	50 000,00 zł
2181	Gmina Gołymín – Ośrodek	106 999,85 zł
2182	Gmina Sońsk	50 000,00 zł
2183	Gmina Sońsk	54 999,22 zł
2184	Lokalna Organizacja Turystyczna Północnego Mazowsza	55 000,00 zł
2185	Lokalna Organizacja Turystyczna Północnego Mazowsza	0,00 zł
2186	Przasnyskie Stowarzyszenie Historii Ożywionej	47 800,00 zł
2187	Przasnyskie Stowarzyszenie Historii Ożywionej	0,00 zł
2188	Przasnyskie Stowarzyszenie Historii Ożywionej	50 000,00 zł
2189	Przasnyskie Stowarzyszenie Historii Ożywionej	0,00 zł
2190	Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Zaścianek Mazowsza”	31 496,85 zł
2191	Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Zaścianek Mazowsza”	0,00 zł
2192	Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Zaścianek Mazowsza”	31 496,85 zł
2193	Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Zaścianek Mazowsza”	0,00 zł
2194	Wojciech Malik	50 000,00 zł
2195	Gminny Ośrodek Kultury w Opinogórze Górnej	34 996,00 zł
2196	Gmina Opinogóra Górna	106 999,85 zł
2197	Paulina Anna Gałązka	60 000,00 zł
2198	Firma Usługowo Handlowa POL-BUD Dariusz Ziemia	74 800,00 zł
2199	Firma Usługowo Handlowa POL-BUD Dariusz Ziemia Marianowo 4 06-316 Krzynowłoga Mała	0,00 zł
2200	Bartłomiej Żyznowski	100 000,00 zł
2201	PIEKARNIA KLEMENTYNKA Monika Sieradzka	66 392,00 zł
2202	Marcin Krzysztof Sobociński	50 000,00 zł
2203	Tomasz Kałuski	60 000,00 zł
2204	Maciej Gujski	60 000,00 zł
2205	Szymon Młyński	60 000,00 zł
2206	Małgorzata Szlaska	50 000,00 zł
2207	Magdalena Kos "Drewkos"	210 000,00 zł
2208	Magdalena Kos "Drewkos"	0,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

2209	Krzysztof Tomasz Śnieżek	50 000,00 zł
2210	Gmina Szydłowo	50 000,00 zł
2211	Gmina Przasnysz	50 623,92 zł
2212	Gmina Przasnysz	95 365,40 zł
2213	PHU „Dąbek” S.C. Eugeniusz Dąbrowski i Zbigniew Dąbrowski	81 186,22 zł
2214	PHU „Dąbek” S.C. Eugeniusz Dąbrowski i Zbigniew Dąbrowski	0,00 zł
2215	Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Jakuba Apostoła w Bożewie	45 000,00 zł
2216	Joanna Przewoźnik	60 000,00 zł
2217	Gmina Raszyn	134 999,22 zł
2218	Gmina Karniewo	50 623,92 zł
2219	Damian Załęski	50 000,00 zł
2220	Natalia Kraśniak	50 000,00 zł
2221	Inżynieria Budowlana Grzegorz Pyrak	199 990,00 zł
2222	Inżynieria Budowlana Grzegorz Pyrak	0,00 zł
2223	MP-INSTAL Mirosław Pietrasik	200 000,00 zł
2224	MP-INSTAL Mirosław Pietrasik	0,00 zł
2225	Gmina Góra Kalwaria	59 720,26 zł
2226	Gmina Góra Kalwaria	57 270,16 zł
2227	Robert Niemczewski	60 000,00 zł
2228	ProFood Sylwia Marchel	77 125,00 zł
2229	ProFood Sylwia Marchel	0,00 zł
2230	Nina Kowalska	50 000,00 zł
2231	Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Jana Chrzciciela w Węgrze	50 000,00 zł
2232	Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Jana Chrzciciela w Węgrze	0,00 zł
2233	Domańska Ewa Katarzyna	60 000,00 zł
2234	Mariusz Gębski Handel i Usługi Transportowe	210 000,00 zł
2235	Mariusz Gębski Handel i Usługi Transportowe	0,00 zł
2236	Stowarzyszenie Przyjaciół Gimnazjum „Aktywna Szkoła”	50 624,44 zł
2237	Stowarzyszenie Przyjaciół Gimnazjum „Aktywna Szkoła”	0,00 zł
2238	Andrzej Wiśniewki	60 000,00 zł
2239	Artur Majkowski	50 000,00 zł
2240	Jacek Piekut	50 000,00 zł
2241	Anna Zawadzka	50 000,00 zł
2242	Gmina Kozienice	300 000,00 zł
2243	Rafał Żarski	60 000,00 zł
2244	Gmina Tarczyn	57 271,73 zł
2245	Gmina Stanisławów	84 529,32 zł
2246	CAZER-BUD Arkadiusz Sęktas	100 000,00 zł
2247	Agnieszka Goca-Żabik	70 000,00 zł
2248	Gmina Prażmów	38 289,00 zł
2249	Gmina Prażmów	52 068,21 zł
2250	Wyrób Wędlin Tradycyjnych Adam Węglowski	74 800,00 zł
2251	Wyrób Wędlin Tradycyjnych Adam Węglowski	0,00 zł
2252	Justyna Łomiak	50 000,00 zł
2253	Karol Wiśniewski	60 000,00 zł
2254	Gmina Grudusk	50 000,00 zł
2255	Gmina Sońsk	50 000,00 zł
2256	Gmina Ciechanów	50 000,00 zł
2257	LED-BUD Paweł Jankowski	73 344,14 zł
2258	LED-BUD Paweł Jankowski	0,00 zł
2259	Sebastian Grzegorz Zdanowicz	60 000,00 zł
2260	Gmina Tarczyn	60 174,45 zł
2261	„FIRMONT” Mariusz Kiljańczyk	200 000,00 zł
2262	Gmina Tarczyn	57 271,73 zł
2263	Gmina Tarczyn	57 271,73 zł
2264	Gmina Tarczyn	194 653,47 zł
2265	Lokalna Grupa Działania Nadarzyn – Raszyn – Michałowice Rusiec	50 000,00 zł
2266	Lokalna Grupa Działania Nadarzyn – Raszyn – Michałowice Rusiec	0,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

2267	Lokalna Grupa Działania „Między Wisłą a Kampinosem	50 000,00 zł
2268	Lokalna Grupa Działania „Między Wisłą a Kampinosem	50 000,00 zł
2269	Muzeum Historyczne w Przasnyszu	54 999,22 zł
2270	Przedsiębiorcy Pro Publico Bono	50 000,00 zł
2271	Przedsiębiorcy Pro Publico Bono	0,00 zł
2272	Jakub Szczepański	50 000,00 zł
2273	REMIX M i M Zając s.c.	300 000,00 zł
2274	REMIX M i M Zając s.c.	0,00 zł
2275	PRIMADAR Dariusz Gąsior	200 000,00 zł
2276	Grzegorz Kawecki	90 000,00 zł
2277	Maciejewski Jerzy Drukarnia J.J. Maciejewscy	74 800,00 zł
2278	Maciejewski Jerzy Drukarnia J.J. Maciejewscy	0,00 zł
2279	Gmina Sońsk	106 999,85 zł
2280	"Kostex" Rafał Czerepiński	100 178,00 zł
2281	"Kostex" Rafał Czerepiński	0,00 zł
2282	Mariusz Goźliński	60 000,00 zł
2283	Lokalna Grupa Działania Nadarzyn – Raszyn – Michałowice Rusiec	50 000,00 zł
2284	Lokalna Grupa Działania Nadarzyn – Raszyn – Michałowice Rusiec	0,00 zł
2285	Gmina Góra Kalwaria	289 171,78 zł
2286	Dariusz Mazur	70 000,00 zł
2287	Fundacja im. Romana Kołakowskiego	60 075,00 zł
2288	Cezary Przywoźny	70 000,00 zł
2289	Gmina Stupsk	106 999,85 zł
2290	Końska Agnieszka Aneta	50 000,00 zł
2291	Pęczek Piotr	70 000,00 zł
2292	Damian Andrzej Kosecki	60 000,00 zł
2293	Gmina Konstancin - Jeziorna	60 174,45 zł
2294	Stowarzyszenie Oświatowe Gminy Klwów	52 999,00 zł
2295	Janoszczyk Łukasz Usługi Remontowo-Budowlane	66 973,00 zł
2296	Gminny Ośrodek Kultury w Tarcynie	60 174,45 zł
2297	Stowarzyszenie Aktywnie Zakręcen! im. Marka Kasprzaka	65 000,00 zł
2298	Stowarzyszenie Aktywnie Zakręcen! im. Marka Kasprzaka	0,00 zł
2299	Gmina Mochowo	132 289,81 zł
2300	Ochotnicza Straż Pożarna w Słupi	87 300,00 zł
2301	PodiumGroup Anna Roślaniec	74 143,00 zł
2302	PodiumGroup Anna Roślaniec	0,00 zł
2303	Bogusława Jaworska	70 000,00 zł
2304	Gmina Brwinów	181 539,00 zł
2305	Ochotnicza Straż Pożarna w Osieku	168 664,00 zł
2306	Gmina Rościszewo	105 791,30 zł
2307	Michał Mocek Studio Reklam	74 800,00 zł
2308	Michał Mocek Studio Reklam	0,00 zł
2309	Ochotnicza Straż Pożarna w Szczutowie	132 040,00 zł
2310	Ochotnicza Straż Pożarna w Szczutowie	0,00 zł
2311	Paulina Łukasiak	50 000,00 zł
2312	Medcare Sp. z o.o.	199 995,00 zł
2313	Grażyna Mazur Solarium	114 457,26 zł
2314	Grażyna Mazur Solarium	0,00 zł
2315	Roman Żbikowski	50 000,00 zł
2316	LGD Stowarzyszenie „Między Wisłą a Kampinosem	50 000,00 zł
2317	LGD Stowarzyszenie „Między Wisłą a Kampinosem	50 000,00 zł
2318	Gmina Gozdowo	94 430,00 zł
2319	Gmina Gozdowo	64 323,44 zł
2320	Anna Szymkowska	50 000,00 zł
2321	Wilczewski Michał Firma Handlowa "MIX-BUD"	99 999,00 zł
2322	Mariusz Olszewik	50 000,00 zł
2323	Gmina Pniewy	52 990,73 zł
2324	Katarzyna Nawotnik	70 000,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

2325	Musiński Grzegorz "BRUK-POL"	100 000,00 zł
2326	Gmina Sierpc	45 792,00 zł
2327	Gmina Sierpc	69 849,13 zł
2328	Gmina Sierpc	127 259,00 zł
2329	Rafał Krzysztof Bielawski	70 000,00 zł
2330	Iwański Mateusz	70 000,00 zł
2331	Marianna Franciszka Milczarek	70 000,00 zł
2332	Gmina Mochowo	97 744,78 zł
2333	Paweł Gwiazda	70 000,00 zł
2334	Gmina Sochocin	45 968,89 zł
2335	Rafał Siwek	70 000,00 zł
2336	Gmina Nowe Miasto nad Pilicą	69 655,83 zł
2337	Józef Parzych	50 000,00 zł
2338	Gmina Miasto Sierpc	69 861,71 zł
2339	Gmina Miasto Sierpc	114 536,00 zł
2340	Gmina Miasto Sierpc	123 598,94 zł
2341	Gmina Miasto Sierpc	51 170,84 zł
2342	Gmina Miasto Sierpc	50 059,73 zł
2343	LGD „Między Wisłą a Kampinosem”	50 000,00 zł
2344	Gmina Strzegowo	100 000,00 zł
2345	Partyk Piórkowski	70 000,00 zł
2346	Gmina Wiśniewo	69 924,57 zł
2347	Adrian Musiński	50 000,00 zł
2348	Kacper Dobkowski	70 000,00 zł
2349	Malwina Sowa	70 000,00 zł
2350	Stowarzyszenie „RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ”	53 000,00 zł
2351	Ewelina Kęska	70 000,00 zł
2352	MIGMA II Adam Lech	200 000,00 zł
2353	Stowarzyszenie Chili-Babki z Potworowa	77 907,35 zł
2354	Stowarzyszenie Chili-Babki z Potworowa	0,00 zł
2355	Ochotnicza Straż Pożarna w Lutocinie	45 000,00 zł
2356	Paweł Zajkowski	100 000,00 zł
2357	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Edukacji	173 165,53 zł
2358	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Edukacji	0,00 zł
2359	Ochotnicza Straż Pożarna w Dzierżąni	46 030,00 zł
2360	Ochotnicza Straż Pożarna w Dzierżąni	0,00 zł
2361	Emil Stachowiak	60 000,00 zł
2362	Gmina Joniec	29 288,00 zł
2363	Stowarzyszenie „Z Nadzieją w Przyszłość”	77 498,15 zł
2364	Stowarzyszenie „Z Nadzieją w Przyszłość”	0,00 zł
2365	Ochotnicza Straż Pożarna w Wilkowie	77 761,20 zł
2366	Ochotnicza Straż Pożarna w Wilkowie	0,00 zł
2367	Halina Łapińska	50 000,00 zł
2368	Agata Marta Dudziec	100 000,00 zł
2369	Ochotnicza Straż Pożarna w Niedzborzu	100 000,00 zł
2370	Gmina Łąck	142 096,50 zł
2371	Sławomir Rutkowski	50 000,00 zł
2372	Gmina Załuski	69 786,27 zł
2373	Towarzystwo Przyjaciół Załusk	196 660,00 zł
2374	Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. Anny w Strzegowie	95 797,00 zł
2375	Stowarzyszenie Słowik	160 590,00 zł
2376	Gmina Naruszewo	29 288,00 zł
2377	Grzegorz Koper	70 000,00 zł
2378	Andrzej Drzewiecki	70 000,00 zł
2379	Adam Piekarski	70 000,00 zł
2380	Miasto Podkowa Leśna	31 500,00 zł
2381	Mateusz Kałuski	60 000,00 zł
2382	Małgorzata Sadowska	70 000,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

2383	Jacek Fenik	70 000,00 zł
2384	Gmina Ożarów Mazowiecki	107 723,00 zł
2385	Gmina Czernice Borowe	106 999,85 zł
2386	Katarzyna Czarnecka	50 000,00 zł
2387	Parafia Rzymskokatolicka św. Ojca Pio w Węgrowie	100 000,00 zł
2388	Parafia Rzymskokatolicka św. Ojca Pio w Węgrowie	0,00 zł
2389	Miasto i Gmina Czerwińsk nad Wisłą	46 028,61 zł
2390	Natalia Katarzyna Stobiecka	80 000,00 zł
2391	LGD Zalew Zegrzyński	50 000,00 zł
2392	Arkadiusz Narewski	60 000,00 zł
2393	Gmina Odrzywół	82 998,59 zł
2394	Ochotnicza Straż Pożarna w Poniatowie	50 000,00 zł
2395	Ochotnicza Straż Pożarna w Poniatowie	0,00 zł
2396	Centrum Kultury w Łomiankach	50 000,00 zł
2397	Iwona Ewa Rośliniec	70 000,00 zł
2398	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Sadowne	55 865,00 zł
2399	Katarzyna Lisiewska	60 000,00 zł
2400	Parafia Rzymskokatolicka Narodzenia Świętego Jana Chrzciciela w Lesznie	50 000,00 zł
2401	Parafia Rzymskokatolicka Narodzenia Świętego Jana Chrzciciela w Lesznie	0,00 zł
2402	Parafia Rzymskokatolicka Narodzenia Świętego Jana Chrzciciela w Lesznie	50 000,00 zł
2403	Parafia Rzymskokatolicka Narodzenia Świętego Jana Chrzciciela w Lesznie	0,00 zł
2404	Partner Małgorzata Pinkiewicz	300 000,00 zł
2405	Partner Małgorzata Pinkiewicz	0,00 zł
2406	Magdalena Zawodnik Netgraf	300 000,00 zł
2407	Magdalena Zawodnik Netgraf	0,00 zł
2408	Maciej Karnas	70 000,00 zł
2409	Kamil Jacek Stelmach	100 000,00 zł
2410	Centrum Terapii i Rozwoju Ewelina Białecka	55 398,00 zł
2411	Centrum Terapii i Rozwoju Ewelina Białecka	0,00 zł
2412	Gmina Leszno	31 815,00 zł
2413	Biblioteka Publiczna w Ożarowie Mazowieckim	50 000,00 zł
2414	Łukasz Dębek	50 000,00 zł
2415	Tomasz Wiewiórkowski	50 000,00 zł
2416	„DREWNA” Andrzej Wiewiórkowski	100 000,00 zł
2417	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe LEO s.c. Katarzyna Pietrucha, Tomasz Pietrucha	162 739,00 zł
2418	Maria Justyna Kaczmarczyk	100 000,00 zł
2419	Gmina Ojrzeń	29 587,00 zł
2420	Gmina Wiśniew	31 815,00 zł
2421	Monika Bąk	65 000,00 zł
2422	Maciej Antoni Grochowski	60 000,00 zł
2423	LGD Zalew Zegrzyński	50 000,00 zł
2424	LGD Zalew Zegrzyński	50 000,00 zł
2425	Gmina Mogielnica	52 998,59 zł
2426	Dawid Angerhoefer	60 000,00 zł
2427	Ewa Kruszewska	50 000,00 zł
2428	Davcoon Dawid Kurlanda	59 340,00 zł
2429	Rafał Nowakowski	50 000,00 zł
2430	Europejskie Centrum Artystyczne im. Fryderyka Chopina w Sannikach	116 485,95 zł
2431	Gmina Przasnysz	31 815,00 zł
2432	Gmina Przasnysz	29 587,00 zł
2433	Gmina Przasnysz	54 999,22 zł
2434	Ochotnicza Straż Pożarna Stare Lipki	116 967,00 zł
2435	P.P.H.U. "Pod Różami" Ryszard Różański, Sklep, Hotel, Restauracja, Restauracja "Różana" Jedlnia-Letnisko	260 000,00 zł
2436	P.P.H.U. "Pod Różami" Ryszard Różański, Sklep, Hotel, Restauracja, Restauracja "Różana" Jedlnia-Letnisko	0,00 zł
2437	Piotr Iwańczuk	70 000,00 zł
2438	Stowarzyszenie Gmin Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego	116 442,42 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

2439	Stowarzyszenie Gmin Turystycznych Pojezierza Gostynińskiego	0,00 zł
2440	Opinogóra Górna	54 999,22 zł
2441	Gmina Mokobody	69 698,26 zł
2442	Piotr Marian Siwek	50 000,00 zł
2443	Elżbieta Kluz	70 000,00 zł
2444	Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "Ryś" Kampinos	50 000,00 zł
2445	Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "Ryś" Kampinos	0,00 zł
2446	Arkadiusz Stolarczyk	70 000,00 zł
2447	MOTO-REGEN Marcin Karpik	108 055,00 zł
2448	MOTO-REGEN Marcin Karpik	0,00 zł
2449	Ochotnicza Straż Pożarna w Sobowie	142 098,00 zł
2450	Ochotnicza Straż Pożarna w Sobowie	0,00 zł
2451	Iwona Marzewska	100 000,00 zł
2452	Ochotnicza Straż Pożarna w Stoczku	50 000,00 zł
2453	Sylwia Bartkiewicz	70 000,00 zł
2454	Michał Bartkiewicz	70 000,00 zł
2455	Kamil Kabala	65 000,00 zł
2456	LGD „Wspólny Trakt”	18 185,00 zł
2457	LGD „Wspólny Trakt”	0,00 zł
2458	Monika Grzelecka	60 000,00 zł
2459	Stowarzyszenie Ośrodek Kultury i Aktywności Lokalnej w Krzesku	100 000,00 zł
2460	Stowarzyszenie Ośrodek Kultury i Aktywności Lokalnej w Krzesku	0,00 zł
2461	Mateusz Winek	50 000,00 zł
2462	Anna Małgorzata Ficek	60 000,00 zł
2463	Stowarzyszenie Start I	32 667,00 zł
2464	Emilia Olejnik	50 000,00 zł
2465	Krzysztof Kamil Walczak/ CUT-POL Krzysztof Walczak	200 000,00 zł
2466	Krzysztof Kamil Walczak/ CUT-POL Krzysztof Walczak	0,00 zł
2467	Daniel Koszałka	50 000,00 zł
2468	Lokalna Organizacja Turystyczna „Północnego Mazowsza”	55 000,00 zł
2469	Lokalna Organizacja Turystyczna „Północnego Mazowsza”	0,00 zł
2470	Sekuła Katarzyna	70 000,00 zł
2471	Kamila Grabowska	60 000,00 zł
2472	Anita Lipska	80 000,00 zł
2473	Stanisław Kowalski	60 000,00 zł
2474	Karo Sp. z o.o.	200 000,00 zł
2475	Karo Sp. z o.o.	0,00 zł
2476	Grażyna Kowalska	65 000,00 zł
2477	Maria Agnieszka Janiec	50 000,00 zł
2478	Kamil Majewski HENLUX	200 000,00 zł
2479	Kamil Majewski HENLUX	0,00 zł
2480	Piotr Izydorek	65 000,00 zł
2481	Parafia Rzymskokatolicka p. w. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Wodyniach	49 999,00 zł
2482	Kamila Barbara Zych	50 000,00 zł
2483	Karolina Maria Sasimowska	65 000,00 zł
2484	Dariusz Zimnowoda	70 000,00 zł
2485	Ochotnicza Straż Pożarna w Gąbinie	63 573,00 zł
2486	Ochotnicza Straż Pożarna w Gąbinie	0,00 zł
2487	Filip Mateusz Gac	50 000,00 zł
2488	Marcin Piotr Raszkowski	60 000,00 zł
2489	Ochotnicza Straż Pożarna w Radzanowie	50 000,00 zł
2490	Karolina Muzal	70 000,00 zł
2491	Sanktuarium Diecezjalne św. Antoniego Padwy w Ratowie	46 000,00 zł
2492	Sanktuarium Diecezjalne św. Antoniego Padwy w Ratowie	0,00 zł
2493	LGD Zalew Zegrzyński	50 000,00 zł
2494	Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Wyśmierzyckiej	175 000,00 zł
2495	Katarzyna Klaudia Chruściel	50 000,00 zł
2496	Barbara Godlewska	70 000,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

2497	Łukasz Godlewski	70 000,00 zł
2498	Stowarzyszenie Przyjaciół Gimnazjum „Aktywna Szkoła”	49 000,00 zł
2499	Stowarzyszenie Przyjaciół Gimnazjum „Aktywna Szkoła”	0,00 zł
2500	Anna Magdalena Trzmielewska	70 000,00 zł
2501	Paweł Maźwa	50 000,00 zł
2502	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Czosnów	50 000,00 zł
2503	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Czosnów	0,00 zł
2504	„POWER TRANS” Rzeźnik Karolina Zawady	200 000,00 zł
2505	„POWER TRANS” Rzeźnik Karolina Zawady	0,00 zł
2506	Monika Maria Sadecka-Berent	70 000,00 zł
2507	Paweł Pecura Króle Małe 15, 07-305 Andrzejewo	70 000,00 zł
2508	LGD Zielone Mosty Narwi	50 000,00 zł
2509	LGD Zielone Mosty Narwi	0,00 zł
2510	Elżbieta Sidor	50 000,00 zł
2511	Krzysztof Sidor	50 000,00 zł
2512	Kamil Stanisław Domański	50 000,00 zł
2513	Gminny Uczniowski Klub Sportowy Belsk Duży	53 000,00 zł
2514	Agata Pawelec	50 000,00 zł
2515	Grzegorz Paweł Filiks	50 000,00 zł
2516	Paweł Piotr Suski	50 000,00 zł
2517	Beata Niewiadomska	70 000,00 zł
2518	Cherub	49 000,00 zł
2519	Cherub	0,00 zł
2520	Bożena Kowalczyk	70 000,00 zł
2521	Jan Ołpiński	50 000,00 zł
2522	Daniel Tarasiewicz	70 000,00 zł
2523	Grzegorz Cezary Horabik	50 000,00 zł
2524	Barbara Szemplińska	50 000,00 zł
2525	Kamińska Sylwia Magdalena	50 000,00 zł
2526	Bartczak Krzysztof	42 000,00 zł
2527	Michał Traczyk	50 000,00 zł
2528	Dawid Jagielski	70 000,00 zł
2529	Kamil Karolewski	68 292,00 zł
2530	Monika Wanda Donner - Trelińska	70 000,00 zł
2531	Weronika Marta Lorentowicz	60 000,00 zł
2532	Ewelina Siporska	65 000,00 zł
2533	Agnieszka Ewa Siporska	65 000,00 zł
2534	Karol Kurek	40 000,00 zł
2535	Nina Grażyna Biedrzycka-Tkaczyk	50 000,00 zł
2536	Zbigniew Orzoł	70 000,00 zł
2537	Alicja Agnieszka Wróblewska	50 000,00 zł
2538	Jędrzejczak Beata	80 000,00 zł
2539	Filochowski Paweł	70 000,00 zł
2540	Kotowicz Barbara	65 000,00 zł
2541	Niepytański Wojciech F.H.U. EL-DAW	59 725,00 zł
2542	Niepytański Wojciech F.H.U. EL-DAW	0,00 zł
2543	Marcin Dekor Sp. z o.o.	200 000,00 zł
2544	Marcin Dekor Sp. z o.o.	0,00 zł
2545	Dariusz Adam Bzducha	50 000,00 zł
2546	Maria Kosińska	50 000,00 zł
2547	Wojciech Adam Drabik	50 000,00 zł
2548	Wysokiński Jarosław Zakład Usług Transportowych	100 000,00 zł
2549	Wysokiński Jarosław Zakład Usług Transportowych	0,00 zł
2550	Jan Grzegorz Sokół	65 000,00 zł
2551	Arkadiusz Jabłoński	50 000,00 zł
2552	Katarzyna Owińska	50 000,00 zł
2553	Grażyna Zwierzchowska Handel i Produkcja Nagrobków	118 791,00 zł
2554	Grażyna Zwierzchowska Handel i Produkcja Nagrobków	0,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

2555	Renata Rędzikowska-Makuch SALON FRYZJERSKI DAMSKO-MĘSKI	38 523,00 zł
2556	Tomasz Staszewski	70 000,00 zł
2557	Renata Magdalena Kawecka	90 000,00 zł
2558	ELEKTRO-BUD Marcin Kowalski	100 000,00 zł
2559	Andrzej Antolak	80 000,00 zł
2560	Monika Niestępska	50 000,00 zł
2561	Pachowiak Cezary	80 000,00 zł
2562	Auto-Diagnostyka Dariusz Bogucki	150 000,00 zł
2563	Auto-Diagnostyka Dariusz Bogucki	0,00 zł
2564	Grzegorz Kośny	60 000,00 zł
2565	Catering Blue s.c. Niedziółka Tomasz, Makać Tomasz	100 000,00 zł
2566	Catering Blue s.c. Niedziółka Tomasz, Makać Tomasz	0,00 zł
2567	Mateusz Mamcarz	60 000,00 zł
2568	Michał Zakrzyński	50 000,00 zł
2569	Magdalena Komar	60 000,00 zł
2570	Łukasz Sobczak	74 875,00 zł
2571	Łukasz Sobczak	0,00 zł
2572	Marcin Trzaskowski	65 000,00 zł
2573	Małgorzata Wróblewska	50 000,00 zł
2574	Hubert Siwek	70 000,00 zł
2575	Agnieszka Wojtyniak	80 000,00 zł
2576	Alicja Solarska	70 000,00 zł
2577	Katarzyna Nowicka	70 000,00 zł
2578	USŁUGI TRANSPORTOWE I TARTACZNICTWO Marek Mikulak	100 000,00 zł
2579	Sławomir Kowalczyk	50 000,00 zł
2580	Jarosław Balcerczyk	70 000,00 zł
2581	Syl-Mar Grzyb Mariusz	200 000,00 zł
2582	Syl-Mar Grzyb Mariusz	0,00 zł
2583	Sebastian Wołynko	50 000,00 zł
2584	FRONTEN SP. Z O. O.	149 999,00 zł
2585	Paweł Bury	70 000,00 zł
2586	Daniel Grzegorz Chaba	80 000,00 zł
2587	Szymczak Witold Marian	70 000,00 zł
2588	Halootwock-Printmedia 24 Sp. z o.o.	232 106,00 zł
2589	Halootwock-Printmedia 24 Sp. z o.o	0,00 zł
2590	Mikołaj Sawicki	50 000,00 zł
2591	PROMET Andrzej Sobiczewski	100 000,00 zł
2592	PROMET Andrzej Sobiczewski	0,00 zł
2593	Adrian Spiżewski Usługi Ogólnobudowlane	136 683,50 zł
2594	Adrian Spiżewski Usługi Ogólnobudowlane	0,00 zł
2595	Magdalena Rosiak	70 000,00 zł
2596	Centrum Kultury w Łomiankach	51 909,48 zł
2597	Łukasz Durek	60 000,00 zł
2598	Firma Handlowo Usługowa Aleksandra Dudziec	291 594,00 zł
2599	Grażyna Grzeszczuk Figaro	300 000,00 zł
2600	Grażyna Grzeszczuk Figaro	0,00 zł
2601	„SAWTERM” S.C. Michał Sawicki, Tomasz Sawicki	150 000,00 zł
2602	„SAWTERM” S.C. Michał Sawicki, Tomasz Sawicki	0,00 zł
2603	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Krasne „Jesteśmy Razem”	45 000,00 zł
2604	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Krasne „Jesteśmy Razem”	0,00 zł
2605	Marcin Stępniewski	50 000,00 zł
2606	Marek Tylus	50 000,00 zł
2607	Agnieszka Wielogórska	60 000,00 zł
2608	Parafia Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Marii Panny w Górze Kalwarii	77 300,00 zł
2609	Parafia Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Marii Panny w Górze Kalwarii	0,00 zł
2610	Daniel Arciszewski	50 000,00 zł
2611	Bartłomiej Jakub Lech	50 000,00 zł
2612	Magdalena Bartkowicz	70 000,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

2613	Beata Olędzka	70 000,00 zł
2614	Łukasz Piotrkowicz	70 000,00 zł
2615	Emilia Anna Budziszewska	100 000,00 zł
2616	Mariola Anna Smótkowska	50 000,00 zł
2617	Patrycja Pawlak	50 000,00 zł
2618	Jan Milczarek	80 000,00 zł
2619	Maciej Tomasiak	70 000,00 zł
2620	Magdalena Rzeplińska	50 000,00 zł
2621	Michał Łukasz Łaskowski	50 000,00 zł
2622	Fundacja „Cherub”	72 816,50 zł
2623	Fundacja „Cherub”	0,00 zł
2624	Zbigniew Niemirski	50 000,00 zł
2625	Grzegorz Adam Wałęka	50 000,00 zł
2626	Ćwiek Michalina Weronika	50 000,00 zł
2627	Wrzosek Przemysław Centrum Treningu	36 370,00 zł
2628	Wrzosek Przemysław Centrum Treningu	0,00 zł
2629	Mateusz Marchlik	50 000,00 zł
2630	Katarzyna Helena Wasikowska	50 000,00 zł
2631	Marek Piotrak	70 000,00 zł
2632	Maria Piechna	80 000,00 zł
2633	Beata Jędrzejczak/ Adrian Kozieł	80 000,00 zł
2634	Paweł Siwek	50 000,00 zł
2635	ŚANDBLAST Mateusz Augustyniak	53 691,00 zł
2636	Barbara Perehubka	100 000,00 zł
2637	Magdalena Sobolewska	70 000,00 zł
2638	Piotr Jan Mielcarzewicz	50 000,00 zł
2639	Marcin Stępniewski/ Sławomir Zaborowski	50 000,00 zł
2640	Katarzyna Maria Żywiatkowska	50 000,00 zł
2641	MULTON Damian Tomaszewski	133 000,00 zł
2642	Damian Pędzich	56 000,00 zł
2643	Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Wsi Mazowieckiej	45 000,00 zł
2644	Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Wsi Mazowieckiej	0,00 zł
2645	Parafia Rzymskokatolicka św. Jana Chrzciciela w Rembertowie	80 000,00 zł
2646	Parafia Rzymskokatolicka św. Jana Chrzciciela w Rembertowie	80 000,00 zł
2647	Jarosław Robert Pędzich	50 000,00 zł
2648	Karol Samsel	70 000,00 zł
2649	Tomasz Aleksander Jakobielski	50 000,00 zł
2650	Irmína Frątczak-Błasiak I-Sound	25 000,00 zł
2651	Agnieszka Kuczykowska	50 000,00 zł
2652	Aneta Mierzejewska M-SERVICE	295 323,00 zł
2653	J.B. AUTO Bogusław Jaszczak, Hotel Borowina	111 740,00 zł
2654	Małgorzata O'Neill ARCHITEKT	100 000,00 zł
2655	Małgorzata O'Neill ARCHITEKT	0,00 zł
2656	Usługi Budowlane MatBud Mateusz Mierzejewski	262 973,00 zł
2657	Patrycja Sylwia Myślicką	100 000,00 zł
2658	Paweł Sawicki	150 000,00 zł
2659	Paweł Sawicki	0,00 zł
2660	Ewa Agnieszka Adamus	60 000,00 zł
2661	Mariusz Grzegorz Miłoś	100 000,00 zł
2662	Marta Kamila Różycka	100 000,00 zł
2663	Eufonia Sebastian Grądalski	25 000,00 zł
2664	Jarosław Koć HERMES	97 448,00 zł
2665	Ochotnicza Straż Pożarna w Dzierżynie	75 323,00 zł
2666	Jacek Kowalczyk	50 000,00 zł
2667	Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Stanisława BM	76 841,00 zł
2668	Kornel Filip Grabowski	60 000,00 zł
2669	Paweł Michniewicz	50 000,00 zł
2670	Robert Jan Wróbel	70 000,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

2671	Ilona Magdalena Madejska	70 000,00 zł
2672	Michał Piotr Michalski	70 000,00 zł
2673	Aneta Wojcieszka	100 000,00 zł
2674	Marcel Czubaj	50 000,00 zł
2675	Piotr Gargała	70 000,00 zł
2676	Bartłomiej Lemański	60 000,00 zł
2677	Kamil Radłowski	50 000,00 zł
2678	Artur Orłowski	50 000,00 zł
2679	Grzegorz Kwiatkowski	50 000,00 zł
2680	Romana Roman	65 000,00 zł
2681	Bartłomiej Adrian Przysiecki	80 000,00 zł
2682	Michalina Kinga Borko	50 000,00 zł
2683	Dominik Jan Gierach	50 000,00 zł
2684	Magdalena Kubak	60 000,00 zł
2685	Ewelina Helena Mrozińska	50 000,00 zł
2686	Jarosław Ponichtera	50 000,00 zł
2687	AGBUD Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa	100 000,00 zł
2688	AGBUD Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa	0,00 zł
2689	Andrzej Jacek Adamus	60 000,00 zł
2690	Grupa Futuro S. C. Krzysztof Osiecki, Paweł Berent	134 000,00 zł
2691	Anna Kossakowska	100 000,00 zł
2692	Kamila Klaudia Bogucka	60 000,00 zł
2693	Dariusz Snopkiewicz Export – Import	200 000,00 zł
2694	Bartosz Michalik	50 000,00 zł
2695	LGD „Wspólny Trakt”	50 000,00 zł
2696	LGD „Wspólny Trakt”	0,00 zł
2697	Olga Sołowińska	70 000,00 zł
2698	Cezary Włodzimierz Krokwiński	70 000,00 zł
2699	Natalia Witkowska	75 000,00 zł
2700	Dominik Nowak	50 000,00 zł
2701	Paulina Sowa	100 000,00 zł
2702	Szczepański Łukasz	60 000,00 zł
2703	Adam Kmoch	70 000,00 zł
2704	Magdalena Budka-Budzich	60 000,00 zł
2705	Przemysław Wacław Ordyniak	50 000,00 zł
2706	Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „JEDNA DROGA”	99 668,00 zł
2707	Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „JEDNA DROGA”	0,00 zł
2708	Karolina Lewandowska – Górecka	50 000,00 zł
2709	Elżbieta Marzena Juchimiuk	50 000,00 zł
2710	Renata Miech	100 000,00 zł
2711	OILS Szymon Knieć	106 144,00 zł
2712	OILS Szymon Knieć	0,00 zł
2713	Barbara Tintisona	70 000,00 zł
2714	Joanna Korczak	70 000,00 zł
2715	Jacek Listkiewicz	50 000,00 zł
2716	Bożena Wiśniewska	100 000,00 zł
2717	PROjakość Marlena Kubicka	200 000,00 zł
2718	PROjakość Marlena Kubicka	0,00 zł
2719	Parafia pw. Narodzenia NMP w Popowie Kościelnym	170 136,00 zł
2720	Parafia pw. Narodzenia NMP w Popowie Kościelnym	0,00 zł
2721	Kinga Wąsiewska	60 000,00 zł
2722	Sylwia Maria Kubiak	80 000,00 zł
2723	Bartosz Bączek	60 000,00 zł
2724	Grzelak Sylwia	80 000,00 zł
2725	Robert Gorden Bodrog	70 000,00 zł
2726	Henryk Stanisław Sulich	50 000,00 zł
2727	Przemysław Wietraszuk	80 000,00 zł
2728	Marcin Kamil Szczepański	60 000,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

2729	Marcin Grzegorz Markiewicz	70 000,00 zł
2730	Marcin Łukasz Pająk prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Pająk-Trans Marcin Pająk	300 000,00 zł
2731	Marcin Łukasz Pająk prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Pająk-Trans Marcin Pająk	0,00 zł
2732	Małgorzata Zając	50 000,00 zł
2733	Katarzyna Rogulska	50 000,00 zł
2734	OSP w Nowych Ręczajach	125 048,00 zł
2735	OSP w Nowych Ręczajach	0,00 zł
2736	FLORJA Anna Jabłońska – Kasznia	25 000,00 zł
2737	Geo-Mar Karol Marchewka	270 306,00 zł
2738	Geo-Mar Karol Marchewka	0,00 zł
2739	Dariusz Sawicki – „MADAR”	100 000,00 zł
2740	Dariusz Sawicki – „MADAR”	0,00 zł
2741	OSP w Turzu	121 722,00 zł
2742	OSP w Turzu	0,00 zł
2743	GI Andrzej Jojko	73 570,00 zł
2744	Grzegorz Kruszewski	70 000,00 zł
2745	Kowalski Janusz BRY-KOW	48 000,00 zł
2746	Jolanta Pietrucha	70 000,00 zł
2747	Erna Grońska-Petniak	70 000,00 zł
2748	Justyna Estera Smaga	60 000,00 zł
2749	JustComly JC spółka z o.o. spółka komandytowa	202 838,00 zł
2750	JustComly JC spółka z o.o. spółka komandytowa	0,00 zł
2751	Monika Grodecka	50 000,00 zł
2752	Oliwia Jaworska	60 000,00 zł
2753	Marcin Krakowiak	50 000,00 zł
2754	Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Jana Kantego w Krasnosielcu	130 142,00 zł
2755	Ochotnicza Straż Pożarna w Zabrodziu	99 997,00 zł
2756	Ochotnicza Straż Pożarna w Zabrodziu	0,00 zł
2757	Paciorek Andrzej Firma Koral	157 828,00 zł
2758	Paciorek Andrzej Firma Koral	0,00 zł
2759	Radosław Pesta	60 000,00 zł
2760	Ja-No Dekoracja Wnętrz Jacek Nowakowski	122 625,00 zł
2761	Ja-No Dekoracja Wnętrz Jacek Nowakowski	0,00 zł
2762	Zenon Walenty Kruszewski	60 000,00 zł
2763	CHRZANOWSCY s.c. Chrzanowska Joanna, Chrzanowski Waldemar, Chrzanowski Zbigniew	82 482,00 zł
2764	CHRZANOWSCY s.c. Chrzanowska Joanna, Chrzanowski Waldemar, Chrzanowski Zbigniew	0,00 zł
2765	Marta Kęsicka	60 000,00 zł
2766	Wojciech Jerzy Szczypek	50 000,00 zł
2767	Jolanta Kęsicka	100 000,00 zł
2768	S&W Consulting Sławomir Wieczorek	217 617,00 zł
2769	S&W Consulting Sławomir Wieczorek	0,00 zł
2770	Adam Sawicki	70 000,00 zł
2771	Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Anny w Serocku	61 511,00 zł
2772	Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Anny w Serocku	0,00 zł
2773	Damian Przeździecki	70 000,00 zł
2774	P.P.H.U "ZODIAK" S.C. Magdalena i Andrzej Brodziak	131 062,00 zł
2775	P.P.H.U "ZODIAK" S.C. Magdalena i Andrzej Brodziak	0,00 zł
2776	Katarzyna Mąkol prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą „PROGRESS Katarzyna Mąkol”	150 000,00 zł
2777	Angelika Kowalska	70 000,00 zł
2778	Marcin Budek	50 000,00 zł
2779	Malik Łukasz	50 000,00 zł
2780	Matlakiewicz Monika	50 000,00 zł
2781	Anna Kapusta	61 000,00 zł
2782	Katarzyna Kalinowska	60 999,53 zł
2783	Przemysław Łukasz Kolaszyński	60 999,53 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

2784	Paulina Milonas	60 982,00 zł
2785	Adam Morawski	61 000,00 zł
2786	Jabłkiewicz Maria "Mini-Kram" i Bar Letni	154 253,00 zł
2787	Jabłkiewicz Maria "Mini-Kram" i Bar Letni	0,00 zł
2788	PPHU "Orion" Robert Rochoń	166 000,00 zł
2789	Agnieszka Węglarek	60 000,00 zł
2790	Paulina Śmietanko	50 000,00 zł
2791	Podgórna Jolanta ADBUD Wash	200 000,00 zł
2792	Andrzej Mazik	60 000,00 zł
2793	Rzymsko Katolicka Parafia pw. Świętej Trójcy w Wyszogrodzie	70 000,00 zł
2794	Rzymsko Katolicka Parafia pw. Świętej Trójcy w Wyszogrodzie	0,00 zł
2795	Agata Kuśmierczyk	65 000,00 zł
2796	Bartłomiej Szustek	50 000,00 zł
2797	Lidia Renata Dobosz	100 000,00 zł
2798	Maciejewski Jerzy Drukarnia J.J. Maciejewscy	106 144,00 zł
2799	Maciejewski Jerzy Drukarnia J.J. Maciejewscy	0,00 zł
2800	Błędek Dariusz MOTO PARTNER	106 144,00 zł
2801	Błędek Dariusz MOTO PARTNER	0,00 zł
2802	Beata Serzysko	50 000,00 zł
2803	Durda Aleksandra Maria	80 000,00 zł
2804	Ogrodowski Błażej Piotr	148 619,00 zł
2805	Ogrodowski Błażej Piotr	0,00 zł
2806	Patrycja Majewska	100 000,00 zł
2807	Bartłomiej Gruszka	60 000,00 zł
2808	Wiktoria Dyszkiewicz	60 000,00 zł
2809	Piotr Świeżek	70 000,00 zł
2810	Jarosław Pesta	60 000,00 zł
2811	Beata Dębińska	50 000,00 zł
2812	Katarzyna Franiewska	100 000,00 zł
2813	Emil Karski	50 000,00 zł
2814	Magdalena Maja Mazur - Jankowska	65 000,00 zł
2815	Radosław Caban	100 000,00 zł
2816	Dominika Rucińska	60 000,00 zł
2817	Adam Krupa	300 000,00 zł
2818	Morawska Irena	70 000,00 zł
2819	Falkowski Dariusz Zbigniew	70 000,00 zł
2820	Śliwka Łukasz BOPRO POLAND	172 008,00 zł
2821	Śliwka Łukasz BOPRO POLAND	0,00 zł
2822	Stowarzyszenie "Razem w przyszłość"	47 000,00 zł
2823	Malicki Piotr Hubert	60 000,00 zł
2824	Kowalska Alicja Sklep spożywczo-przemysłowy	79 000,00 zł
2825	Majchrzycka Kamila Edyta	70 000,00 zł
2826	Walenda Paweł	50 000,00 zł
2827	Falkowski Dariusz Zbigniew	70 000,00 zł
2828	Śliwka Łukasz BOPRO POLAND	172 008,00 zł
2829	Śliwka Łukasz BOPRO POLAND	0,00 zł
2830	Stowarzyszenie "Razem w przyszłość"	47 000,00 zł
2831	Malicki Piotr Hubert	60 000,00 zł
2832	Kowalska Alicja Sklep spożywczo-przemysłowy	79 000,00 zł
2833	Majchrzycka Kamila Edyta	70 000,00 zł
2834	Walenda Paweł	50 000,00 zł
2835	Gabriel Wiśniewski	60 000,00 zł
2836	Beata Kulpita	70 000,00 zł
2837	Wójcik Mateusz	70 000,00 zł
2838	Dąbrowska Joanna	70 000,00 zł
2839	Rzymsko-Katolicka Parafia pw. Św. Jana Chrzciciela	80 000,00 zł
2840	Rzymsko-Katolicka Parafia pw. Św. Jana Chrzciciela	0,00 zł
2841	Gminny Klub Sportowy "Fala" Nowy Duninów	52 185,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

2842	Gminny Klub Sportowy "Fala" Nowy Duninów	56 348,00 zł
2843	Agnieszka Pająk	100 000,00 zł
2844	Event Boat Sp. z o. o.	25 000,00 zł
2845	Event Boat Sp. z o. o.	0,00 zł
2846	Dzięcioł Adam	50 000,00 zł
2847	DOORSystem sp. z o.o	172 530,00 zł
2848	DOORSystem sp. z o.o	0,00 zł
2849	Koło łowieckie SARNA	50 000,00 zł
2850	Domżański Wojciech	60 000,00 zł
2851	Dyda Wojciech	100 000,00 zł
2852	Ochotnicza Straż Pożarna w Lidzbarku	46 680,00 zł
2853	Ochotnicza Straż Pożarna w Lidzbarku	0,00 zł
2854	Koprowska-Skalska Elwira Agnieszka	80 000,00 zł
2855	Żach Krzysztof Paweł	70 000,00 zł
2856	Pięgat Joanna	60 000,00 zł
2857	Bończewska Patrycja	70 000,00 zł
2858	RenowaTom Szewczyk Tomasz	119 999,00 zł
2859	RenowaTom Szewczyk Tomasz	0,00 zł
2860	Komorowska Natalia	50 000,00 zł
2861	Klaudia Gołębiwska	100 000,00 zł
2862	Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "Ryś"	50 000,00 zł
2863	Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "Ryś"	0,00 zł
2864	Martyna Gronczewska	60 000,00 zł
2865	Krzysztof Wielgus "Service"	145 500,00 zł
2866	Fundacja Polska Rada Żywnienia - Oddział Warszawa Zachód	49 679,00 zł
2867	Fundacja Polska Rada Żywnienia - Oddział Warszawa Zachód	0,00 zł
2868	Fundacja Polska Rada Żywnienia - Oddział Warszawa Zachód	50 000,00 zł
2869	Fundacja Polska Rada Żywnienia - Oddział Warszawa Zachód	0,00 zł
2870	Klaudia Pietrucha	120 626,00 zł
2871	Jarzębowski Patryk Łukasz	100 000,00 zł
2872	Krysiak Ewa	60 000,00 zł
2873	Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe Ziemi Odrzywolskiej	58 244,00 zł
2874	Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe Ziemi Odrzywolskiej	41 756,00 zł
2875	Parafia Rzymsko-Katolicka Świętej Małgorzaty Dziewicy i Męczennicy w Leoncinie	50 000,00 zł
2876	Towarzystwo Rozwoju Gminy Strzegowo	50 000,00 zł
2877	Karolina Fortuńska	60 000,00 zł
2878	Kulik Katarzyna	100 000,00 zł
2879	Ewa Zawodnik	162 000,00 zł
2880	Ewa Zawodnik	0,00 zł
2881	BoxPrint Konrad Pieniak	157 316,00 zł
2882	BoxPrint Konrad Pieniak	0,00 zł
2883	Aleksandra Bogdańska	60 000,00 zł
2884	Renata Puczkowska	70 000,00 zł
2885	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bieliny "ODNOWA"	47 000,00 zł
2886	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bieliny "ODNOWA"	0,00 zł
2887	Anna Parys	70 000,00 zł
2888	Marek Szczepański	60 000,00 zł
2889	Mateusz Izdebski	60 000,00 zł
2890	Andrzej Puszcz	60 000,00 zł
2891	ZUH Sikorski Karol Sikorski	142 190,00 zł
2892	ZUH Sikorski Karol Sikorski	0,00 zł
2893	Paulina Paziewska	50 000,00 zł
2894	Robert Szewczyk	50 000,00 zł
2895	Marcin Staniszewski	60 000,00 zł
2896	EkoPower21 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	25 000,00 zł
2897	Ochotnicza Straż Pożarna w Młodzieszynie	70 000,00 zł
2898	Marcin Kijek	60 000,00 zł
2899	Krzysztof Walenda	100 000,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

2900	Ernest Kamil Pielaciński	100 000,00 zł
2901	Ochotnicza Straż Pożarna w Pilawie	37 000,00 zł
2902	Piškowski Eurobud	74 800,00 zł
2903	Stowarzyszenie Start I	50 000,00 zł
2904	Paweł Bula	50 000,00 zł
2905	Łukasz Lesiak	60 000,00 zł
2906	Piotr Zommer	100 000,00 zł
2907	Anna Joanna Wiśniuch ul. Kościuszki nr 44, 08 – 460 Sobolew	50 000,00 zł
2908	Dawid Szczypecki	60 000,00 zł
2909	Kamil Pazik	70 000,00 zł
2910	Dentolandia Klaudia Zalewska	81 000,00 zł
2911	Kamila Kłosek	50 000,00 zł
2912	Bogumiła Justyna Jaroszczak-Stolarska	50 000,00 zł
2913	Paweł Grzybowski	153 029,00 zł
2914	Kajzer-Niska Katarzyna Gabinet Stomatologiczny DentalMedic	100 000,00 zł
2915	Patrycja Domaradzka	60 000,00 zł
2916	Jarosław Baranowski	60 000,00 zł
2917	Maciej Ostatek	50 000,00 zł
2918	Piekarnia Kowalczyk Sp. z o.o.	299 974,00 zł
2919	Piekarnia Kowalczyk Sp. z o.o.	0,00 zł
2920	Przedsiębiorstwo handlowo-usługowe BRUK-TRANS Piotr Kowalczyk	100 000,00 zł
2921	Przedsiębiorstwo handlowo-usługowe BRUK-TRANS Piotr Kowalczyk	0,00 zł
2922	OSP w Lewicynie	46 997,00 zł
2923	OSP w Lewicynie	0,00 zł
2924	Damian Dąbrowski	70 000,00 zł
2925	OSP w Błędowie	47 000,00 zł
2926	OSP w Błędowie	0,00 zł
2927	Agnieszka Niwińska	50 000,00 zł
2928	Agnieszka Tułodziecka	60 000,00 zł
2929	Marta Bednarska-Linkiewicz	70 000,00 zł
2930	Natalia Powałka	60 000,00 zł
2931	Piotr Bućko	70 000,00 zł
2932	Sylwester Andrzej Podolak	70 000,00 zł
2933	Dominika Petryka	60 000,00 zł
2934	Powiat Garwoliński	125 463,00 zł
2935	Dominik Szymczyk	60 000,00 zł
2936	Edyta Michalkević	60 000,00 zł
2937	Rehabilitacja Monika Mastyna fizjo	100 000,00 zł
2938	Deskur Andrzej	70 000,00 zł
2939	Ziółkowski Łukasz	70 000,00 zł
2940	Figurski Rafał	70 000,00 zł
2941	Justyna Tyszkiewicz-Jarzyńska	60 000,00 zł
2942	Jolanta Agnieszka Machtyl	60 000,00 zł
2943	Sebastian Bielak	70 000,00 zł
2944	Miasto Garwolin	190 889,00 zł
2945	Kazimierz Kusyk	60 000,00 zł
2946	Julia Joniak	60 000,00 zł
2947	PPHU FIJAŁKOWSKI Piotr Fijałkowski	77 108,00 zł
2948	AGBUD GROUP Piotr Skłodowski sp. k.	200 000,00 zł
2949	Agnieszka Bonio	60 000,00 zł
2950	Renata Wiankowska	60 000,00 zł
2951	Marek Przybysz	60 000,00 zł
2952	Radosław Bala	100 000,00 zł
2953	Aneta Eliza Szarlik-Fac	70 000,00 zł
2954	Anna Wilczewska	20 000,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

2955	Nina Podgórska	70 000,00 zł
2956	Anna Chciałowska-Matyjasek Gabinet Stomatologiczny	200 000,00 zł
2957	Anna Chciałowska-Matyjasek Gabinet Stomatologiczny	0,00 zł
2958	Artur Michalski	70 000,00 zł
2959	Przedsiębiorstwo - Usługowo-Handlowe ROL-BUD Jan Jabłoński	84 696,00 zł
2960	Przedsiębiorstwo - Usługowo-Handlowe ROL-BUD Jan Jabłoński	0,00 zł
2961	Janusz Mączewski	70 000,00 zł
2962	Aleksandra Habierska	50 000,00 zł
2963	Dominik Górny	60 000,00 zł
2964	Patryk Bartosz Makowski	70 000,00 zł
2965	Jorge Alejandro Marquez Jimenez	70 000,00 zł
2966	Michał Koczkodan - usługi Mechaniczne	200 000,00 zł
2967	Katarzyna Mariola Wrześniewska-Kamińska	60 000,00 zł
2968	Martyna Żebrowska	70 000,00 zł
2969	Sodblast Cezary Augustyniak	199 500,00 zł
2970	OSP w Siennicy	107 086,00 zł
2971	OSP w Siennicy	0,00 zł
2972	Konrad Smater	60 000,00 zł
2973	Koło Łowieckie "Bażant"	50 000,00 zł
2974	Koło Łowieckie "Bażant"	0,00 zł
2975	Anna Małgorzata Zdanowicz	60 000,00 zł
2976	Damian Strzelecki	74 800,00 zł
2977	Damian Strzelecki	0,00 zł
2978	Artur Kumoniewski	70 000,00 zł
2979	Piotr Niewiadomski	70 000,00 zł
2980	Konrad Grzybowski	70 000,00 zł
2981	Stowarzyszenie Babska Rzeczpospolita Klwów	47 000,00 zł
2982	Stowarzyszenie Babska Rzeczpospolita Klwów	0,00 zł
2983	Stowarzyszenie Wesole Słoneczka z Cecylówki	150 011,00 zł
2984	Katarzyna Grabska-Gliwka	100 000,00 zł
2985	Daria Karolina Fabisiak	60 000,00 zł
2986	Aleksandra Trojanowska	60 000,00 zł
2987	Ochotnicza Straż Pożarna w Okuniewie	100 642,00 zł
2988	Elżbieta Sikorska	70 000,00 zł
2989	Kryspin Szulc	70 000,00 zł
2990	Anna Sawicka	70 000,00 zł
2991	Parafia Rzymsko Katolicka Św. Stanisława Biskupa Meczennika	50 000,00 zł
2992	Parafia Rzymsko Katolicka Św. Stanisława Biskupa Meczennika	0,00 zł
2993	Jakub Chyży	60 000,00 zł
2994	Makowski Piotr	60 000,00 zł
2995	Klub Sportowy „Victoria” Kaluszyn	100 642,00 zł
2996	Klub Sportowy „Victoria” Kaluszyn	0,00 zł
2997	Jarosław Kaim	60 000,00 zł
2998	NAKAL sp. z o.o.	194 743,00 zł
2999	Mariusz Damentka	60 000,00 zł
3000	Tomasz Tadeusz Makowski	60 000,00 zł
3001	Jakub Bodecki	60 000,00 zł
3002	Kamil Czajkowski	60 000,00 zł
3003	Karolina Duszczyk	60 000,00 zł
3004	Jarosław Lech	100 000,00 zł
3005	Michał Kanabus	70 000,00 zł
3006	Wioletta Martyna Książopolska	60 000,00 zł
3007	Eryk Hertman	60 000,00 zł
3008	Stowarzyszenie "Słowik"	120 000,00 zł
3009	Ochotnicza Straż Pożarna w Transborze	106 628,00 zł
3010	Kamil Kazimierz Muracki	60 000,00 zł
3011	Green Partner Pracownia Architektury Krajobrazu Agnieszka Mroczek	200 000,00 zł
3012	Green Partner Pracownia Architektury Krajobrazu Agnieszka Mroczek	0,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

3013	Rafał Studziński	60 000,00 zł
3014	Karol Sobczak	50 000,00 zł
3015	Bogusław Waldemar Kamiński	60 000,00 zł
3016	Sylwester Pietrzak Biuro Projektowe Architektoniczno-Konstrukcyjne	67 000,00 zł
3017	Karolina Anna Sobiepanek	60 000,00 zł
3018	Patrycja Drozd	60 000,00 zł
3019	Ochotnicza Straz Pożarna w Dobrem	100 656,00 zł
3020	Ochotnicza Straz Pożarna w Dobrem	0,00 zł
3021	Parafia Rzymskokatolicka pw. Nawiedzenia NMP w Seroczynie	50 000,00 zł
3022	Parafia Rzymskokatolicka pw. Nawiedzenia NMP w Seroczynie	0,00 zł
3023	Ochotnicza Straż Pożarna w Stanisławowie	80 753,00 zł
3024	Stowarzyszenie Chili-Babki z Potworowa	47 000,00 zł
3025	Stowarzyszenie Chili-Babki z Potworowa	0,00 zł
3026	JKD DEPTUŁA Janusz Deptuła	200 000,00 zł
3027	JKD DEPTUŁA Janusz Deptuła	0,00 zł
3028	Małgorzata Brzozowska	70 000,00 zł
3029	Parafia Kościoła Starokatolickiego Mariawitów p.w. św. Jana Chrzciciela w Cegłowie	112 380,00 zł
3030	Joanna Teresa Straszak	50 000,00 zł
3031	Małgorzata Alicja Nejman	60 000,00 zł
3032	NZOZ „CENTRUM” Janusz Leśnik	105 716,00 zł
3033	NZOZ „CENTRUM” Janusz Leśnik	0,00 zł
3034	Janina Kamińska	60 000,00 zł
3035	FHU ROL-MAX Trzpil Lidia	100 000,00 zł
3036	FHU ROL-MAX Trzpil Lidia	0,00 zł
3037	Ewelina Gościcka	70 000,00 zł
3038	Łukasz Sobieski	60 000,00 zł
3039	Mateusz Bednarski	70 000,00 zł
3040	Dominika Maria Szymaus-Frankowska	50 000,00 zł
3041	Michał Nowak Usługi Ogólnobudowlane	200 000,00 zł
3042	Michał Nowak Usługi Ogólnobudowlane	0,00 zł
3043	Skórzeckie Stowarzyszenie Dobroczynne	49 400,00 zł
3044	Skórzeckie Stowarzyszenie Dobroczynne	0,00 zł
3045	Rącz Jakub	70 000,00 zł
3046	Roma Alicja Piątkowska	60 000,00 zł
3047	Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Jakubów	100 634,00 zł
3048	PPHU „AWM s.c.” Władysław Malinowski	200 000,00 zł
3049	PPHU „AWM s.c.” Władysław Malinowski	0,00 zł
3050	Paweł Gilewski	70 000,00 zł
3051	Anna Radziszewska	60 000,00 zł
3052	Jakub Pieniążkiewicz	70 000,00 zł
3053	Anna Zakrzewska	80 000,00 zł
3054	Grażyna Elżbieta Woźniak	70 000,00 zł
3055	Dominik Biernacki	60 000,00 zł
3056	Daniel Jan Mazur	70 000,00 zł
3057	Bartłomiej Teter	70 000,00 zł
3058	Karol Kołakowski	50 000,00 zł
3059	INTER SERWIS SP. Z O. O.	179 267,00 zł
3060	INTER SERWIS SP. Z O. O.	0,00 zł
3061	Dorota Pronobis	70 000,00 zł
3062	Agnieszka Najda	70 000,00 zł
3063	Kamil Janik	70 000,00 zł
3064	Adrian Dubaniewicz	70 000,00 zł
3065	P.P.H.U. Tynki Karol Wukowicz	66 201,00 zł
3066	Wiel – Kop Cezary Wielgopolanin	100 000,00 zł
3067	Michał Możdżeń	70 000,00 zł
3068	Marta Brzeska	70 000,00 zł
3069	Mariusz Sawicki	100 000,00 zł
3070	Jakub Jęczarek	100 000,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

3071	Romuald Nawrocki	70 000,00 zł
3072	EXIT Damian Bielecki	217 585,00 zł
3073	EXIT Damian Bielecki	0,00 zł
3074	KOWMAR Grzegorz Kowalski Dariusz Marcinkiewicz s.c	106 000,00 zł
3075	Agnieszka Jarosińska	71 642,00 zł
3076	Marzena Gańko	60 000,00 zł
3077	Anna Jadwiga Rączkowska	50 000,00 zł
3078	Tomasz Tadeusz Korzeń	50 000,00 zł
3079	Karolina Pośnik Lavenda	232 954,00 zł
3080	Karolina Pośnik Lavenda	0,00 zł
3081	Roman Jankowski ROMI	200 000,00 zł
3082	Roman Jankowski ROMI	0,00 zł
3083	Albert Chodorowski	60 000,00 zł
3084	Jarosław Michalczyk	60 000,00 zł
3085	Weronika Łucjan-Grabowska	50 000,00 zł
3086	Anna Godlewska	60 000,00 zł
3087	Marcin Gadomski	60 000,00 zł
3088	Piotr Iłowiecki	50 000,00 zł
3089	Aleksandra Oktaba	70 000,00 zł
3090	Stowarzyszenie Oświatowe Wieniawa	68 225,00 zł
3091	Soćko Stanisław „STA-LID”	100 000,00 zł
3092	Adam Meredyk	60 000,00 zł
3093	Karolina Lenda	70 000,00 zł
3094	Grażyna Elżbieta Woźniak	70 000,00 zł
3095	Grzegorz Sawka	150 000,00 zł
3096	Grzegorz Śawka	0,00 zł
3097	Miejski Ludowy Klub Sportowy "VICTORIA" Sulejówek	100 642,00 zł
3098	Marcin Karpik MOTO REGEN	100 000,00 zł
3099	Marcin Karpik MOTO REGEN	0,00 zł
3100	Kacper Wiśniewski	60 000,00 zł
3101	Adam Andrzejewski - Fron Fest	100 000,00 zł
3102	Adam Andrzejewski - Fron Fest	0,00 zł
3103	Patryk Brzeski	70 000,00 zł
3104	Mateusz Wójtowicz	150 000,00 zł
3105	Mateusz Wójtowicz	0,00 zł
3106	Magdalena Gospodarczyk	50 000,00 zł
3107	Jacek Władysław Ruciński	100 000,00 zł
3108	Ochotnicza Straż Pożarna w Osuchowie	109 645,00 zł
3109	Stowarzyszenie "Razem w Przyszłość"	78 000,00 zł
3110	Maria Joanna Piasecka	100 000,00 zł
3111	Maciej Nyklewicz	60 000,00 zł
3112	Niepubliczne Przedszkole i Żłobek Happy World Kids Maria Komorowska	100 000,00 zł
3113	Niepubliczne Przedszkole i Żłobek Happy World Kids Maria Komorowska	0,00 zł
3114	.Swatek Barbara	70 000,00 zł
3115	Anna Dybka	70 000,00 zł
3116	Stowarzyszenie Chili - Babki z Potworowa	78 000,00 zł
3117	Stowarzyszenie Chili - Babki z Potworowa	0,00 zł
3118	Karina Jarecka	100 000,00 zł
3119	Usługi Gastronomiczne i Kateringowe Karol Kujawa	38 000,00 zł
3120	Monika Grefka	60 000,00 zł
3121	Tobiasz Lewicki Agrolpasz	100 000,00 zł
3122	Tobiasz Lewicki Agrolpasz	0,00 zł
3123	Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie	6 900 000,00 zł
3124	Centrum Leczniczo-Rehabilitacyjne i Medycyny Pracy ATTIS Sp. z o.o.	1 500 000,00 zł
3125	Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o.	2 000 000,00 zł
3126	Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie	5 258 775,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

3127	Szpital Dziecięcy im. Prof. Dr med. Jana Bogdanowicza SPZOZ w Warszawie	6 000 000,00 zł
3128	Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Sp. z o.o.	10 000 000,00 zł
3129	Samodzielny Wojewódzki Publiczny Zespół Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. Dr Barbary Borzym w Radomiu	2 000 000,00 zł
3130	Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. Dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce	8 000 000,00 zł
3131	Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o.	11 250 000,00 zł
3132	Mazowiecki Regionalny Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o w Warszawie	3 000 000,00 zł
3133	Koło Gospodyń Wiejskich w Bąkowcu	60 912,00 zł
3134	Renata Łajewska	50 000,00 zł
3135	TAMPON-DRUK Robert Zawadzki	200 000,00 zł
3136	TAMPON-DRUK Robert Zawadzki	0,00 zł
3137	Fundacja "Mazowiecka Micha Szlachecka"	50 000,00 zł
3138	Fundacja "Mazowiecka Micha Szlachecka"	0,00 zł
3139	Edyta Korpalska	60 000,00 zł
3140	Agnieszka Grażyna Ładziak	700 000,00 zł
3141	Konrad Kamiński	60 000,00 zł
3142	Zakład Usług Budowlanych Magdalena Kowalewska	200 000,00 zł
3143	Zakład Usług Budowlanych Magdalena Kowalewska	0,00 zł
3144	Dąbrowski Zdzisław Wojciech Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe Kostar	299 996,00 zł
3145	Dąbrowski Zdzisław Wojciech Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe Kostar	0,00 zł
3146	Łukasz Piętka	100 000,00 zł
3147	Robert Boczek	60 000,00 zł
3148	Usługi Transportowe Zbigniew Kobyliński	100 000,00 zł
3149	Justyna Liszewska	60 000,00 zł
3150	Agata Dolniak	60 000,00 zł
3151	Paweł Wroński - Victoria Nasielsk	110 599,00 zł
3152	Dagmara Krupa	100 000,00 zł
3153	Kinga Rychlińska	100 000,00 zł
3154	Kamil Wolski	70 000,00 zł
3155	PHU Jan Zientara s.c.	149 000,00 zł
3156	Dariusz Majorek	60 000,00 zł
3157	Przemysław Popielarski	100 000,00 zł
3158	Argo Consulting Paweł Wiśniewski	100 000,00 zł
3159	Argo Consulting Paweł Wiśniewski	0,00 zł
3160	Michał Pietrzak	60 000,00 zł
3161	Gabriel Antoni Lewandowski	100 000,00 zł
3162	Jan Budziszewski	100 000,00 zł
3163	Krzysztof Chojnacki	60 000,00 zł
3164	Czosnowskie Stowarzyszenie Kobiet	50 000,00 zł
3165	Czosnowskie Stowarzyszenie Kobiet	0,00 zł
3166	Nadwiślańskie Stowarzyszenie w Woli Brwileńskiej	61 951,00 zł
3167	Ochotnicza Straż Pożarna w Lipiankach	80 197,00 zł
3168	MIGMA Łukasz Lech	200 000,00 zł
3169	Andrzej Truszkowski	60 000,00 zł
3170	Centrum Medyczne Este-Med.. Monika Januszko	70 000,00 zł
3171	Łukasz Ulatowski	50 000,00 zł
3172	Andrzej Bogucki	100 000,00 zł
3173	Ochotnicza Straż Pożarna w Sannikach	100 000,00 zł
3174	Ochotnicza Straż Pożarna w Sannikach	0,00 zł
3175	Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich "Gosposie"	78 000,00 zł
3176	Stowarzyszenie Kulturalno - Oświatowe Ziemi Odrzywolskiej	77 939,00 zł
3177	Rytm Elżbieta Rucińska	150 000,00 zł
3178	Rytm Elżbieta Rucińska	0,00 zł
3179	Paweł Filipiak	25 000,00 zł
3180	Martyna Sobecka	50 000,00 zł
3181	Krzysztof Żółtowski	60 000,00 zł
3182	Katarzyna Dziewiątkowska	50 000,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

3183	Waldemar Albert Sowa	100 000,00 zł
3184	Karolina Gryniewicz	100 000,00 zł
3185	Klub Sportowy "Szopen" Sanniki	100 000,00 zł
3186	Klub Sportowy "Szopen" Sanniki	0,00 zł
3187	Ewa Górska	50 000,00 zł
3188	Aleksandra Krysiak	60 000,00 zł
3189	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Pniewy	77 966,00 zł
3190	Paweł Żbikowski	50 000,00 zł
3191	Szumon Brzostek	50 000,00 zł
3192	Klaudia Jakubczyk	60 000,00 zł
3193	Zuzanna Brzostek	50 000,00 zł
3194	Ochotnicza Straż Pożarna w Szcardzie	100 000,00 zł
3195	Ochotnicza Straż Pożarna w Szcardzie	0,00 zł
3196	Witold Pabiniak	60 000,00 zł
3197	Patryk Ciechanowski	60 000,00 zł
3198	Paulina Cieślak	100 000,00 zł
3199	Piotr Kamiński STOL-KAM	136 841,00 zł
3200	Dworecki Marek	50 000,00 zł
3201	Robert Kilanowski	60 000,00 zł
3202	Katarzyna Jezierska-Tratkiewicz	93 000,00 zł
3203	STOWARZYSZENIE GRUPA REKONSTRUKCJI HISTORYCZNYCH "BAJKA" W BARWACH 6 PUŁKU STRZELCÓW KONNYCH IM. WIELKIEGO HETMANA KORONNEGO STANISŁAWA ŻÓŁKIEWSKIEGO	50 000,00 zł
3204	Julita Wiśniewska	50 000,00 zł
3205	Stowarzyszenie STOP WESTING POLSKA	31 815,00 zł
3206	Stowarzyszenie STOP WESTING POLSKA	0,00 zł
3207	Lokalna Organizacja Turystyczna Północnego Mazowsza	25 459,00 zł
3208	Lokalna Organizacja Turystyczna Północnego Mazowsza	0,00 zł
3209	Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "Ryś Kampinos"	50 000,00 zł
3210	Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "Ryś Kampinos"	0,00 zł
3211	Anna Aleksandra Rosochacka	100 000,00 zł
3212	Artur Bałazy	100 000,00 zł
3213	Radosław Krzemiński	50 000,00 zł
3214	Monika Atras	100 000,00 zł
3215	Ilona Lis	60 000,00 zł
3216	Iwona Lisicka	70 000,00 zł
3217	Iwona Bury	60 000,00 zł
3218	Korzysta Wojciech Zakład Produkcyjno Usługowy "KORTECH II"	200 000,00 zł
3219	Korzysta Wojciech Zakład Produkcyjno Usługowy "KORTECH II"	0,00 zł
3220	Agnieszka Brzozowska	70 000,00 zł
3221	Renata Więclawska	70 000,00 zł
3222	Łukasz Leder	70 000,00 zł
3223	Karol Krzysztof Konieczny	100 000,00 zł
3224	Sad na Zapieckach Tomasz Bieńkowski	150 000,00 zł
3225	Sad na Zapieckach Tomasz Bieńkowski	0,00 zł
3226	Anna Barańska	60 000,00 zł
3227	Monika Borowska	70 000,00 zł
3228	Spółdzielnia Zaopatrzenia i Zbytu w Makowie Mazowieckim Samopomoc Chłopska	100 000,00 zł
3229	Parafię Rzymskokatolicką pw. św. Marii Magdaleny w Czerwoncu	140 331,00 zł
3230	Parafię Rzymskokatolicką pw. św. Marii Magdaleny w Czerwoncu	0,00 zł
3231	Kotfis Maja	70 000,00 zł
3232	Magdalena Bednarska	70 000,00 zł
3233	Paweł Kępczyński	118 097,00 zł
3234	Paweł Kępczyński	0,00 zł
3235	Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym "Promyk Nadziei"	50 648,00 zł
3236	Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym "Promyk Nadziei"	0,00 zł
3237	Ochotnicza Straż Pożarna w Popowie Kościelnym	50 000,00 zł
3238	MŁYN GAŚSIOROWO Jacek Machnacz	149 800,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

3239	Michał Gleba	100 000,00 zł
3240	Paulina Wiśniewska	50 000,00 zł
3241	Katarzyna Błaszczyk-Kamińska	93 000,00 zł
3242	Katarzyna Krawczyk-Urbaneł	100 000,00 zł
3243	Maciej Kocój	93 000,00 zł
3244	„DREWNAK” Andrzej Wiewiórkowski	100 000,00 zł
3245	CAMPER K&K Karol Oświt	145 976,00 zł
3246	CAMPER K&K Karol Oświt	0,00 zł
3247	Zygmunt Cegiełka	100 000,00 zł
3248	Jolanta Kruglak-Szałańska	60 000,00 zł
3249	Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "Ryś"	50 000,00 zł
3250	Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "Ryś"	0,00 zł
3251	Kamil Prekiel	50 000,00 zł
3252	Emilia Pacholec	90 000,00 zł
3253	Alicja Gołębiewska	50 000,00 zł
3254	Ochotnicza Straż Pożarna w Skrzyszewiu	50 000,00 zł
3255	Tomaszewska Milena	70 000,00 zł
3256	Monika Roszkowska	100 000,00 zł
3257	Joanna Gorzkowska	70 000,00 zł
3258	Anna Kwiatkowska	80 000,00 zł
3259	Maciejka Pizzeria & Caffè Agnieszka Gawin	78 005,00 zł
3260	Maciejka Pizzeria & Caffè Agnieszka Gawin	0,00 zł
3261	Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Jana Kantego w Krasnosielcu	169 858,00 zł
3262	Adam Szłaki	50 000,00 zł
3263	Krzysztof Pstrągowski "AGRO-MAX"	300 000,00 zł
3264	Krzysztof Pstrągowski "AGRO-MAX"	0,00 zł
3265	Ochotnicza Straż Pożarna w Zbuczynie	83 882,00 zł
3266	Ochotnicza Straż Pożarna w Krzesku-Królowa	100 000,00 zł
3267	Dębkowska Klaudyna Paulina	100 000,00 zł
3268	Monika Szczepańska	93 000,00 zł
3269	Piotr Rudziński	100 000,00 zł
3270	Miejski Klub Sportowy "Pilica"	66 912,00 zł
3271	Neręto Spółka Jawna	25 000,00 zł
3272	Piotr Rembelski	70 000,00 zł
3273	Łukasz Wójcik Wójcikdach	0,00 zł
3274	Przemysław Padło	100 000,00 zł
3275	Michał Czarneta	100 000,00 zł
3276	Stowarzyszenie na rzecz rozwoju gminy Głowaczów	130 000,00 zł
3277	Romuald Zawodnik	70 000,00 zł
3278	Jakub Skwierczyński	60 000,00 zł
3279	Lidia Anna Fabiszewska	100 000,00 zł
3280	Ochotnicza Straż Pożarna w Głuscu	193 084,00 zł
3281	Piotr Waszczak	100 000,00 zł
3282	Andrzej Mrówka	100 000,00 zł
3283	Aleksandra Szempruch	50 000,00 zł
3284	Natalia Omiecińska	93 000,00 zł
3285	Paszkiewicz Patryk	93 000,00 zł
3286	Łuckiewicz Marcin Stajnia Margo	100 000,00 zł
3287	Centrum Edukacyjne Powiatu Siedleckiego	50 000,00 zł
3288	Centrum Edukacyjne Powiatu Siedleckiego	0,00 zł
3289	Gil Katarzyna	60 000,00 zł
3290	Talaga Magdalena	93 000,00 zł
3291	Olender Anna	100 000,00 zł
3292	Offerczak-Ciura Agnieszka	80 000,00 zł
3293	Kobylińska Marzena	100 000,00 zł
3294	Sorbet Marta	70 000,00 zł
3295	Piętka Hubert	50 000,00 zł
3296	Piętka Hubert	0,00 zł

Poręczenia i gwarancje

wykaz otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

3297	Ochotnicza Straż Pożarna w Lewiczynie	146 000,00 zł
3298	Strzebińska Dominika	60 000,00 zł
3299	Paulina Pawełek-Dybiec	80 000,00 zł
3300	Natalia Zakrzewska	100 000,00 zł
3301	Monika Mlonek	50 000,00 zł
3302	Angelika Piechurska	90 000,00 zł
3303	Natalia Zera	100 000,00 zł
3304	Hanna Dziubińska	50 000,00 zł
3305	Ochotnicza Straż Pożarna w Wirze	146 000,00 zł
3306	Anna Janiszewska	60 000,00 zł
3307	Konka Olszewka	50 000,00 zł
3308	Sylwia Słojewska	70 000,00 zł
3309	Ochotnicza Straż Pożarna w Lipiu	140 000,00 zł
3310	Ochotnicza Straż Pożarna w Lipiu	0,00 zł
3311	Ochotnicza Straż Pożarna w Odrzywole	146 207,00 zł
3312	Bogumiła Ostrovnoi	50 000,00 zł
3313	Iwona Orłowska	80 000,00 zł
3314	Łukasz Kowalski	100 000,00 zł
3315	Katarzyna Parzych	100 000,00 zł
3316	Oliwia Bręgoszewska	70 000,00 zł
3317	Marta Brodowska	60 000,00 zł
3318	Stowarzyszenie "Razem w Przyszłość"	56 609,00 zł
3319	Ochotnicza Straż Pożarna w Sarnowie	85 636,00 zł
3320	Aleksandra Siekierzyńska	100 000,00 zł
3321	Jan Michał Sawicki	80 000,00 zł
3322	Michał Wierzbicki prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą J.W. Zielen Michał Wierzbicki	80 000,00 zł
3323	Michał Wierzbicki prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą J.W. Zielen Michał Wierzbicki	0,00 zł
3324	Marcin Niedziółka	60 000,00 zł
3325	Fundacja eBiznes Club	25 000,00 zł
3326	Krzysztof Kruszewski	60 000,00 zł
3327	Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku	8 000 000,00 zł
3328	Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie	2 250 000,00 zł
3329	Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie	12 000 000,00 zł
3330	Szpital Dziecięcy im. Prof. Dr med. Jana Bogdanowicza SPZOZ w Warszawie	10 000 000,00 zł
3331	Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku	10 000 000,00 zł
3332	Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie	10 000 000,00 zł
3333	Mazowiecki Szpital Specjalistyczny w Ostrołęce	10 000 000,00 zł
3334	Institucja Filmowa MAX-FILM S.A.	4 500 000,00 zł
3335	Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie	4 640 000,00 zł
3336	Samodzielny Wojewódzki Publiczny Zespół Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie	6 000 000,00 zł
3337	Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy Otwock	2 715 800,00 zł
3338	Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia im. Prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie	434 702,35 zł
3339	Mazowiecki Szpital Bródnowski	14 000 000,00 zł
	RAZEM	4 734 067 939,96 zł

Świadczenia pracownicze

środki wypłacone na świadczenia pracownicze dla których jednostki inne niż jednostki sektora finansów publicznych tworzą rezerwy : jubileusze, ekwiwalenty urlopowe, odprawy, inne

Lp.	Rodzaj świadczenia	Kwota wypłacona w roku obrotowym
1	2	3
1	NAGRODY JUBILEUSZOWE	8 163 272,34
2	ODPRAWY EMERYTALNE I RENTOWE	2 745 282,15
3	EKWIWALENTY URLOPOWE	394 368,37
4	INNE ŚWIADCZENIA PRACOWNICZE	9 274 011,36

Inne informacje w ocenie jednostki budżetowej istotne dla zrozumienia bilansu

Wyszczególnienie	Kwota	Pozycja w bilansie	Uwagi
1	2	3	4
pozostałe należności	301 067 231,04	B.II.4	
należności z tytułu dostaw i usług	94 627,10	B.II.1	
pozostałe zobowiązania	4 220 660,99	D.II.5	
zobowiązania wobec budżetów	0,00	D.II.5	

Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

Lp.	Wysokość odpisów zapasów aktualizujących wg stanu na koniec roku obrotowego
1	2
1	0,00

Koszty wytworzenia środków trwałych w budowie
w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym

Koszty wytworzenia ogółem	W tym koszty finansowania	
	odsetki	różnice kursowe
1	2	3
284 321 370,85	0,00	0,00

Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie

Wyszczególnienie	Charakter	Kwota w roku obrotowym
1	2	3
kary umowne		10 204 023,37
wypłacone odszkodowania		3 084,64
inne przychody		182 883,13
inne koszty		78 085,06
		10 468 076,20

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Adam
Struzik; UMWM
Data: 2024.04.22 11:47:59 CEST

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez
Wiesław Raboszuk; UMWM
Data: 2024.04.22 11:57:51
CEST

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Elżbieta
Lanc; UMWM
Data: 2024.04.22 12:18:28 CEST

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez
Janina Orzekowska; UMWM
Data: 2024.04.22 12:28:13 CEST

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Rafał
Rajkowski; UMWM
Data: 2024.04.22 12:47:28 CEST

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Marek
Miesztański; UMWM
Data: 2024.04.22 09:26:00 CEST

